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 ALFA ROMEO
ALFA ROMEO 145

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

145 (930) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 10.1994 - 02.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 146

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

146 (930) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 12.1994 - 02.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 147

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

147 (937) 1.9 JTD (937AXD1A) (85 KW / 115 HP) 04.2001 - 03.2010 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 155

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

155 (167) 1.9 TD (167.A3) (66 KW / 90 HP) 04.1993 - 12.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

155 (167) 2.5 TD (167.A1A) (92 KW / 125 HP) 04.1993 - 12.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 156

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

156 (932) 1.9 JTD (100 KW / 136 HP) 11.2002 - 11.2004 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 (932) 1.9 JTD (932A2B__) (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 05.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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156 (932) 2.4 JTD (932A1B__) (103 KW / 140 HP) 10.2000 - 09.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 (932) 1.9 JTD (932B2) (77 KW / 105 HP) 09.1997 - 10.2000 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 (932) 2.4 JTD (932B1) (100 KW / 136 HP) 09.1997 - 09.2003 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 (932) 1.9 JTD (932A2B, 932A2C) (85 KW / 115 HP) 05.2001 - 09.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 (932) 2.4 JTD (932AXC) (110 KW / 150 HP) 03.2002 - 09.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (932B2B__) (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 05.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 2.4 JTD (932B1B__) (103 KW / 140 HP) 10.2000 - 05.2006 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (100 KW / 136 HP) 11.2002 - 11.2004 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (932B2) (77 KW / 105 HP) 05.2000 - 10.2000 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 2.4 JTD (932B1) (100 KW / 136 HP) 05.2000 - 09.2003 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 1.9 JTD (932B2B, 932B2C) (85 KW / 115
HP)

05.2001 - 05.2006 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

156 Sportwagon (932) 2.4 JTD (932BXC) (110 KW / 150 HP) 03.2002 - 05.2006 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 159

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

159 (939) 1.9 JTDM 8V (85 KW / 115 HP) 09.2005 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 1.9 JTDM 16V (100 KW / 136 HP) 09.2005 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 2.0 JTDM (125 KW / 170 HP) 05.2009 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 2.4 JTDM (154 KW / 210 HP) 05.2007 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 2.0 JTDM (100 KW / 136 HP) 06.2010 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 2.4 JTDM Q4 (154 KW / 210 HP) 05.2007 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 2.0 JTDM (120 KW / 163 HP) 05.2009 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 1.9 JTDM 8V (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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159 (939) 1.9 JTDM 16V (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 (939) 2.4 JTDM (147 KW / 200 HP) 09.2005 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 1.9 JTDM 16V (100 KW / 136 HP) 03.2006 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 1.9 JTDM 8V (85 KW / 115 HP) 03.2006 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 2.0 JTDM (125 KW / 170 HP) 05.2009 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 2.4 JTDM (154 KW / 210 HP) 05.2007 - 12.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 2.0 JTDM (100 KW / 136 HP) 06.2010 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 2.4 JTDM Q4 (154 KW / 210 HP) 05.2007 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 2.0 JTDM (120 KW / 163 HP) 05.2009 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 1.9 JTDM 8V (88 KW / 120 HP) 03.2006 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 1.9 JTDM 16V (110 KW / 150 HP) 03.2006 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

159 Sportwagon (939) 2.4 JTDM (147 KW / 200 HP) 03.2006 - 11.2011 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

ALFA ROMEO 164

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

164 (164) 2.5 TD (164.K2A, 164.K2B) (92 KW / 125 HP) 09.1992 - 09.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

164 (164) 2.5 TD (164.A1A) (84 KW / 114 HP) 06.1987 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 166

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

166 (936) 2.4 JTD (936A2A__) (100 KW / 136 HP) 09.1998 - 10.2000 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

166 (936) 2.4 JTD (936A2B__) (103 KW / 140 HP) 10.2000 - 06.2007 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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166 (936) 2.4 JTD (110 KW / 150 HP) 04.2002 - 06.2007 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 33

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

33 (905) 1.8 TD (54 KW / 73 HP) 01.1986 - 06.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

33 (907A) 1.8 TD (907A5) (62 KW / 84 HP) 07.1990 - 09.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

33 Sportwagon (905A) 1.8 TD (62 KW / 84 HP) 01.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 6

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

6 (119) 2.5 TD (77 KW / 105 HP) 07.1981 - 05.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 75

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

75 (162B) 2.4 TD (82 KW / 112 HP) 01.1989 - 02.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

75 (162B) 2.0 TD (162.BD, 162.BG) (70 KW / 95 HP) 05.1985 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO 90

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

90 (162) 2.4 TD (162.B5) (81 KW / 110 HP) 10.1984 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO ALFETTA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALFETTA (116) 2.0 TD (116.BA) (60 KW / 82 HP) 10.1979 - 03.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFETTA (116) 2.4 TD (116.B3) (70 KW / 95 HP) 04.1983 - 12.1984 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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ALFA ROMEO AR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

AR 6 Bus (280) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 04.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 6 Kasten (280) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 04.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 6 Kasten (280) 2.4 D (53 KW / 72 HP) 04.1985 - 02.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 6 Kasten (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 03.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 6 Kasten (280) 2.4 TD (68 KW / 92 HP) 09.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 8 Kasten (280) 2.4 TD (68 KW / 92 HP) 04.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 8 Kasten (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 09.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 8 Pritsche/Fahrgestell (280) 2.4 TD (68 KW / 92 HP) 04.1985 - 12.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AR 8 Pritsche/Fahrgestell (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 09.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ALFA ROMEO BRERA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BRERA 2.0 JTDM (120 KW / 163 HP) 03.2008 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRERA 2.4 JTDM 20V (147 KW / 200 HP) 01.2006 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRERA 2.0 JTDM (125 KW / 170 HP) 05.2009 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRERA 2.4 JTDM 20V (154 KW / 210 HP) 05.2007 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

ALFA ROMEO GIULIETTA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GIULIETTA (116) 2.0 TD (61 KW / 83 HP) 01.1983 - 12.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

GIULIETTA (940) 2.0 JTDM (125 KW / 170 HP) 04.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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GIULIETTA (940) 1.6 JTDM (77 KW / 105 HP) 04.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GIULIETTA (940) 2.0 JTDM (120 KW / 163 HP) 04.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GIULIETTA (940) 2.0 JTDM (103 KW / 140 HP) 04.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GIULIETTA (940) 2.0 JTDM (100 KW / 136 HP) 04.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

ALFA ROMEO MITO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MITO (955) 1.3 JTDM (62 KW / 84 HP) 01.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

MITO (955) 1.6 JTDM (88 KW / 120 HP) 09.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

MITO (955) 1.6 JTDM (85 KW / 115 HP) 09.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

MITO (955) 1.3 JTDM (66 KW / 90 HP) 09.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

MITO (955) 1.3 JTDM (59 KW / 80 HP) 12.2013 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

MITO (955) 1.3 JTDM (70 KW / 95 HP) 10.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

ALFA ROMEO SPIDER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SPIDER (939) 2.4 JTDM (147 KW / 200 HP) 04.2007 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

SPIDER (939) 2.0 JTDM (120 KW / 163 HP) 04.2009 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

SPIDER (939) 2.0 JTDM (125 KW / 170 HP) 05.2009 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

SPIDER (939) 2.4 JTDM (154 KW / 210 HP) 03.2008 - 06.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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 AUDI
AUDI 100

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

100 (43, C2) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 08.1978 - 07.1982 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 (44, 44Q, C3) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 08.1982 - 07.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 (44, 44Q, C3) 2.0 D Turbo (64 KW / 87 HP) 08.1982 - 02.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 (44, 44Q, C3) 2.0 D Turbo (74 KW / 100 HP) 03.1988 - 11.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 (44, 44Q, C3) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 08.1989 - 07.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 Avant (43, C2) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 08.1978 - 02.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 08.1989 - 11.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 D (51 KW / 70 HP) 03.1983 - 11.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 TD (64 KW / 87 HP) 03.1983 - 10.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

100 Avant (44, 44Q, C3) 2.0 TD (74 KW / 100 HP) 03.1988 - 11.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AUDI 80

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

80 (81, 85, B2) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 08.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

80 (81, 85, B2) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 08.1981 - 05.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

AUDI 90

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

90 (81, 85, B2) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 10.1985 - 01.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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AUDI A1

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A1 (8X1, 8XF) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 (8X1, 8XF) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2011 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 (8X1, 8XF) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 09.2011 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 (8X1, 8XF) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2012 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2011 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 Sportback (8XA, 8XK) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 11.2011 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 Sportback (8XA, 8XK) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2012 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

A1 Sportback (8XA, 8XK) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 09.2011 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

AUDI A3

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A3 (8L1) S3 quattro (154 KW / 210 HP) 03.1999 - 04.2002 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.9 TDI quattro (96 KW / 130 HP) 08.2000 - 05.2003 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A3 (8L1) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 10.2000 - 05.2003 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A3 (8L1) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 12.1996 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 12.1998 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 08.2000 - 05.2003 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A3 (8L1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) S3 (165 KW / 224 HP) 10.2001 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 07.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A3 (8L1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 09.1996 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.8 (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 10.1998 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 12.1996 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A3 (8L1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 07.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A3 (8P1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 05.2003 - 08.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2003 - 08.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 08.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 08.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI quattro (100 KW / 136 HP) 05.2003 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI 16V quattro (103 KW / 140 HP) 08.2004 - 08.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2003 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39
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A3 (8P1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2005 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 (8P1) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Cabriolet (8P7) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2008 - 10.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Cabriolet (8P7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 04.2008 - 05.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Cabriolet (8P7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 04.2008 - 05.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2005 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI 16V quattro (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 03.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2004 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 09.2004 - 03.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 03.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI quattro (125 KW / 170 HP) 03.2006 - 03.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (120 KW / 163 HP) 06.2006 - 06.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

A3 Sportback (8PA) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2004 - 03.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

AUDI A4

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1995 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 01.1995 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI (55 KW / 75 HP) 12.1995 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8D2, B5) 1.9 TDI quattro (81 KW / 110 HP) 09.1996 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 06.2004 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8E2, B6) 2.4 (120 KW / 163 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 05.2001 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8E2, B6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 1.8 T quattro (110 KW / 150 HP) 11.2000 - 07.2002 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 3.0 (162 KW / 220 HP) 11.2000 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 11.2000 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8E2, B6) 3.0 (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 2.4 (125 KW / 170 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8E2, B6) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 07.2002 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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A4 (8E2, B6) 1.9 TDI quattro (96 KW / 130 HP) 11.2001 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8E2, B6) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 03.2003 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8EC, B7) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8EC, B7) 3.0 (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8EC, B7) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 (8EC, B7) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 07.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8EC, B7) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8EC, B7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 (8EC, B7) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 DUO (66 KW / 90 HP) 03.1998 - 09.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 09.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 02.1996 - 09.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8D5, B5) 1.9 TDI quattro (81 KW / 110 HP) 09.1996 - 09.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8E5, B6) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 03.2003 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 06.2004 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 2.4 (120 KW / 163 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 2.0 (96 KW / 130 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 (162 KW / 220 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8E5, B6) 2.4 (125 KW / 170 HP) 09.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 04.2001 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 11.2001 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8E5, B6) 1.9 TDI quattro (96 KW / 130 HP) 11.2001 - 12.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8E5, B6) 2.0 FSI (110 KW / 150 HP) 07.2002 - 12.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8ED, B7) 3.0 (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8ED, B7) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 TDI quattro (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 06.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Avant (8ED, B7) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 11.2004 - 07.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8ED, B7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8ED, B7) 2.0 (96 KW / 130 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Avant (8ED, B7) 1.9 TDI (85 KW / 116 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 01.2006 - 03.2009 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8
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A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.4 (120 KW / 163 HP) 04.2002 - 12.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 (160 KW / 218 HP) 04.2002 - 12.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 quattro (162 KW / 220 HP) 05.2003 - 12.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.4 (125 KW / 170 HP) 04.2002 - 12.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 3.0 (162 KW / 220 HP) 04.2002 - 12.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) S4 quattro (253 KW / 344 HP) 03.2004 - 03.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 01.2006 - 03.2009 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, B7) 2.0 (96 KW / 130 HP) 09.2004 - 12.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

AUDI A6

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A6 (4B2, C5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 10.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A6 (4B2, C5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 08.2001 - 01.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A6 (4F2, C6) 3.2 FSI quattro (183 KW / 249 HP) 09.2006 - 10.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A6 Avant (4B5, C5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 08.2001 - 01.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

A6 Avant (4B5, C5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 02.1998 - 04.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

AUDI A8

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A8 (4E_) 3.0 quattro (160 KW / 218 HP) 11.2003 - 05.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A8 (4E_) 3.0 (160 KW / 218 HP) 07.2003 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A8 (4E_) 3.7 quattro (206 KW / 280 HP) 10.2002 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A8 (4E_) 6.0 W12 quattro (331 KW / 450 HP) 12.2003 - 07.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A8 (4E_) 3.0 (162 KW / 220 HP) 07.2003 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

A8 (4E_) 4.2 quattro (246 KW / 335 HP) 10.2002 - 07.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

AUDI TT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TT (8N3) 1.8 T (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 1.8 T quattro (176 KW / 240 HP) 03.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 10.1998 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 10.1998 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 1.8 T quattro (165 KW / 224 HP) 10.1998 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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TT (8N3) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 09.2002 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 3.2 VR6 quattro (184 KW / 250 HP) 07.2003 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 09.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT (8N3) 1.8 T quattro (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T quattro (140 KW / 190 HP) 09.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T (120 KW / 163 HP) 09.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 01.2001 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 3.2 VR6 quattro (184 KW / 250 HP) 07.2003 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 10.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T quattro (132 KW / 180 HP) 02.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TT Roadster (8N9) 1.8 T quattro (165 KW / 224 HP) 10.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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 BENTLEY
BENTLEY CONTINENTAL

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CONTINENTAL Cabriolet (3W_) 6.0 Allrad (449 KW / 610 HP) 08.2007 - SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

CONTINENTAL Cabriolet (3W_) 6.0 AWD (412 KW / 560 HP) 12.2006 - SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

CONTINENTAL Coupe (3W_) 6.0 (449 KW / 610 HP) 09.2007 - 12.2011 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

CONTINENTAL Coupe (3W_) 6.0 (412 KW / 560 HP) 06.2003 - 12.2011 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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 BMW
BMW 3ER-REIHE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

3 (E30) 324 d (63 KW / 86 HP) 09.1985 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 CADILLAC
CADILLAC BLS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BLS 1.9 D (110 KW / 150 HP) 04.2006 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BLS 1.9 D (132 KW / 180 HP) 12.2007 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BLS Wagon 1.9 D (110 KW / 150 HP) 12.2007 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BLS Wagon 1.9 D (132 KW / 180 HP) 12.2007 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 CHEVROLET
CHEVROLET CAPTIVA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CAPTIVA (C100, C140) 2.0 D 4WD (93 KW / 126 HP) 10.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CAPTIVA (C100, C140) 2.0 D (110 KW / 150 HP) 09.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CAPTIVA (C100, C140) 2.0 D 4WD (110 KW / 150 HP) 10.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CAPTIVA (C100, C140) 2.0 D (93 KW / 126 HP) 10.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CHEVROLET EPICA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EPICA (KL1_) 2.0 D (110 KW / 150 HP) 01.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CHEVROLET LACETTI

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LACETTI (J200) 2.0 D (89 KW / 121 HP) 01.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CHEVROLET NUBIRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

NUBIRA Kombi 2.0 D (89 KW / 121 HP) 01.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

NUBIRA Stufenheck 2.0 D (89 KW / 121 HP) 01.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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 CHRYSLER
CHRYSLER 300

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

300 C 3.0 CRD (176 KW / 239 HP) 09.2011 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

300 C (LX) 3.0 V6 CRD (155 KW / 211 HP) 11.2010 - 11.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

300 C (LX) 3.0 CRD (160 KW / 218 HP) 09.2005 - 11.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

300 C Touring (LX) 3.0 CRD (160 KW / 218 HP) 09.2005 - 12.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CHRYSLER VOYAGER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VOYAGER IV (RG, RS) 2.8 CRD (110 KW / 150 HP) 06.2004 - 12.2008 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 CITROËN
CITROËN BERLINGO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BERLINGO (B9) 1.2 PureTech 110 (81 KW / 110 HP) 02.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (B9) 1.6 (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (B9) 1.6 (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (B9) 1.6 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (B9) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (B9) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (B9) 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (B9) 1.6 VTi 95 (72 KW / 98 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (B9) 1.6 HDi 90 4x4 (66 KW / 90 HP) 02.2012 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (MF) 1.4 i bivalent (MFKFW) (55 KW / 75 HP) 04.2003 - 10.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.6 16V (MFNFU) (80 KW / 109 HP) 10.2000 - 12.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.6 HDI 75 (MF9HW) (55 KW / 75 HP) 07.2005 - 12.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (MF) 1.6 HDI 90 (MF9HX) (66 KW / 90 HP) 07.2005 - 05.2008 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (MF) 1.4 i (MFKFX, MFKFW) (55 KW / 75 HP) 07.1996 - 10.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.1 i (MFHDZ, MFHFX) (44 KW / 60 HP) 07.1996 - 05.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.4 (53 KW / 72 HP) 11.2002 - 10.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.6 HDI 110 (80 KW / 109 HP) 08.2005 - 12.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO (MF) 2.0 HDI 90 (MFRHY) (66 KW / 90 HP) 12.1999 - 10.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

BERLINGO (MF) 2.0 HDi 4x4 (MFRHY) (66 KW / 90 HP) 11.2002 - 10.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

BERLINGO (MF) 1.4 bivalent (48 KW / 65 HP) 11.2002 - 12.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.8 i 4WD (MFLFX) (66 KW / 90 HP) 04.1997 - 10.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.8 i (MFLFX) (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO (MF) 1.6 16V (MFNFU) (81 KW / 110 HP) 11.2002 - 10.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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BERLINGO Kasten (B9) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 VTi 95 (72 KW / 98 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 HDi 75 4x4 (55 KW / 75 HP) 02.2012 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Kasten (B9) 1.6 HDi 90 4x4 (66 KW / 90 HP) 02.2012 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Kasten (M_) 1.4 i bivalent (MBKFW) (55 KW / 75 HP) 04.2003 - 10.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (M_) 1.6 HDI 75 (MB9HW) (55 KW / 75 HP) 07.2005 - 12.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Kasten (M_) 2.0 HDI 90 (MBRHY, MCRHY) (66 KW / 90
HP)

12.1999 - 12.2011 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

BERLINGO Kasten (M_) 1.4 bivalent (48 KW / 65 HP) 11.2002 - 12.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (M_) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 08.1999 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (M_) 2.0 HDI 90 4WD (MBRHY, MCRHY) (66 KW /
90 HP)

11.2000 - 10.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

BERLINGO Kasten (M_) 1.6 HDI 90 (MB9HX, MC9HX) (66 KW / 90
HP)

07.2005 - 12.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Kasten (M_) 1.6 16V (MBNFU) (80 KW / 109 HP) 10.2000 - 03.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (M_) 1.1 i (MAHDZ, MBHDZ, MBHFX) (44 KW / 60
HP)

07.1996 - 03.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Kasten (M_) 1.4 i (MBKFX, MBKFW) (55 KW / 75 HP) 07.1996 - 12.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

BERLINGO Pritsche/Fahrgestell (B9) 1.6 HDi 92 (68 KW / 92 HP) 07.2010 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

BERLINGO Pritsche/Fahrgestell (B9) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

CITROËN C1

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C1 (PM_, PN_) 1.4 HDi (40 KW / 54 HP) 06.2005 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

CITROËN C2

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C2 (JM_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 09.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C2 (JM_) 1.1 (44 KW / 60 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C2 (JM_) 1.4 (54 KW / 73 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C2 (JM_) 1.6 (80 KW / 109 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C2 (JM_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 09.2003 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

C2 (JM_) 1.6 VTS (90 KW / 122 HP) 01.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C2 (JM_) 1.4 16V (65 KW / 90 HP) 06.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C2 (JM_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 10.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C2 ENTERPRISE 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 04.2009 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135
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CITROËN C3

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C3 AIRCROSS II 1.2 Puretech 82 (60 KW / 82 HP) 06.2017 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.6 16V (81 KW / 110 HP) 05.2003 - 09.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.4 HDi (55 KW / 75 HP) 05.2005 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

C3 I (FC_) 1.6 Bioflex (83 KW / 113 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.6 16V HDi (80 KW / 109 HP) 09.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C3 I (FC_) 1.6 16V HDi (66 KW / 90 HP) 10.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C3 I (FC_) 1.4 i (54 KW / 73 HP) 02.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.4 HDi (52 KW / 70 HP) 07.2003 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

C3 I (FC_) 1.1 i (44 KW / 60 HP) 02.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 02.2002 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

C3 I (FC_) 1.4 i Bivalent (54 KW / 73 HP) 02.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 02.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 I (FC_) 1.4 16V HDi (66 KW / 90 HP) 02.2002 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C3 I (FC_) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 12.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.1 BiFuel (44 KW / 60 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.1 (44 KW / 60 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.4 (54 KW / 73 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.4 VTi 95 (70 KW / 95 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.0 VTi 68 (50 KW / 68 HP) 08.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.2 VTi 82 (60 KW / 82 HP) 06.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.4 LPG (70 KW / 95 HP) 06.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 11.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C3 II 1.4 HDi 70 (50 KW / 68 HP) 11.2009 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

C3 II 1.4 LPG (54 KW / 73 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 II 1.4 VTi (72 KW / 98 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 III (SX) 1.2 VTi 82 (60 KW / 82 HP) 07.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 III (SX) 1.2 THP 110 (81 KW / 110 HP) 07.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 III (SX) 1.2 VTi 68 (50 KW / 68 HP) 07.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Picasso 1.4 VTi 95 (70 KW / 95 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Picasso 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 02.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C3 Picasso 1.6 VTRi (84 KW / 114 HP) 07.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Picasso 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 02.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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C3 Pluriel (HB_) 1.4 Hybrid (54 KW / 73 HP) 05.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Pluriel (HB_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 07.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Pluriel (HB_) 1.6 (80 KW / 109 HP) 05.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Pluriel (HB_) 1.4 (54 KW / 73 HP) 05.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C3 Pluriel (HB_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 04.2004 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

CITROËN C4

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C4 Coupe (LA_) 2.0 VTR (103 KW / 140 HP) 10.2006 - 12.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Coupe (LA_) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Coupe (LA_) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C4 Coupe (LA_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C4 Grand Picasso I (UA_) 1.6 16V (103 KW / 140 HP) 07.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Grand Picasso I (UA_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 10.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Grand Picasso I (UA_) 2.0 i 16V (103 KW / 140 HP) 10.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Grand Picasso I (UA_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 10.2006 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C4 Grand Picasso I (UA_) 1.6 16V (110 KW / 150 HP) 10.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Grand Picasso I (UA_) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 09.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Grand Picasso II 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 09.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Grand Picasso II 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 09.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 I (LC_) 2.0 HDi (81 KW / 110 HP) 04.2007 - 07.2008 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

C4 I (LC_) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 I (LC_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 I (LC_) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C4 I (LC_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 11.2004 - 07.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C4 I (LC_) 1.6 16V Bio-Flex (80 KW / 109 HP) 09.2007 - 07.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 II (B7) 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 II (B7) 1.4 VTi 95 (70 KW / 95 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 II (B7) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 II (B7) 1.6 VTi 120 LPG (88 KW / 120 HP) 09.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso I (UD_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 01.2009 - 10.2012 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso I (UD_) 1.8 i 16V (92 KW / 125 HP) 02.2007 - 12.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso I (UD_) 2.0 i 16V (103 KW / 140 HP) 02.2007 - 08.2013 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso I (UD_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 02.2007 - 08.2013 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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C4 Picasso I (UD_) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 09.2010 - 08.2013 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso I (UD_) 1.6 THP 140 (103 KW / 140 HP) 07.2008 - 08.2013 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso I (UD_) 1.6 16V (110 KW / 150 HP) 07.2008 - 08.2013 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso II 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 02.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso II 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 02.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso II 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 09.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Picasso II 1.2 THP 110 (81 KW / 110 HP) 04.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Stufenheck L 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 07.2006 - 07.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Stufenheck L 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 07.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C4 Stufenheck L 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 07.2006 - 07.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

CITROËN C5

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C5 I (DC_) 2.0 HDi (DCRHYB) (66 KW / 90 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I (DC_) 2.0 16V (DCRFNC, DCRFNF) (100 KW / 136 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I (DC_) 2.0 16V HPi (DCRLZB) (103 KW / 140 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I (DC_) 1.8 16V (DC6FZB, DC6FZE) (85 KW / 115 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I (DC_) 3.0 V6 (DCXFXC, DCXFXF) (152 KW / 207 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I (DC_) 2.0 HDi (DCRHZB, DCRHZE) (80 KW / 109 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I (DC_) 2.2 HDi (DC4HXB, DC4HXE) (98 KW / 133 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I (DC_) 2.0 HDi (79 KW / 107 HP) 03.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I Break (DE_) 3.0 Carlsson (173 KW / 235 HP) 09.2003 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I Break (DE_) 2.0 HDi (DERHYB) (66 KW / 90 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I Break (DE_) 2.0 16V (DERFNF, DERFNC, RERFNC) (100 KW / 136
HP)

06.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I Break (DE_) 2.0 16V HPi (DERLZB) (103 KW / 140 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I Break (DE_) 3.0 V6 (DEXFXC, DEXFXF) (152 KW / 207 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I Break (DE_) 2.0 HDi (DERHSB, DERHSE) (79 KW / 107 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I Break (DE_) 2.2 HDi (DE4HXB, DE4HXE) (98 KW / 133 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 I Break (DE_) 1.8 16V (DE6FZB, DE6FZE) (85 KW / 115 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 I Break (DE_) 2.0 HDi (80 KW / 109 HP) 06.2001 - 08.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

C5 II (RC_) 1.8 16V (RC6FZB) (85 KW / 116 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 II (RC_) 2.0 16V (RCRFJB, RCRFJC) (103 KW / 140 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 II (RC_) 3.0 V6 (RCXFUF) (152 KW / 207 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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C5 II (RC_) 1.6 HDi (RC8HZB) (80 KW / 109 HP) 09.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C5 II (RC_) 2.2 HDi (RC4HXE) (98 KW / 133 HP) 09.2004 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

C5 II (RC_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 II Break (RE_) 1.8 16V (RE6FZB) (85 KW / 116 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 II Break (RE_) 2.0 16V (RERFJB, RERFJC) (103 KW / 140 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 II Break (RE_) 3.0 V6 (REXFUF) (152 KW / 207 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 II Break (RE_) 1.6 HDi (RE8HZB) (80 KW / 109 HP) 09.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C5 II Break (RE_) 2.2 HDi (RE4HXE) (98 KW / 133 HP) 09.2004 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

C5 II Break (RE_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 04.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 2.0 16V BioFlex (103 KW / 140 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 3.0 V6 (155 KW / 211 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III (RD_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 02.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

C5 III Break (TD_) 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 04.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 04.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 1.6 VTI 120 (88 KW / 120 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 2.0 16V BioFlex (103 KW / 140 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 3.0 V6 (155 KW / 211 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C5 III Break (TD_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 02.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

CITROËN C6

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C6 (TD_) 3.0 V6 (155 KW / 211 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITROËN C8

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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C8 (EA_, EB_) 2.0 (100 KW / 136 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C8 (EA_, EB_) 2.2 (116 KW / 158 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C8 (EA_, EB_) 3.0 V6 (150 KW / 204 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

C8 (EA_, EB_) 2.0 HDi (79 KW / 107 HP) 07.2002 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

C8 (EA_, EB_) 2.2 HDi (94 KW / 128 HP) 07.2002 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

C8 (EA_, EB_) 2.0 HDi (81 KW / 110 HP) 07.2002 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

C8 (EA_, EB_) 2.0 HDi (80 KW / 109 HP) 07.2002 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

CITROËN DS3

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DS3 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 01.2010 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.4 VTi 95 (70 KW / 95 HP) 04.2010 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2010 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 04.2010 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.6 Racing (152 KW / 207 HP) 02.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.4 VTi 98 (72 KW / 98 HP) 11.2009 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.2 VTi 82 (60 KW / 82 HP) 01.2013 - 03.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.4 VTi 95 LPG (70 KW / 95 HP) 08.2012 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 1.6 Racing (149 KW / 203 HP) 02.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 Cabriolet 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 01.2013 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 Cabriolet 1.2 VTi 82 (60 KW / 82 HP) 01.2013 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 Cabriolet 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 01.2013 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS3 Cabriolet 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 01.2013 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITROËN DS4

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DS4 1.6 (121 KW / 165 HP) 01.2012 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS4 1.6 THP 160 (120 KW / 163 HP) 04.2012 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS4 1.6 VTi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS4 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 04.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS4 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 04.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS4 1.6 THP 200 (147 KW / 200 HP) 04.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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CITROËN DS5

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DS5 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 11.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS5 1.6 THP 200 (147 KW / 200 HP) 11.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS5 1.6 HDi 110 (82 KW / 112 HP) 11.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS5 1.6 (121 KW / 165 HP) 01.2012 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS5 1.6 THP 210 (155 KW / 211 HP) 11.2014 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DS5 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 11.2011 - 07.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITROËN JUMPY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

JUMPY 2.0 i (103 KW / 140 HP) 01.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

JUMPY 1.6 HDi 90 8V (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

JUMPY (U6U) 2.0 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 03.2000 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY (U6U) 1.6 (58 KW / 79 HP) 10.1995 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY (U6U) 2.0 HDi 95 (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY (U6U) 2.0 (100 KW / 136 HP) 04.2000 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY (U6U) 2.0 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 03.2000 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY (U6U) 2.0 i 16V (102 KW / 138 HP) 03.2000 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY Kasten 2.0 i (103 KW / 140 HP) 01.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY Kasten 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

JUMPY Kasten 1.6 HDi 90 8V (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 01.2002 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 10.2001 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 (100 KW / 136 HP) 04.2000 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 1.6 i (58 KW / 79 HP) 10.1995 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 HDi 95 (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY Kasten (BS_, BT_, BY_, BZ_) 2.0 i 16V (102 KW / 138 HP) 03.2000 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY Pritsche/Fahrgestell (BU_, BV_, BW_, BX_) 2.0 HDi 110 (80
KW / 109 HP)

12.2003 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

JUMPY Pritsche/Fahrgestell (BU_, BV_, BW_, BX_) 2.0 (100 KW / 136
HP)

12.2003 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

JUMPY Pritsche/Fahrgestell (BU_, BV_, BW_, BX_) 2.0 HDi 110 16V
(80 KW / 109 HP)

12.2003 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

29



JUMPY Pritsche/Fahrgestell (BU_, BV_, BW_, BX_) 2.0 HDi 95 (69 KW
/ 94 HP)

10.1999 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

CITROËN NEMO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

NEMO Kasten (AA_) 1.3 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 10.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

NEMO Kasten (AA_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 02.2008 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

NEMO Kombi 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 04.2009 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

NEMO Kombi 1.3 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 10.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

CITROËN RELAY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

JUMPER Bus 2.2 HDi 110 (81 KW / 110 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 2.2 HDi 130 (96 KW / 130 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 2.2 HDi 150 (110 KW / 150 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 3.0 HDi 180 (130 KW / 177 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 3.0 HDi 160 (116 KW / 157 HP) 09.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus 3.0 HDi 155 (115 KW / 157 HP) 07.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus (230P) 2.5 TDi (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 11.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 11.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 01.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 02.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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JUMPER Bus (230P) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 08.1996 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 1.9 TD 4x4 (68 KW / 92 HP) 08.1996 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (230P) 2.5 TD 4x4 (76 KW / 103 HP) 08.1996 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Bus (244, Z_) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus (244, Z_) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Bus (244, Z_) 2.8 HDi Allrad (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 2.2 HDi 110 (81 KW / 110 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 2.2 HDi 130 (96 KW / 130 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 2.2 HDi 150 (110 KW / 150 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 3.0 HDi 180 (130 KW / 177 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 2.3 HDi (93 KW / 127 HP) 10.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 3.0 HDi 160 (116 KW / 157 HP) 09.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 3.0 HDi 145 (107 KW / 146 HP) 07.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten 3.0 HDi 155 (115 KW / 156 HP) 07.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten (230L) 2.5 TDi (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 11.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.0 HDI (62 KW / 84 HP) 11.2001 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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JUMPER Kasten (230L) 2.5 DT 4x4 (76 KW / 103 HP) 10.1996 - 08.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.5 TDi 4x4 (79 KW / 107 HP) 03.2000 - 11.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 03.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 02.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (230L) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi (107 KW / 146 HP) 05.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Kasten (244) 2.3 HDi (95 KW / 129 HP) 08.2008 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 110 (81 KW / 110 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 130 (96 KW / 130 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 150 (110 KW / 150 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi 180 (130 KW / 177 HP) 07.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi 160 (116 KW / 157 HP) 09.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi 145 (107 KW / 146 HP) 07.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD (76 KW / 103 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDi (79 KW / 107 HP) 12.1996 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 09.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 03.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDi 4x4 (79 KW / 107 HP) 03.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 01.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (107 KW / 146 HP) 05.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 02.2002 - 06.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 02.2002 - 06.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

JUMPER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CITROËN SAXO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SAXO (S0, S1) 1.6 (66 KW / 90 HP) 02.1996 - 06.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 02.2001 - 04.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.6 (88 KW / 120 HP) 02.1996 - 04.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.6 VTS (72 KW / 98 HP) 09.2000 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.1 BiFuel (44 KW / 60 HP) 07.2000 - 06.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.1 X,SX (44 KW / 60 HP) 05.1996 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.0 X (33 KW / 45 HP) 05.1996 - 11.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.1 X,SX (40 KW / 54 HP) 05.1996 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.4 VTS (55 KW / 75 HP) 05.1996 - 06.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.6 VTL,VTR (65 KW / 88 HP) 05.1996 - 06.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.6 VTS (87 KW / 118 HP) 06.1996 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SAXO (S0, S1) 1.0 X (37 KW / 50 HP) 05.1998 - 06.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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CITROËN XANTIA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

XANTIA (X1) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 2.0 i 16V (97 KW / 132 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 3.0 i 24V (140 KW / 190 HP) 01.1997 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 04.1997 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 1.6 i (65 KW / 88 HP) 03.1993 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 1.8 i (74 KW / 101 HP) 03.1993 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 2.0 i (89 KW / 121 HP) 03.1993 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X1) 2.0 i 16V (112 KW / 152 HP) 03.1993 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 1.6 i SX (65 KW / 88 HP) 01.1998 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 2.0 i (89 KW / 121 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 2.0 i 16V (97 KW / 132 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 3.0 V6 (140 KW / 190 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA (X2) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 03.1999 - 04.2003 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XANTIA (X2) 2.0 HDI 109 (80 KW / 109 HP) 02.1999 - 04.2003 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XANTIA Break (X1) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X1) 2.0 i (89 KW / 121 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X1) 1.8 i (74 KW / 101 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X1) 2.0 i 16V (97 KW / 132 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X1) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 06.1995 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X1) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 04.1997 - 01.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 2.0 i (89 KW / 121 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 2.0 i 16V (97 KW / 132 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 3.0 V6 (140 KW / 190 HP) 01.1998 - 04.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XANTIA Break (X2) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 03.1999 - 04.2003 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26
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XANTIA Break (X2) 2.0 HDI 109 (80 KW / 109 HP) 02.1999 - 04.2003 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

CITROËN XM

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

XM (Y4) 3.0 V6 (140 KW / 190 HP) 04.1997 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XM (Y4) 2.0 i 16V (97 KW / 132 HP) 05.1994 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XM (Y4) 2.5 TD (95 KW / 129 HP) 05.1994 - 10.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

XM Break (Y4) 3.0 V6 (140 KW / 190 HP) 04.1997 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XM Break (Y4) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 05.1994 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XM Break (Y4) 2.0 i 16V (97 KW / 132 HP) 05.1994 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XM Break (Y4) 2.5 TD (95 KW / 129 HP) 05.1994 - 10.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

CITROËN XSARA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

XSARA (N1) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 01.2003 - 03.2005 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

XSARA (N1) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 04.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.8 i Aut. (74 KW / 101 HP) 04.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 04.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.8 VTS (85 KW / 116 HP) 09.2000 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 04.1997 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.6 i (65 KW / 88 HP) 04.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 2.0 16V (120 KW / 163 HP) 04.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.8 BiFuel (82 KW / 111 HP) 07.1997 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 2.0 HDi 109 (80 KW / 109 HP) 05.2001 - 03.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA (N1) 2.0 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 02.1999 - 03.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA (N1) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 07.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 09.2000 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA (N1) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.2000 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 01.2003 - 08.2005 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

XSARA Break (N2) 2.0 HDi 109 (80 KW / 109 HP) 05.2001 - 08.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA Break (N2) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 02.1999 - 08.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA Break (N2) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 10.1997 - 08.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

35



XSARA Break (N2) 1.6 i (65 KW / 88 HP) 10.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 10.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 1.8 i Aut. (74 KW / 101 HP) 10.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 10.1997 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 07.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 09.2000 - 08.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Break (N2) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.2000 - 08.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 01.2003 - 03.2005 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

XSARA Coupe (N0) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 03.1998 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 09.2000 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.2000 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 2.0 HDi 109 (80 KW / 109 HP) 05.2001 - 03.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA Coupe (N0) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 02.1999 - 03.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA Coupe (N0) 1.8 i (66 KW / 90 HP) 02.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 02.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 2.0 i 16V (120 KW / 163 HP) 02.1998 - 03.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 1.6 i (65 KW / 88 HP) 02.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 1.8 i (74 KW / 101 HP) 02.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Coupe (N0) 1.8 LPG (82 KW / 112 HP) 01.1998 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA Kasten 2.0 HDi (66 KW / 90 HP) 09.2000 - 03.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA PICASSO (N68) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 05.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

XSARA PICASSO (N68) 1.6 (67 KW / 91 HP) 06.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA PICASSO (N68) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 09.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

XSARA PICASSO (N68) 1.6 (65 KW / 88 HP) 12.1999 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA PICASSO (N68) 1.8 16V (85 KW / 115 HP) 02.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA PICASSO (N68) 2.0 HDi (66 KW / 90 HP) 12.1999 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA PICASSO (N68) 1.6 (70 KW / 95 HP) 12.1999 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA PICASSO (N68) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 01.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

XSARA PICASSO (N68) 2.0 HDi (80 KW / 109 HP) 12.1999 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

XSARA PICASSO (N68) 1.6 Chrono (74 KW / 101 HP) 04.2001 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITROËN ZX

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ZX (N2) 2.0 i 16V (120 KW / 163 HP) 05.1996 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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ZX (N2) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 01.1996 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.9 (93 KW / 126 HP) 03.1991 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 2.0 i 16V (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 2.0 (122 KW / 166 HP) 09.1996 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.8 (82 KW / 111 HP) 04.1996 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 03.1991 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 2.0 (90 KW / 122 HP) 07.1994 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.6 i (65 KW / 88 HP) 03.1991 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.8 (76 KW / 103 HP) 07.1994 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.8 i (74 KW / 101 HP) 07.1992 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.6 (66 KW / 90 HP) 07.1994 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.9 i (88 KW / 120 HP) 03.1991 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 2.0 i (89 KW / 121 HP) 07.1992 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.1 (44 KW / 60 HP) 03.1991 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX (N2) 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.1991 - 06.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX Break (N2) 1.8 i 16V (81 KW / 110 HP) 01.1996 - 02.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX Break (N2) 1.8 i (74 KW / 101 HP) 10.1993 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX Break (N2) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 10.1993 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZX Break (N2) 1.6 i (65 KW / 88 HP) 10.1993 - 10.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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 DACIA
DACIA LOGAN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LOGAN (LS_) 1.6 MPI 85 (62 KW / 84 HP) 05.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.6 16V Flexifuel (77 KW / 105 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.6 16V (LS0M) (77 KW / 105 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.2 16V LPG (55 KW / 75 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.4 (LSOA, LSOC, LSOE, LSOG) (55 KW / 75 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.6 (LSOB, LSOD, LSOF, LSOH) (64 KW / 87 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN (LS_) 1.4 MPI LPG (LS0C) (55 KW / 75 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN EXPRESS (FS_) 1.6 MPI 85 (62 KW / 84 HP) 05.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN EXPRESS (FS_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN EXPRESS (FS_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 03.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN MCV (KS_) 1.6 MPI 85 (62 KW / 84 HP) 05.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN MCV (KS_) 1.6 Bifuel (64 KW / 87 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN MCV (KS_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN MCV (KS_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN MCV (KS_) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN MCV (KS_) 1.6 16V Hi-Flex (77 KW / 105 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN Pick-up (US_) 1.6 MPI 85 (62 KW / 84 HP) 05.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN Pick-up (US_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN Pick-up (US_) 1.6 16V (US1Y) (77 KW / 105 HP) 01.2010 - 08.2013 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN Pick-up (US_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 03.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DACIA SANDERO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SANDERO 1.6 MPI 85 (62 KW / 84 HP) 05.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO 1.4 MPI LPG (53 KW / 72 HP) 01.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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SANDERO 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO 1.2 16V LPG (55 KW / 75 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO 1.4 (55 KW / 75 HP) 06.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO 1.6 (64 KW / 87 HP) 06.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO 1.6 16V Bifuel (77 KW / 105 HP) 01.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DACIA SOLENZA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SOLENZA 1.4 (55 KW / 75 HP) 02.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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 DAEWOO
DAEWOO KORANDO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KORANDO (KJ) 2.9 D (72 KW / 98 HP) 01.1999 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO (KJ) 2.9 TD (88 KW / 120 HP) 01.1999 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO Cabrio (KJ) 2.9 D (72 KW / 98 HP) 02.1999 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO Cabrio (KJ) 2.9 TD (88 KW / 120 HP) 02.1999 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

DAEWOO MUSSO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MUSSO (FJ) 2.9 D 4x4 (73 KW / 99 HP) 01.1999 - 09.1999 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MUSSO (FJ) 2.9 TD 4x4 (88 KW / 120 HP) 01.1999 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MUSSO (FJ) 2.2 TD (74 KW / 101 HP) 09.1999 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103
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 DAF
DAF 400-SERIE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

400-Serie Kasten 428-435 2.5 TD (71 KW / 97 HP) 04.1989 - 08.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 DAIHATSU
DAIHATSU HIJET

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

HIJET Bus (S85) 1.0 i (35 KW / 48 HP) 07.1994 - 05.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

HIJET Kasten (S85) 1.2 D (26 KW / 35 HP) 05.1995 - 03.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

HIJET Kasten (S85) 1.4 D (28 KW / 38 HP) 03.1998 - SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAIHATSU SIRION

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SIRION (M3_) 1.3 (64 KW / 87 HP) 01.2005 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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 DODGE
DODGE CALIBER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CALIBER 2.2 CRD (120 KW / 163 HP) 07.2010 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 FIAT
FIAT 127

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

127 1.3 Diesel (33 KW / 45 HP) 04.1981 - 12.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

127 Panorama 1.3 D (33 KW / 45 HP) 06.1981 - 12.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT 147

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

147 1.3 D (33 KW / 45 HP) 07.1982 - 06.1984 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

147 1.3 D (36 KW / 49 HP) 10.1980 - 10.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

147 Panorama 1.3 D (33 KW / 45 HP) 07.1982 - 07.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT 500

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

500 (312) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 12.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

500 (312) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 10.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

500 C (312) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 09.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

500 C (312) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 09.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT 80

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

Series 180 180NC (191 KW / 260 HP) 01.1974 - 12.1977 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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FIAT ARGENTA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ARGENTA (132A) 2500 Turbodiesel (66 KW / 90 HP) 07.1983 - 08.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT BRAVA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BRAVA (182) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 12.1998 - 10.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVA (182) 1.9 TD 100 S (182.BF) (74 KW / 100 HP) 03.1996 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVA (182) 1.9 TD 75 S (182.BF) (55 KW / 75 HP) 03.1996 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVA (182) 1.9 JTD (74 KW / 100 HP) 09.2000 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVA (182) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 10.1995 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVO I (182) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 12.1998 - 10.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVO I (182) 1.9 TD 100 S (182.AF) (74 KW / 100 HP) 03.1996 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVO I (182) 1.9 TD 75 S (182.AF) (55 KW / 75 HP) 03.1996 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVO I (182) 1.9 JTD (74 KW / 100 HP) 09.2000 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVO I (182) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 10.1995 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BRAVO II (198) 2.0 D Multijet (120 KW / 163 HP) 09.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 04.2007 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.9 D Multijet (110 KW / 150 HP) 04.2007 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.6 D Multijet (85 KW / 115 HP) 11.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.9 D Multijet (85 KW / 116 HP) 11.2006 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 03.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 2.0 D Multijet (121 KW / 165 HP) 09.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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BRAVO II (198) 1.9 D Multijet (66 KW / 90 HP) 04.2007 - 12.2008 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.6 D Multijet (77 KW / 105 HP) 09.2007 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BRAVO II (198) 1.6 D Multijet (88 KW / 120 HP) 03.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT CROMA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CROMA (154) 1900 Turbo D i.d. (154.LL, 154.PL) (66 KW / 90 HP) 08.1987 - 10.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CROMA (154) 2500 D (55 KW / 75 HP) 12.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CROMA (154) 2500 TD (154.AE) (74 KW / 101 HP) 12.1985 - 08.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CROMA (154) 2500 TD (154.LL, 154.PL) (85 KW / 115 HP) 05.1989 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CROMA (154) 2500 TDE (77 KW / 105 HP) 12.1991 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CROMA (154) 1900 Turbo D i.d. (69 KW / 94 HP) 11.1992 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CROMA (194) 1.9 D Multijet (100 KW / 136 HP) 12.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CROMA (194) 1.9 D Multijet (85 KW / 115 HP) 06.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CROMA (194) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 06.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CROMA (194) 1.9 D Multijet (110 KW / 150 HP) 06.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CROMA (194) 2.4 D Multijet (147 KW / 200 HP) 06.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

FIAT DOBLO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DOBLO (119) 1.9 JTD (223AXE1A) (74 KW / 100 HP) 10.2001 - SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DOBLO (119) 1.3 JTD 16V (51 KW / 70 HP) 12.2004 - 05.2005 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DOBLO (119) 1.3 JTD (55 KW / 75 HP) 05.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DOBLO (119) 1.3 D Multijet (62 KW / 84 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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DOBLO (119) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 10.2005 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Cargo (223) 1.9 JTD (223ZXE1A) (74 KW / 100 HP) 10.2001 - SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DOBLO Cargo (223) 1.3 JTD 16V (51 KW / 70 HP) 05.2004 - 12.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DOBLO Cargo (223) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 10.2005 - 01.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DOBLO Cargo (223) 1.3 JTD 16V Multijet (62 KW / 84 HP) 08.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DOBLO Cargo (223) 1.9 JTD Multijet (88 KW / 120 HP) 12.2006 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Großraumlimousine (152, 263) 1.6 D Multijet (66 KW / 90
HP)

02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Großraumlimousine (152, 263) 1.6 D Multijet (74 KW / 100
HP)

03.2016 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Großraumlimousine (152, 263) 1.3 D Multijet (66 KW / 90
HP)

02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Großraumlimousine (152, 263) 1.6 D Multijet (77 KW / 105
HP)

02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Großraumlimousine (152, 263) 2.0 D Multijet (99 KW / 135
HP)

02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Kasten/Kombi (263) 1.6 D Multijet (77 KW / 105 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Kasten/Kombi (263) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Kasten/Kombi (263) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Kasten/Kombi (263) 1.6 D Multijet (74 KW / 100 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Kasten/Kombi (263) 2.0 D Multijet (99 KW / 135 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Kasten/Kombi (263) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 11.2013 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Pritsche/Fahrgestell (263) 1.6 D Multijet (74 KW / 101 HP) 02.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Pritsche/Fahrgestell (263) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Pritsche/Fahrgestell (263) 1.6 D Multijet (77 KW / 105 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Pritsche/Fahrgestell (263) 2.0 D Multijet (99 KW / 135 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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DOBLO Pritsche/Fahrgestell (263) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 11.2013 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DOBLO Pritsche/Fahrgestell (263) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 02.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT DUCATO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DUCATO Bus (230) 2.8 TDI (90 KW / 122 HP) 10.1997 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.5 TD 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 04.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.5 TDI 4x4 (85 KW / 116 HP) 04.1997 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 1.9 D Combinato (51 KW / 69 HP) 06.1995 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 10.2001 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 02.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 04.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 1.9 TD Panorama/Combinato (60 KW / 82 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.5 TDI Panorama/Combinato (85 KW / 116 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.5 TDI Panorama/Combinato (80 KW / 109 HP) 07.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 2.5 D Combinato (62 KW / 84 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (230) 1.9 TD Combinato (59 KW / 80 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Bus (244, Z_) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (244, Z_) 2.3 JTD (81 KW / 110 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 JTD (107 KW / 145 HP) 04.2004 - 07.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (244, Z_) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 07.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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DUCATO Bus (250) 100 Multijet 2,2 D (74 KW / 100 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (250) 120 Multijet 2,3 D (88 KW / 120 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (250) 160 Multijet 3,0 D (116 KW / 158 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (250) 160 Multijet 3,0 D (115 KW / 156 HP) 10.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (250) 110 Multijet 2,3 D (83 KW / 113 HP) 10.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Bus (250) 150 Multijet 3,0 D (107 KW / 146 HP) 04.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (250) 115 Multijet 2,0 D (85 KW / 116 HP) 06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Bus (250) 130 Multijet 2,3 D (96 KW / 131 HP) 06.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Bus (250) 150 Multijet 2,3 D (109 KW / 148 HP) 06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Bus (250) 3.0 D Multijet (130 KW / 177 HP) 06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TD 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 04.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.8 TD 4x4 (90 KW / 122 HP) 05.1998 - 09.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TDI 4x4 (85 KW / 116 HP) 05.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TDI (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.5 D (62 KW / 84 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 05.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 04.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.8 D 4x4 (64 KW / 87 HP) 08.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.8 JTD (103 KW / 140 HP) 11.1997 - 05.2005 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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DUCATO Kasten (230L) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 10.2001 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 2.5 TDI (85 KW / 116 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (230L) 1.9 TD CAT (59 KW / 80 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (244) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (244) 2.3 JTD (81 KW / 110 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD (93 KW / 127 HP) 06.2005 - 08.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD (103 KW / 140 HP) 04.2002 - 05.2005 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD Power (107 KW / 146 HP) 05.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (244) 2.3 JTD (93 KW / 126 HP) 12.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (244) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 07.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 100 Multijet 2,2 D (74 KW / 100 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 120 Multijet 2,3 D (88 KW / 120 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 160 Multijet 3,0 D (116 KW / 158 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 110 Multijet 2,3 D (83 KW / 113 HP) 10.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 160 Multijet 3,0 D (115 KW / 156 HP) 07.2006 - 12.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 130 Multijet 2,3 D (96 KW / 131 HP) 06.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 150 Multijet 3,0 D (107 KW / 146 HP) 04.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 130 Multijet 2,3 D (93 KW / 126 HP) 08.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (250) 115 Multijet 2,0 D (85 KW / 116 HP) 06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Kasten (250) 150 Multijet 2,3 D (109 KW / 148 HP) 06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Kasten (250) 3.0 D Multijet (130 KW / 177 HP) 06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Kasten (250) 120 Multijet 2,3 D 4x4 (88 KW / 120 HP) 03.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Kasten (280) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 03.1989 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 09.1986 - 05.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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DUCATO Kasten (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 09.1986 - 05.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 1.9 D (52 KW / 71 HP) 01.1988 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1989 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 01.1982 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 2.4 D (53 KW / 72 HP) 01.1982 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 09.1986 - 05.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (280) 2.5 D 4x4 (53 KW / 72 HP) 09.1986 - 10.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (290) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (290) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (290) 2.5 TD 4x4 (70 KW / 95 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (290) 1.9 D (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Kasten (290) 2.5 TD (70 KW / 95 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1989 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 01.1987 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 01.1987 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 2.5 TD 4x4 (68 KW / 92 HP) 01.1986 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 2.5 D (68 KW / 92 HP) 09.1986 - 05.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 2.4 D (53 KW / 72 HP) 07.1982 - 12.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 01.1986 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (280) 1.9 D (52 KW / 71 HP) 02.1987 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (290) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (290) 2.5 TD (70 KW / 95 HP) 08.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (290) 2.5 TD 4x4 (70 KW / 95 HP) 01.1991 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (290) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (290) 1.9 D (52 KW / 71 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Panorama (290) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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DUCATO Panorama (290) 2.5 TD 4x4 (70 KW / 95 HP) 06.1990 - 05.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D 4x4 (62 KW / 84 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDI 4x4 (85 KW / 116 HP) 06.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDI (80 KW / 109 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 D (64 KW / 87 HP) 02.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 TDI (90 KW / 122 HP) 12.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD CAT (59 KW / 80 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 D (62 KW / 84 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TDI (85 KW / 116 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 07.2001 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 10.2001 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 04.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD 4x4 (80 KW / 109 HP) 11.1994 - 04.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.5 TD (85 KW / 116 HP) 06.1994 - 04.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 TD 4x4 (64 KW / 87 HP) 05.1998 - 11.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (230) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 03.2001 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 JTD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - 07.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.3 JTD (81 KW / 110 HP) 04.2002 - 07.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD (94 KW / 128 HP) 04.2002 - 07.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD Power (107 KW / 146
HP)

05.2004 - 07.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 JTD 4x4 (94 KW / 128 HP) 10.2002 - 07.2006 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 130 Multijet 2,3 D (96 KW / 131
HP)

07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 100 Multijet 2,2 D (74 KW / 100
HP)

07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 120 Multijet 2,3 D (88 KW / 120
HP)

07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 160 Multijet 3,0 D (116 KW /
158 HP)

07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 140 Natural Power (100 KW /
136 HP)

04.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 110 Multijet 2,3 D (83 KW / 113
HP)

10.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 160 Multijet 3,0 D (115 KW /
156 HP)

07.2006 - 12.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 150 Multijet 3,0 D (107 KW /
146 HP)

04.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 115 Multijet 2,0 D (85 KW / 116
HP)

06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 150 Multijet 2,3 D (109 KW /
148 HP)

06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 3.0 D Multijet (130 KW / 177
HP)

06.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (250) 120 Multijet 2,3 D (88 KW / 120
HP)

03.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 09.1986 - 05.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 07.1982 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 1.9 D (52 KW / 71 HP) 01.1988 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1989 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 03.1989 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 2.5 TD 4x4 (68 KW / 92 HP) 01.1986 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (280) 2.5 TD (68 KW / 92 HP) 01.1986 - 08.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (290) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (290) 2.5 TD 4x4 (70 KW / 95 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (290) 2.5 TD (70 KW / 95 HP) 07.1990 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (290) 1.9 TD (60 KW / 82 HP) 03.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUCATO Pritsche/Fahrgestell (290) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 03.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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FIAT DUNA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DUNA (146 B) 1.7 DS (44 KW / 60 HP) 01.1987 - 12.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DUNA Weekend (146 B) 1.7 DS (44 KW / 60 HP) 01.1987 - 12.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT ELBA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ELBA (146_) 1.3 D (33 KW / 45 HP) 04.1986 - 10.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ELBA (146_) 1.7 D (43 KW / 58 HP) 04.1989 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT FIORINO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FIORINO (147) 1.3 D (33 KW / 45 HP) 03.1982 - 01.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO (147) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 01.1988 - 10.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO (147) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 12.1987 - 12.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Kasten (146) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 01.1988 - 10.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Kasten (146) 1.7 TD (46 KW / 63 HP) 11.1996 - 05.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Kasten (146) 65 1.7 TD (46 KW / 63 HP) 01.1997 - 05.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Kasten (146) 60 1.7 D (44 KW / 60 HP) 05.1988 - 05.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Kasten (146) 60 1.7 D (42 KW / 57 HP) 05.1988 - 10.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Kasten/Kombi (225) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 11.2007 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIORINO Kasten/Kombi (225) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 07.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIORINO Pick up (146) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 05.1988 - 10.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Pick up (146) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 10.1993 - 10.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIORINO Pick up (146) 1.7 TD (46 KW / 63 HP) 01.1997 - 05.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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FIORINO Pick up (147) 1.3 D (33 KW / 45 HP) 05.1984 - 12.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT FREEMONT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FREEMONT (JF_) 2.0 JTD 4x4 (120 KW / 163 HP) 08.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

FREEMONT (JF_) 2.0 JTD (103 KW / 140 HP) 08.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

FREEMONT (JF_) 2.0 JTD (125 KW / 170 HP) 08.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

FREEMONT (JF_) 2.0 JTD 4x4 (125 KW / 170 HP) 08.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

FREEMONT (JF_) 2.0 JTD (120 KW / 163 HP) 08.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

FREEMONT (JF_) 2.0 JTD (100 KW / 136 HP) 08.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT GRANDE PUNTO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GRANDE PUNTO (199) 1.3 D Multijet (51 KW / 69 HP) 07.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.9 D Multijet (85 KW / 116 HP) 06.2006 - 12.2009 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.6 D Multijet (88 KW / 120 HP) 07.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.3 D Multijet (62 KW / 84 HP) 04.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 10.2005 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 10.2005 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 10.2005 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO (199) 1.9 D Multijet (96 KW / 130 HP) 10.2005 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

GRANDE PUNTO Van (199_) 1.3 JTD Multijet (55 KW / 75 HP) 02.2006 - 06.2013 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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FIAT IDEA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IDEA 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 05.2008 - 12.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

IDEA 1.6 D Multijet (88 KW / 120 HP) 05.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

IDEA 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

IDEA 1.3 JTD (51 KW / 70 HP) 01.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

IDEA 1.9 JTD (74 KW / 101 HP) 01.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

IDEA 1.6 D Multijet (85 KW / 116 HP) 11.2008 - 12.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT LINEA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LINEA (323) 1.6 D Multijet (77 KW / 105 HP) 06.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

LINEA (323) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 06.2007 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

LINEA (323) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 09.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT MAREA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MAREA (185) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 04.1999 - 01.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA (185) 2.4 JTD 130 (96 KW / 130 HP) 04.1999 - 05.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA (185) 1.9 TD 75 (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 05.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA (185) 1.9 TD 100 (74 KW / 100 HP) 09.1996 - 05.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA (185) 2.4 TD 125 (91 KW / 125 HP) 09.1996 - 04.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA (185) 1.9 JTD 110 (81 KW / 110 HP) 01.2001 - 05.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA Weekend (185) 1.9 JTD 105 (77 KW / 105 HP) 04.1999 - 05.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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MAREA Weekend (185) 2.4 JTD 130 (96 KW / 130 HP) 04.1999 - 05.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA Weekend (185) 1.9 TD 75 (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 05.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA Weekend (185) 1.9 TD 100 (74 KW / 100 HP) 09.1996 - 05.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA Weekend (185) 2.4 TD 125 (91 KW / 125 HP) 09.1996 - 04.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAREA Weekend (185) 1.9 JTD 110 (81 KW / 110 HP) 01.2001 - 05.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT MULTIPLA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MULTIPLA (186) 1.9 JTD (186AXE1A) (88 KW / 120 HP) 04.2002 - 06.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

MULTIPLA (186) 1.9 JTD 115 (85 KW / 115 HP) 07.2002 - 06.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

FIAT PALIO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PALIO (178BX) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 04.1996 - 09.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PALIO Weekend (178DX) 1.7 TD (178DX.H1A) (51 KW / 70 HP) 04.1996 - 03.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PALIO Weekend (178DX) 1.9 JTD (59 KW / 80 HP) 09.2001 - SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT PANDA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PANDA (141A_) 1300 D (27 KW / 37 HP) 04.1986 - 12.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PANDA (169) 1.2 4x4 (51 KW / 69 HP) 11.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PANDA (169) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 06.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PANDA (169) 1.3 D Multijet 4x4 (51 KW / 70 HP) 10.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PANDA (169) 1.3 D Multijet 4x4 (55 KW / 75 HP) 09.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PANDA (169) 1.3 D Multijet (51 KW / 70 HP) 09.2003 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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PANDA Van (141_) D (27 KW / 37 HP) 05.1986 - 04.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PANDA Van (169) 1.3 JTD (55 KW / 75 HP) 01.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PANDA Van (169) 1.3 JTD (51 KW / 70 HP) 03.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PANDA Van (169) 1.3 Multijet 4x4 (55 KW / 75 HP) 01.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

FIAT PUNTO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PUNTO (176) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 04.1994 - 09.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PUNTO (176) 1.7 TD (46 KW / 63 HP) 09.1996 - 09.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PUNTO (176) 1.7 TD (52 KW / 71 HP) 01.1994 - 09.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PUNTO (176) 1.7 TD (51 KW / 69 HP) 01.1994 - 09.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PUNTO (188) 1.9 JTD (63 KW / 86 HP) 10.2001 - 03.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO (188) 1.9 JTD (74 KW / 101 HP) 06.2003 - 03.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO (188) 1.9 JTD 80 (188.237, .257, .337, .357) (59 KW / 80
HP)

09.1999 - 03.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO (188) 1.3 JTD 16V (51 KW / 70 HP) 06.2003 - 03.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO (199) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 03.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO (199) 1.3 D Multijet (62 KW / 84 HP) 03.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO (199) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 03.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO (199) 1.3 D Multijet (59 KW / 80 HP) 12.2013 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO EVO (199) 1.3 D Multijet (51 KW / 69 HP) 07.2008 - 02.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO EVO (199) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 10.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO EVO (199) 1.3 D Multijet (62 KW / 84 HP) 10.2009 - 02.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO EVO (199) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 10.2009 - 02.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO EVO (199) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 10.2009 - 02.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

58



PUNTO EVO (199) 1.6 D Multijet (88 KW / 120 HP) 10.2009 - 02.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO Van (176L) 1.7 TD (46 KW / 63 HP) 09.1996 - 09.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PUNTO Van (176L) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 04.1996 - 02.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PUNTO Van (176L) 1.7 TD (52 KW / 71 HP) 04.1996 - 02.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PUNTO Van (188AX) 1.3 JTD (51 KW / 69 HP) 06.2003 - 10.2005 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO Van (188AX) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 02.2005 - 10.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO Van (188AX) 1.9 JTD (63 KW / 86 HP) 02.2000 - 10.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

PUNTO Van (199) 1.3 D Multijet (62 KW / 84 HP) 03.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO Van (199) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 01.2010 - 02.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO Van (199) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 03.2009 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

PUNTO Van (199) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 04.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT QUBO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

QUBO (225) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 02.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

QUBO (225) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 07.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT REGATA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

REGATA (138) 60 Diesel 1.7 (44 KW / 60 HP) 05.1985 - 03.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REGATA (138) 60 Diesel 1.7 (43 KW / 58 HP) 09.1983 - 12.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REGATA (138) 65 Diesel 1.9 (48 KW / 65 HP) 04.1984 - 07.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REGATA (138) 80 Turbo Diesel 1.9 (59 KW / 80 HP) 05.1986 - 07.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REGATA Weekend (138) 65 Diesel 1.9 (48 KW / 65 HP) 04.1984 - 07.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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REGATA Weekend (138) 80 Turbo Diesel 1.9 (59 KW / 80 HP) 05.1986 - 07.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REGATA Weekend (138) 60 Diesel 1.7 (44 KW / 60 HP) 01.1984 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT RITMO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RITMO I (138A) 60 Diesel 1.7 (44 KW / 60 HP) 05.1985 - 12.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RITMO I (138A) 55 Diesel 1.7 (40 KW / 55 HP) 10.1979 - 09.1982 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RITMO I (138A) 80 Turbo Diesel 1.9 (59 KW / 80 HP) 12.1985 - 12.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RITMO I (138A) 55 Diesel 1.7 (43 KW / 58 HP) 10.1979 - 09.1982 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RITMO II (138A) 60 Diesel 1.7 (43 KW / 58 HP) 10.1982 - 10.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT SCUDO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SCUDO (270_) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

SCUDO (270_) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 02.2011 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

SCUDO Combinato (220P) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 06.2000 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCUDO Combinato (220P) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 12.1999 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Combinato (220P) 2.0 JTD (69 KW / 94 HP) 01.2004 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Combinato (220P) 1.6 (58 KW / 79 HP) 02.1996 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCUDO Combinato (220P) 2.0 JTD 16V (80 KW / 109 HP) 05.1999 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Kasten (220L) 2.0 JTD (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Kasten (220L) 2.0 (100 KW / 136 HP) 05.2000 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCUDO Kasten (220L) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 12.2002 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Kasten (220L) 1.6 (58 KW / 79 HP) 02.1996 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCUDO Kasten (220L) 2.0 JTD 16V (80 KW / 109 HP) 05.1999 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Kasten (270_) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

SCUDO Kasten (270_) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 02.2011 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 1.6 (58 KW / 79 HP) 09.1996 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 12.2002 - 12.2006 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 2.0 JTD 16V (80 KW / 109 HP) 05.1999 - 12.2006 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3
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SCUDO Pritsche/Fahrgestell (220_) 2.0 JTD (69 KW / 94 HP) 10.1999 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SCUDO Pritsche/Fahrgestell (270_) 1.6 D Multijet (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FIAT SEDICI

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SEDICI 2.0 D Multijet (99 KW / 135 HP) 06.2006 - 10.2014 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SEDICI 2.0 D Multijet 4x4 (99 KW / 135 HP) 06.2006 - 10.2014 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SEDICI 1.9 D Multijet 4x4 (88 KW / 120 HP) 06.2006 - 10.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SEDICI 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 06.2006 - 10.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

FIAT SIENA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SIENA (178_) 1.7 TD (51 KW / 69 HP) 02.2006 - 12.2009 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SIENA (178_) 1.3 JTD (51 KW / 70 HP) 09.2003 - 12.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SIENA I 1.3 JTD (51 KW / 70 HP) 11.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

FIAT STILO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

STILO (192) 1.9 JTD (192AXS1B, 192BXS1B) (66 KW / 90 HP) 09.2004 - 11.2006 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

STILO (192) 1.9 JTD (93 KW / 126 HP) 09.2003 - 11.2006 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

STILO (192) 1.9 JTD (192_XF1A) (59 KW / 80 HP) 02.2002 - 11.2006 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

STILO (192) 1.9 JTD (192_XE1A) (85 KW / 115 HP) 10.2001 - 11.2006 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

STILO (192) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 11.2006 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

STILO (192) 1.9 D Multijet (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 11.2006 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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STILO (192) 1.9 D Multijet (74 KW / 100 HP) 09.2005 - 11.2006 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

STILO Multi Wagon (192) 1.9 D (66 KW / 90 HP) 09.2004 - 08.2008 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

STILO Multi Wagon (192) 1.9 D Multijet (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 08.2008 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

STILO Multi Wagon (192) 1.9 D Multijet (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 08.2008 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT STRADA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

STRADA Pick-up (178E) 1.9 JTD (59 KW / 80 HP) 04.2003 - SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

STRADA Pick-up (178E) 1.7 TD (51 KW / 69 HP) 06.1999 - 12.2006 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

STRADA Pick-up (178E) 1.3 D Multijet (62 KW / 85 HP) 05.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

STRADA Pick-up (578_) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 10.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FIAT TALENTO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TALENTO Bus (290) 1.9 D (290UEHK) (52 KW / 71 HP) 03.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TALENTO Kasten (290) 1.9 D (290UK) (52 KW / 71 HP) 03.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TALENTO Pritsche/Fahrgestell (290) 1.9 D (290UAK, 290UTK) (52
KW / 71 HP)

03.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT TEMPRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TEMPRA (159) 1.9 D (159.AG) (48 KW / 65 HP) 07.1991 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TEMPRA (159) 1.9 TD (159.AQ) (59 KW / 80 HP) 07.1992 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TEMPRA (159) 1.9 TD (159.CU, 159.AU, 159.AI, 159.BI) (66 KW /
90 HP)

05.1990 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TEMPRA S.W. (159) 1.9 D (159.AG) (48 KW / 65 HP) 07.1991 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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TEMPRA S.W. (159) 1.9 TD (159.AQ) (59 KW / 80 HP) 03.1992 - 06.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TEMPRA S.W. (159) 1.9 TD (159.AI, 159.BI, 159.CU, 159.AU) (66
KW / 90 HP)

07.1991 - 02.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT TIPO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TIPO (160) 1.9 TD (160.AW) (59 KW / 80 HP) 03.1992 - 06.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TIPO (160) 1.9 TD (160.EL, 160.GL, 160.AQ, 160.EI, 160.AR) (66
KW / 90 HP)

09.1990 - 04.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TIPO (160) 1.7 D (160.AG) (43 KW / 58 HP) 01.1988 - 10.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TIPO (160) 1.7 D (160.AG) (45 KW / 61 HP) 01.1988 - 10.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TIPO (160) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 07.1991 - 08.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIAT ULYSSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ULYSSE (179AX) 2.0 JTD (79 KW / 107 HP) 05.2003 - 08.2006 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

ULYSSE (179AX) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 08.2002 - 08.2006 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

ULYSSE (179AX) 2.2 JTD (94 KW / 128 HP) 08.2002 - 08.2006 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

ULYSSE (220) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 10.1999 - 08.2002 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

ULYSSE (220) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 05.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ULYSSE (220) 1.8 (220.BB5) (73 KW / 99 HP) 05.1997 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ULYSSE (220) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.2000 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ULYSSE (220) 2.0 Turbo (220.AD5) (108 KW / 147 HP) 06.1994 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ULYSSE (220) 2.0 (220.AC5) (89 KW / 121 HP) 06.1994 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ULYSSE (220) 2.0 JTD 16V (80 KW / 109 HP) 05.1999 - 08.2002 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

FIAT UNO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

UNO (146A/E) 1.7 D (43 KW / 58 HP) 11.1994 - 08.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

UNO (146A/E) 1.3 Super Diesel (33 KW / 45 HP) 06.1983 - 03.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

63



UNO (146A/E) 60 Diesel 1.7 (44 KW / 60 HP) 07.1986 - 08.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

UNO (146A/E) 60 Diesel 1.7 (42 KW / 57 HP) 09.1989 - 12.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

UNO (146A/E) 70 TD 1.4 (52 KW / 71 HP) 10.1986 - 10.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

UNO (146A/E) 1.9 D (44 KW / 60 HP) 09.1989 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

UNO Kasten (146) 1.7 D (43 KW / 58 HP) 02.1988 - 02.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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FORD C-MAX

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C-MAX (DM2) 1.8 Flexifuel (92 KW / 125 HP) 02.2007 - 09.2010 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FORD ESCORT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ESCORT '81 Express (AVA) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1984 - 02.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESCORT '86 Express (AVF) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1986 - 07.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESCORT III (GAA) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1984 - 12.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESCORT III Kombi (AWA) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1984 - 12.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESCORT IV (GAF, AWF, ABFT) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 01.1986 - 01.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESCORT IV Kombi (AWF, AVF) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 01.1986 - 01.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FORD FIESTA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FIESTA II (FBD) 1.6 D (FBD) (40 KW / 54 HP) 04.1984 - 02.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIESTA Kasten (FVD) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1983 - 09.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FIESTA V (JH_, JD_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 06.2008 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FIESTA V (JH_, JD_) 1.4 TDCi (50 KW / 68 HP) 11.2001 - 06.2008 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

FIESTA V Van 1.4 TDCi (50 KW / 68 HP) 10.2003 - 12.2010 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FIESTA VI 1.6 TDCi (55 KW / 75 HP) 06.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FIESTA VI 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 06.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FIESTA VI 1.4 TDCi (50 KW / 68 HP) 01.2009 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

FIESTA VI Van 1.4 TDCi (50 KW / 68 HP) 01.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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FIESTA VI Van 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 01.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FIESTA VI Van 1.4 TDCi (51 KW / 70 HP) 07.2010 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

FORD FOCUS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FOCUS (DAW, DBW) 1.8 TDCi (74 KW / 100 HP) 08.2002 - 11.2004 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FOCUS (DAW, DBW) 1.8 TDCi (85 KW / 115 HP) 03.2001 - 11.2004 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FOCUS C-MAX 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 02.2005 - 03.2007 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS C-MAX 1.6 TDCi (80 KW / 109 HP) 10.2003 - 03.2007 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II (DA_) 1.6 TDCi (74 KW / 100 HP) 07.2004 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II (DA_) 1.6 TDCi (80 KW / 109 HP) 07.2004 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II (DA_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 01.2005 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Kombi (DA_) 1.6 TDCi (74 KW / 100 HP) 07.2004 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Kombi (DA_) 1.6 TDCi (80 KW / 109 HP) 07.2004 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Kombi (DA_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Kombi (DA_) 1.6 TDCi (81 KW / 110 HP) 12.2007 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Stufenheck (DA_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 04.2005 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Stufenheck (DA_) 1.6 TDCi (80 KW / 109 HP) 04.2005 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS II Stufenheck (DA_) 1.6 TDCi (74 KW / 100 HP) 04.2005 - 09.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FOCUS Kombi (DNW) 1.8 TDCi (74 KW / 100 HP) 08.2002 - 11.2004 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FOCUS Kombi (DNW) 1.8 TDCi (85 KW / 115 HP) 03.2001 - 11.2004 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FOCUS Stufenheck (DFW) 1.8 TDCi (74 KW / 100 HP) 08.2002 - 11.2004 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FOCUS Stufenheck (DFW) 1.8 TDCi (85 KW / 115 HP) 03.2001 - 11.2004 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FORD FUSION

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FUSION (JU_) 1.6 TDCi (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 12.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

FUSION (JU_) 1.4 TDCi (50 KW / 68 HP) 08.2002 - 12.2012 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

FORD KA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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KA (RU8) 1.3 TDCi (55 KW / 75 HP) 10.2008 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

FORD MAVERICK

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MAVERICK (UDS, UNS) 2.7 TD (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 04.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

MAVERICK (UDS, UNS) 2.7 TD (74 KW / 100 HP) 02.1993 - 08.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

MAVERICK VAN 2.7 TD (92 KW / 125 HP) 06.1996 - 04.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

FORD MONDEO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III (B5Y) 2.0 TDCi (96 KW / 130 HP) 10.2001 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III (B5Y) 2.2 TDCi (114 KW / 155 HP) 09.2004 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66 KW / 90 HP) 10.2000 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III (B5Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 TDCi (96 KW / 130 HP) 10.2001 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Kombi (BWY) 2.2 TDCi (114 KW / 155 HP) 09.2004 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Kombi (BWY) 2.2 TDCi (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66 KW / 90 HP) 10.2000 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Kombi (BWY) 2.0 16V TDDi / TDCi (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.2 TDCi (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 TDCi (96 KW / 130 HP) 10.2001 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 16V DI / TDDi / TDCi (66 KW / 90
HP)

10.2000 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.0 16V TDDi / TDCi (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

MONDEO III Stufenheck (B4Y) 2.2 TDCi (114 KW / 155 HP) 09.2004 - 03.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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FORD ORION

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ORION I (AFD) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1984 - 03.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ORION II (AFF) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 12.1985 - 01.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FORD RANGER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RANGER (ER, EQ) 2.5 D 4x4 (57 KW / 78 HP) 10.1999 - 04.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

RANGER (ER, EQ) 2.5 TD 4x4 (80 KW / 109 HP) 10.1999 - 06.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

RANGER (ER, EQ) 2.5 D (57 KW / 78 HP) 10.1999 - 04.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

RANGER (ER, EQ) 2.5 TD (62 KW / 84 HP) 04.2002 - 06.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

RANGER (ER, EQ) 2.5 TD 4x4 (62 KW / 84 HP) 04.2002 - 06.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

FORD TOURNEO CONNECT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TOURNEO CONNECT 1.8 Di (55 KW / 75 HP) 06.2002 - 12.2013 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

TOURNEO CONNECT 1.8 Turbo Di (66 KW / 90 HP) 06.2002 - 12.2013 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

TOURNEO CONNECT 1.8 TDCi (81 KW / 110 HP) 08.2006 - 12.2013 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

FORD TRANSIT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TRANSIT Bus (V_ _) 2.4 D (VAS, VBL, VIL, VUL, VZS) (46 KW / 63 HP) 12.1977 - 10.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSIT Kasten (V_ _) 2.4 D (VVS) (46 KW / 63 HP) 11.1977 - 10.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSIT Pritsche/Fahrgestell (V_ _) 2.4 D (VGL, VSL, VTL, VCS, VDS)
(46 KW / 62 HP)

11.1977 - 09.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 HYUNDAI
HYUNDAI TERRACAN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TERRACAN (HP) 2.9 CRDi 4WD (110 KW / 150 HP) 12.2001 - 12.2006 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

TERRACAN (HP) 2.9 CRDi (110 KW / 150 HP) 11.2001 - 07.2003 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

TERRACAN (HP) 2.9 CRDi 4WD (120 KW / 163 HP) 11.2003 - 12.2006 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

TERRACAN (HP) 2.5 TD (74 KW / 101 HP) 12.2001 - 12.2006 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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 IVECO
IVECO DAILY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DAILY I Kasten/Kombi 35-10 (10314204, 10314211, 10314212,
10314217, 10314411,... (68 KW / 92 HP)

01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Kasten/Kombi 40-10 V (68 KW / 92 HP) 01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Kasten/Kombi 45-10 V (10334204, 10334211, 10334212,
10334217,... (68 KW / 92 HP)

01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Kasten/Kombi 49-10 V (10354204, 10354211, 10354212,
10354217,... (68 KW / 92 HP)

01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Pritsche/Fahrgestell 35-10 (10310311, 10311111,
10311112, 10311117, 10311211,... (68 KW / 92 HP)

01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Pritsche/Fahrgestell 40-10 (68 KW / 92 HP) 01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Pritsche/Fahrgestell 45-10 (10331211, 10331212,
10331217, 10331304, 10331311,... (68 KW / 92 HP)

01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY I Pritsche/Fahrgestell 49-10 (10350211, 10350304,
10350311, 10350404, 10350411,... (68 KW / 92 HP)

01.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 40-10 (94139111, 94139131, 94139311,
94139315,... (76 KW / 103 HP)

01.1991 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 40-10 (95719111, 95719131, 95719311,
95719315,... (76 KW / 103 HP)

09.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 40-12 (95819311, 95819315, 95819317,
95819331) (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 45-10 (94159111, 94159131, 94159211,
94159311,... (76 KW / 103 HP)

01.1991 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 45-10 (95739111, 95739131, 95739311,
95739317,... (76 KW / 103 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 45-12 (94179211, 94179231, 94179311,
94179317,... (85 KW / 116 HP)

06.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Bus A 45-12 (95839211, 95839231, 95839311,
95839317,... (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 2.5 4x4 (76 KW / 103 HP) 11.1989 - 05.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 2.8 4x4 (90 KW / 122 HP) 02.1995 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 30-8 (12914111, 12914112, 12914117,
12914131, 12914137,... (55 KW / 75 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 30-8 (14914111, 14914117, 14914211,
14914217, 14915111,... (60 KW / 82 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 30-8 V (14914111, 14914117, 14914211,
14914217, 14915111... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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DAILY II Kasten/Kombi 30-8 (14914111, 14914117, 14914211,
14914217, 14915111,... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-8 (12934104, 12934111, 12934112,
12934117, 12934124,... (55 KW / 75 HP)

01.1991 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-8 (14934104, 14934111, 14934204,
14934205, 14934211,... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-10 (12974212, 12974217, 13014111,
13014131, 13014204,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-10 (15034111, 15034204, 15034211,
15034215, 15034217,... (76 KW / 103 HP)

01.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-12 (13114131, 13114204, 13114211,
13114212, 13114217,... (85 KW / 116 HP)

01.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 40-10 V (76 KW / 103 HP) 01.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 40-10 4x4 (15214104, 15214111,
15214117, 15215111) (76 KW / 103 HP)

01.1997 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 45-10 V (13034204, 13034211,
13034212, 13034224,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 49-10 V (13054204, 13054211,
13054212, 13054215,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 49-12 V (13134124, 13134204,
13134211, 13134212,... (85 KW / 116 HP)

06.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 49-12 V (15154204, 15154211,
15154215, 15154217,... (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 59-12 V (13154404, 13154411,
13154412, 13154417,... (85 KW / 116 HP)

05.1991 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 59-12 V (15174404, 15174411,
15174415, 15174417) (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-8 (12934104, 12934111, 12934112,
12934117, 12934124,... (60 KW / 82 HP)

01.1991 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-10 (12974212, 12974217, 13014111,
13014131, 13014204,... (80 KW / 109 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 30-10 (76 KW / 103 HP) 01.1997 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 30-10 C (76 KW / 103 HP) 01.1997 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 30-8 (12914111, 12914112, 12914117,
12914131, 12914137,... (60 KW / 82 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kasten/Kombi 35-12 (90 KW / 122 HP) 02.1995 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 35-8 K (14930304, 14931104, 14931111,
14931115, 14931204... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 35-10 K (15030111, 15030211, 15030311,
15031111,... (76 KW / 103 HP)

01.1997 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 35-12 K (15130311, 15130411, 15131111,
15131204,... (90 KW / 122 HP)

09.1996 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 45-10 (13031204, 13031211, 13031212,
13031224, 13031231,... (76 KW / 103 HP)

01.1992 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 49-10 K (13056212, 13056224, 13056231,
13056237,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 49-10 K (15056204, 15056211, 15056304,
15056311) (76 KW / 103 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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DAILY II Kipper 49-12 K (13136204, 13136211, 13136212,
13136224,... (85 KW / 116 HP)

06.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 59-12 K (13156211, 13156212, 13156231,
13156311,... (85 KW / 116 HP)

05.1991 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 59-12 K (15176211, 15176304, 15176311,
15176315,... (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Kipper 49-12 K (90 KW / 122 HP) 05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 30-8 (12910211, 12911111,
12911112, 12911117, 12911131,... (55 KW / 75 HP)

01.1992 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 30-8 (10011131, 10011132,
10011231, 10011232, 10011237,... (60 KW / 82 HP)

01.1992 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 30-8 (14911111, 14911117,
14911211, 14911215, 14911217,... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 30-8 (10011131, 10011132,
10011231, 10011232, 10011237,... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-8 (12931102, 12931104,
12931111, 12931112, 12931117,... (55 KW / 75 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-8 (14930304, 14931104,
14931111, 14931115, 14931204,... (62 KW / 84 HP)

09.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-10 (12971112, 12971212,
12971312, 12971317, 12976112,... (68 KW / 92 HP)

01.1989 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-10 (15030111, 15030211,
15030311, 15031111, 15031117,... (76 KW / 103 HP)

01.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-12 (13110131, 13110211,
13110231, 13110311, 13110312,... (85 KW / 116 HP)

01.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-12 (15130311, 15130411,
15131111, 15131204, 15131211,... (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-10 (80 KW / 109 HP) 01.1989 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 2.8 4x4 (90 KW / 122 HP) 02.1995 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 45-10 (13031204, 13031211,
13031212, 13031224, 13031231,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 49-10 (13050211, 13050231,
13050304, 13050311, 13050331,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 49-10 (15050304, 15050404,
15050411, 15051204, 15051211,... (76 KW / 103 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 49-12 (13130211, 13130231,
13130304, 13130311, 13130312,... (85 KW / 116 HP)

06.1990 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 49-12 (15150211, 15150311,
15150404, 15150411, 15151204,... (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 59-12 (13150204, 13150211,
13150231, 13150311, 13150312,... (85 KW / 116 HP)

05.1991 - 04.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 59-12 (15170211, 15170304,
15170311, 15170504, 15170511,... (90 KW / 122 HP)

05.1996 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-8 (12931102, 12931104,
12931111, 12931112, 12931117,... (60 KW / 82 HP)

01.1989 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 35-10 (12971112, 12971212,
12971312, 12971317, 12976112,... (76 KW / 103 HP)

01.1989 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 30-10 (76 KW / 103 HP) 01.1998 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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DAILY II Pritsche/Fahrgestell 40-10 W 4x4 (76 KW / 103 HP) 01.1997 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY II Pritsche/Fahrgestell 30-8 (12910211, 12911111,
12911112, 12911117, 12911131,... (60 KW / 82 HP)

01.1992 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DAILY III Kasten/Kombi 2.8 D (76 KW / 103 HP) 11.1997 - 07.2007 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 JAGUAR
JAGUAR X-TYPE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

X-TYPE (CF1) 2.2 D (107 KW / 146 HP) 01.2007 - 11.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE (CF1) 2.0 D (96 KW / 130 HP) 07.2003 - 11.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE (CF1) 2.2 D (110 KW / 150 HP) 10.2005 - 11.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE (CF1) 2.2 D (114 KW / 155 HP) 10.2005 - 11.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE Estate 2.2 D (107 KW / 146 HP) 01.2007 - 12.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE Estate 2.0 D (96 KW / 130 HP) 02.2004 - 12.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE Estate 2.2 D (110 KW / 150 HP) 10.2005 - 12.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

X-TYPE Estate 2.2 D (114 KW / 155 HP) 10.2005 - 12.2009 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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 JEEP
JEEP CHEROKEE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CHEROKEE (XJ) 2.1 D 4x4 (59 KW / 80 HP) 10.1986 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CHEROKEE (XJ) 2.1 TD (59 KW / 80 HP) 06.1989 - 03.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JEEP COMMANDER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COMMANDER (XK) 3.0 CRD 4x4 (160 KW / 218 HP) 04.2006 - 12.2010 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

JEEP COMPASS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COMPASS (MK49) 2.2 CRD 4x4 (120 KW / 163 HP) 12.2010 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

COMPASS (MK49) 2.2 CRD (100 KW / 136 HP) 05.2011 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

JEEP GRAND CHEROKEE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GRAND CHEROKEE III (WH, WK) 3.0 CRD 4x4 (155 KW / 211 HP) 05.2006 - 12.2010 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

GRAND CHEROKEE III (WH, WK) 3.0 CRD 4x4 (160 KW / 218 HP) 06.2005 - 12.2010 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

JEEP WRANGLER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

WRANGLER III (JK) 2.8 CRD (130 KW / 177 HP) 04.2007 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 KIA
KIA CARENS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARENS II (FJ) 2.0 CRDi (83 KW / 113 HP) 07.2002 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

CARENS II (FJ) 2.0 CRDi (103 KW / 140 HP) 11.2005 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

CARENS III (UN) 2.0 CRDi 140 (103 KW / 140 HP) 09.2006 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

KIA CERATO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CERATO (LD) 2.0 CRDi (83 KW / 112 HP) 04.2004 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

CERATO Stufenheck (LD) 2.0 CRDi (83 KW / 112 HP) 04.2004 - SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

KIA SEDONA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ) 2.9 CRDi (136 KW / 185 HP) 06.2006 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ) 2.9 CRDi LX (141 KW / 192
HP)

09.2006 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

CARNIVAL II (GQ) 2.9 TD (93 KW / 126 HP) 01.1999 - 09.2007 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

CARNIVAL II (GQ) 2.9 CRDi (106 KW / 144 HP) 10.2001 - 06.2006 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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 LANCIA
LANCIA DEDRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DEDRA (835) 1.9 TDS (835EE, 835EF) (66 KW / 90 HP) 04.1989 - 07.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DEDRA SW (835) 1.9 TDS (835EE, 835EF) (66 KW / 90 HP) 07.1994 - 07.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LANCIA DELTA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DELTA I (831AB0) 1.9 Turbo DS (831AB.021) (59 KW / 80 HP) 10.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DELTA II (836) 1.9 TD (836AM, 836AN) (66 KW / 90 HP) 10.1994 - 08.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DELTA III (844) 1.6 D Multijet (85 KW / 116 HP) 08.2008 - 08.2014 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DELTA III (844) 1.6 D Multijet (88 KW / 120 HP) 09.2008 - 08.2014 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DELTA III (844) 2.0 D Multijet (120 KW / 163 HP) 09.2008 - 08.2014 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DELTA III (844) 1.9 D Multijet (140 KW / 190 HP) 01.2009 - 08.2014 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DELTA III (844) 2.0 D Multijet (121 KW / 165 HP) 09.2008 - 08.2014 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

DELTA III (844) 1.6 D Multijet (77 KW / 105 HP) 04.2011 - 08.2014 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

LANCIA KAPPA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KAPPA (838A) 2.4 T.DS (838AE1AA, 838AH1AA) (91 KW / 124 HP) 08.1994 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KAPPA (838A) 2.4 JTD (838AL1AA) (100 KW / 136 HP) 06.1998 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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KAPPA SW (838B) 2.4 JTD (838BL1AA) (100 KW / 136 HP) 06.1998 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KAPPA SW (838B) 2.4 T.DS (838BH1AA) (91 KW / 124 HP) 07.1996 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LANCIA LYBRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LYBRA (839AX) 2.4 JTD (839AXL1A) (103 KW / 140 HP) 09.2000 - 05.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA (839AX) 1.9 JTD (839AXI1A) (81 KW / 110 HP) 09.2000 - 05.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA (839AX) 2.4 JTD (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 10.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA (839AX) 1.9 JTD (85 KW / 116 HP) 05.2001 - 10.2005 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA (839AX) 1.9 JTD (839AXD1A) (77 KW / 105 HP) 07.1999 - 09.2000 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA (839AX) 2.4 JTD (839AXE1A) (99 KW / 135 HP) 07.1999 - 02.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA SW (839BX) 1.9 JTD (839BXD1A) (77 KW / 105 HP) 07.1999 - 09.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA SW (839BX) 2.4 JTD (839BXE1A) (99 KW / 135 HP) 10.1999 - 09.2000 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA SW (839BX) 2.4 JTD (839BXL1A) (103 KW / 140 HP) 09.2000 - 10.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA SW (839BX) 1.9 JTD (839BXI1A) (81 KW / 110 HP) 09.2000 - 05.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA SW (839BX) 2.4 JTD (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 10.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LYBRA SW (839BX) 1.9 JTD (85 KW / 116 HP) 05.2001 - 10.2005 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LANCIA MUSA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MUSA (350) 1.3 D Multijet (70 KW / 95 HP) 03.2009 - 09.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

MUSA (350) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 09.2006 - 09.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

MUSA (350) 1.9 D Multijet (74 KW / 101 HP) 10.2004 - 09.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

MUSA (350) 1.3 D Multijet (51 KW / 70 HP) 10.2004 - 09.2012 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

MUSA (350) 1.6 D Multijet (85 KW / 116 HP) 07.2008 - 09.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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MUSA (350) 1.6 D Multijet (88 KW / 120 HP) 07.2008 - 09.2012 SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

LANCIA PHEDRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PHEDRA (179) 2.2 D Multijet (125 KW / 170 HP) 03.2008 - 11.2010 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

PHEDRA (179) 2.0 JTD (79 KW / 107 HP) 07.2003 - 11.2010 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

PHEDRA (179) 3.0 V6 (150 KW / 204 HP) 09.2002 - 11.2010 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PHEDRA (179) 2.0 JTD (179AXB1A) (80 KW / 109 HP) 09.2002 - 11.2010 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

PHEDRA (179) 2.2 JTD (179AXC1A) (94 KW / 128 HP) 09.2002 - 11.2010 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

PHEDRA (179) 2.2 JTD (120 KW / 163 HP) 04.2006 - 11.2010 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

LANCIA PRISMA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRISMA (831AB0) 1.9 Turbo Diesel (59 KW / 80 HP) 05.1985 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PRISMA (831AB0) 1.9 Diesel (48 KW / 65 HP) 01.1983 - 02.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LANCIA THEMA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

THEMA (834) 2500 Turbo D (834D) (74 KW / 101 HP) 11.1984 - 09.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA (834) 2500 Turbo DS (834AE) (85 KW / 115 HP) 06.1988 - 05.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA (834) 2500 Turbo DS (834AM) (77 KW / 105 HP) 05.1988 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA (834) 2500 Turbo DS (834FE, 834LE) (85 KW / 116 HP) 05.1992 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834AE) (85 KW / 115 HP) 06.1988 - 05.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834AM) (77 KW / 105 HP) 05.1988 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834D) (74 KW / 101 HP) 03.1987 - 09.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

THEMA SW (834) 2500 Turbo DS (834FE, 834LE) (85 KW / 116 HP) 09.1992 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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LANCIA THESIS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

THESIS (841AX) 2.4 JTD (841AXD1B02) (110 KW / 150 HP) 07.2002 - 07.2009 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

THESIS (841AX) 2.4 JTD (129 KW / 175 HP) 05.2003 - 07.2009 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LANCIA VOYAGER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VOYAGER Großraumlimousine (RT) 2.8 CRD (120 KW / 163 HP) 09.2011 - 12.2014 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOYAGER Großraumlimousine (RT) 2.8 CRD (131 KW / 178 HP) 07.2012 - 12.2014 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOYAGER Großraumlimousine (RT) 2.8 CRD (130 KW / 177 HP) 08.2013 - 12.2014 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

LANCIA YPSILON

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

YPSILON (312, 846) 1.3 Multijet (70 KW / 95 HP) 05.2011 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

YPSILON (843) 1.3 D Multijet (77 KW / 105 HP) 05.2007 - 12.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

YPSILON (843) 1.3 JTD (51 KW / 70 HP) 10.2003 - 12.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

YPSILON (843) 1.3 D Multijet (55 KW / 75 HP) 09.2006 - 12.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

YPSILON (843) 1.3 D Multijet (66 KW / 90 HP) 09.2006 - 12.2011 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

LANCIA ZETA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ZETA (220) 2.0 Turbo (220AD5, 220CD5) (108 KW / 147 HP) 05.1995 - 09.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZETA (220) 2.0 16V (220AL5) (97 KW / 132 HP) 05.1998 - 07.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ZETA (220) 2.0 JTD (220AN5) (80 KW / 109 HP) 09.1999 - 09.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

ZETA (220) 2.0 JTD (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 09.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

ZETA (220) 2.0 16V (220AQ5) (100 KW / 136 HP) 07.2000 - 09.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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 LAND ROVER
LAND ROVER DEFENDER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 D 4x4 (51 KW / 69 HP) 09.1990 - 09.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 90 TDI 4x4 (83 KW / 113 HP) 08.1990 - 12.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 D 4x4 (51 KW / 69 HP) 09.1990 - 09.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 90,110 TDI 4x4 (83 KW / 113
HP)

08.1990 - 12.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LAND ROVER DISCOVERY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DISCOVERY I (LJ, LG) 2.5 TDI 4x4 (83 KW / 113 HP) 10.1989 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

DISCOVERY I (LJ, LG) 2.5 D 4x4 (90 KW / 122 HP) 06.1993 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LAND ROVER RANGE ROVER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RANGE ROVER I (AE, AN, HAA, HAB, HAM, HBM, RE, RN) 2.4 TD 4x4
(89 KW / 121 HP)

10.1989 - 02.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RANGE ROVER I (AE, AN, HAA, HAB, HAM, HBM, RE, RN) 2.5 TDi 4x4
(83 KW / 113 HP)

09.1991 - 04.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RANGE ROVER I (AE, AN, HAA, HAB, HAM, HBM, RE, RN) 2.5 TD 4x4
(89 KW / 121 HP)

10.1989 - 04.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RANGE ROVER I (AE, AN, HAA, HAB, HAM, HBM, RE, RN) 2.4 Diesel
4x4 (78 KW / 106 HP)

04.1986 - 12.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RANGE ROVER I (AE, AN, HAA, HAB, HAM, HBM, RE, RN) 2.4 TD 4x4
(83 KW / 113 HP)

04.1986 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RANGE ROVER II (LP) 2.5 D 4x4 (83 KW / 113 HP) 08.1994 - 03.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RANGE ROVER II (LP) 2.5 TD 4x4 (100 KW / 136 HP) 07.1994 - 03.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 MAZDA
MAZDA 2

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

2 (DE) 1.6 MZ-CD (66 KW / 90 HP) 10.2008 - 06.2015 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

2 (DE) 1.4 MZR-CD (50 KW / 68 HP) 01.2008 - 06.2015 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

2 (DY) 1.4 CD (50 KW / 68 HP) 04.2003 - 06.2007 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

MAZDA 3

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

3 (BK) 1.6 MZ-CD (66 KW / 90 HP) 06.2006 - 12.2009 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

3 (BK) 1.6 DI Turbo (80 KW / 109 HP) 06.2004 - 06.2009 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

3 Stufenheck (BK) 1.6 DI Turbo (80 KW / 109 HP) 06.2004 - 06.2009 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

MAZDA 323

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

323 F VI (BJ) 2.0 TD (74 KW / 101 HP) 01.2001 - 05.2004 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

323 F VI (BJ) 2.0 D (52 KW / 71 HP) 09.1998 - 05.2004 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

323 F VI (BJ) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 09.1998 - 12.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

FAMILIA VI (BJ) 2.0 DiTD (74 KW / 101 HP) 10.2000 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

FAMILIA VI (BJ) 2.0 D (52 KW / 71 HP) 09.1998 - 05.2004 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

FAMILIA VI (BJ) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 09.1998 - 05.2004 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

MAZDA 6

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

6 (GG) 2.0 DI (100 KW / 136 HP) 06.2002 - 08.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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6 (GG) 2.0 DI (89 KW / 121 HP) 08.2002 - 08.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

6 Hatchback (GG) 2.0 DI (100 KW / 136 HP) 08.2002 - 08.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

6 Hatchback (GG) 2.0 DI (89 KW / 121 HP) 08.2002 - 08.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

6 Station Wagon (GY) 2.0 DI (100 KW / 136 HP) 08.2002 - 02.2005 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

6 Station Wagon (GY) 2.0 DI (89 KW / 121 HP) 08.2002 - 08.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

MAZDA 626

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

626 V (GF) 2.0 Turbo DI (74 KW / 101 HP) 04.1998 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V (GF) 2.0 TD (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V (GF) 2.0 DI TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V Hatchback (GF) 2.0 Turbo DI (74 KW / 101 HP) 04.1998 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V Hatchback (GF) 2.0 DITD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V Hatchback (GF) 2.0 TD (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V Station Wagon (GW) 2.0 Turbo DI (74 KW / 101 HP) 04.1998 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V Station Wagon (GW) 2.0 DITD (66 KW / 90 HP) 09.1999 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

626 V Station Wagon (GW) 2.0 TD (81 KW / 110 HP) 10.2000 - 10.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

MAZDA MPV

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MPV II (LW) 2.0 DI (100 KW / 136 HP) 07.2002 - 02.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

MAZDA PREMACY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PREMACY (CP) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 10.1999 - 07.2000 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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PREMACY (CP) 2.0 TD (74 KW / 101 HP) 07.2000 - 03.2005 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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 MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ 100

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

100 Bus (631) D (41 KW / 56 HP) 12.1990 - 12.1994 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100 Bus (631) D (631.333, 631.343, 631.334, 631.344) (53 KW /
72 HP)

02.1988 - 05.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100 Bus (631) D (631.333, 631.343, 631.334, 631.344) (55 KW /
75 HP)

12.1990 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100 Kasten (631) D (631.332, 631.342) (53 KW / 72 HP) 02.1988 - 05.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100 Kasten (631) D (631.332, 631.342) (55 KW / 75 HP) 12.1990 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100 Pritsche/Fahrgestell (631) D (631.340) (55 KW / 75 HP) 12.1990 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100 Pritsche/Fahrgestell (631) D (631.340) (53 KW / 72 HP) 02.1988 - 05.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ 190

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

190 (W201) Turbo-D 2.5 (201.128) (90 KW / 122 HP) 02.1988 - 08.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

190 (W201) Turbo-D 2.5 (201.128) (93 KW / 126 HP) 02.1988 - 08.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ A-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

A-CLASS (W168) A 160 CDI (168.007) (44 KW / 60 HP) 07.1998 - 02.2001 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

A-CLASS (W168) A 170 CDI (168.008) (66 KW / 90 HP) 07.1998 - 02.2001 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

A-CLASS (W168) A 160 CDI (168.006) (55 KW / 75 HP) 02.2001 - 08.2004 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

A-CLASS (W168) A 170 CDI (168.009, 168.109) (70 KW / 95 HP) 02.2001 - 08.2004 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

A-CLASS (W169) A 160 CDI (169.006, 169.306) (60 KW / 82 HP) 09.2004 - 06.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

A-CLASS (W169) A 180 CDI (169.007, 169.307) (80 KW / 109 HP) 09.2004 - 06.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

A-CLASS (W169) A 200 CDI (169.008, 169.308) (103 KW / 140 HP) 09.2004 - 06.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

A-CLASS (W169) A 200 CDI (169.308) (100 KW / 136 HP) 09.2004 - 06.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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MERCEDES-BENZ B-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

B-CLASS (W245) B 180 CDI (245.207) (80 KW / 109 HP) 03.2005 - 11.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

B-CLASS (W245) B 200 CDI (245.208) (103 KW / 140 HP) 03.2005 - 11.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

B-CLASS (W245) B 200 CDI (100 KW / 136 HP) 03.2005 - 11.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ C-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

C-CLASS (W203) C 320 CDI (203.020) (165 KW / 224 HP) 01.2005 - 02.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W203) C 220 CDI (203.006) (100 KW / 136 HP) 05.2000 - 02.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W203) C 220 CDI (203.008) (110 KW / 150 HP) 02.2003 - 02.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W203) C 200 CDI (203.007) (90 KW / 122 HP) 04.2003 - 02.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W203) C 200 CDI (203.004) (85 KW / 116 HP) 09.2000 - 02.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W203) C 220 CDI (203.006) (105 KW / 143 HP) 05.2000 - 02.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 350 CDI (204.022) (165 KW / 224 HP) 07.2009 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 350 CDI 4-matic (204.089) (165 KW / 224 HP) 07.2009 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 180 CDI (204.000) (88 KW / 120 HP) 01.2011 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 200 CDI (204.001) (100 KW / 136 HP) 01.2011 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 250 CDI 4-matic (204.082) (150 KW / 204 HP) 01.2011 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 320 CDI 4-matic (204.089) (165 KW / 224 HP) 07.2007 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 250 CDI (204.003) (150 KW / 204 HP) 08.2008 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 220 CDI (120 KW / 163 HP) 01.2007 - 11.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 350 CDI (204.025) (170 KW / 231 HP) 10.2009 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 350 CDI 4-matic (204.092) (170 KW / 231 HP) 10.2009 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 220 CDI (204.002) (125 KW / 170 HP) 12.2008 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 200 CDI (204.007) (100 KW / 136 HP) 01.2007 - 12.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 220 CDI (204.008) (125 KW / 170 HP) 01.2007 - 11.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS (W204) C 320 CDI (204.022) (165 KW / 224 HP) 01.2007 - 01.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS Coupe (C204) C 220 CDI (204.302) (125 KW / 170 HP) 06.2011 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS Coupe (C204) C 250 CDI (204.303) (150 KW / 204 HP) 06.2011 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS Coupe (CL203) C 220 CDI (203.706) (105 KW / 143 HP) 03.2001 - 01.2004 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS Coupe (CL203) C 220 CDI (100 KW / 136 HP) 03.2001 - 01.2004 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS Coupe (CL203) C 220 CDI (203.708) (110 KW / 150 HP) 02.2004 - 05.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS Coupe (CL203) C 200 CDI (203.707) (90 KW / 122 HP) 03.2003 - 05.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S203) C 320 CDI (203.220) (165 KW / 224 HP) 06.2005 - 08.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S203) C 200 CDI (203.204) (85 KW / 116 HP) 03.2001 - 08.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S203) C 220 CDI (203.206) (105 KW / 143 HP) 03.2001 - 08.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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C-CLASS T-Model (S203) C 220 CDI (203.208) (100 KW / 136 HP) 08.2006 - 08.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S203) C 220 CDI (203.208) (110 KW / 150 HP) 02.2004 - 08.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S203) C 200 CDI (203.207) (90 KW / 122 HP) 04.2003 - 08.2007 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 180 CDI (204.200) (88 KW / 120 HP) 01.2011 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 220 CDI (120 KW / 163 HP) 12.2008 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 200 CDI (204.207) (100 KW / 136 HP) 08.2007 - 12.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 220 CDI (204.208) (125 KW / 170 HP) 08.2007 - 11.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 250 CDI 4-matic (204.282) (150 KW /
204 HP)

04.2010 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 200 CDI (204.201) (100 KW / 136 HP) 08.2010 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 320 CDI (204.222) (165 KW / 224 HP) 08.2007 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 320 CDI 4-matic (204.289) (165 KW /
224 HP)

08.2007 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 350 CDI (204.225) (170 KW / 231 HP) 10.2009 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 220 CDI (120 KW / 163 HP) 08.2007 - 11.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 350 CDI 4-matic (204.292) (170 KW /
231 HP)

10.2009 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 220 CDI (204.202) (125 KW / 170 HP) 12.2008 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

C-CLASS T-Model (S204) C 250 CDI (204.203) (150 KW / 204 HP) 01.2009 - 08.2014 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ CLC-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CLC-CLASS (CL203) CLC 200 CDI (203.707) (90 KW / 122 HP) 05.2008 - 06.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CLC-CLASS (CL203) CLC 220 CDI (203.708) (110 KW / 150 HP) 05.2008 - 06.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ CLK

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CLK (C209) 220 CDI (209.308) (110 KW / 150 HP) 01.2005 - 05.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CLK (C209) 320 CDI (209.320) (165 KW / 224 HP) 01.2005 - 05.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CLK (C209) 220 CDI (209.308) (100 KW / 136 HP) 01.2005 - 05.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CLK Cabriolet (A209) CLK 320 CDI (209.420) (165 KW / 224 HP) 03.2005 - 03.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ CLS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CLS (C219) CLS 320 CDI (219.322) (165 KW / 224 HP) 01.2005 - 12.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CLS (C219) CLS 350 CDI (219.322) (165 KW / 224 HP) 04.2009 - 12.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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CLS (C219) CLS 350 CDI (200 KW / 272 HP) 04.2009 - 12.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

CLS (C219) CLS 320 CDI (155 KW / 211 HP) 01.2005 - 12.2010 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ COUPE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COUPE (C123) 300 C Turbo-D (123.153) (92 KW / 125 HP) 09.1981 - 07.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ E-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

E-CLASS (W124) E 200 D (124.120) (55 KW / 75 HP) 06.1993 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS (W124) E 250 Turbo-D (124.128) (93 KW / 126 HP) 06.1993 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS (W124) E 300 Turbo-D 4-matic (124.333) (108 KW / 147
HP)

06.1993 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS (W124) E 300 Turbo-D (124.133) (108 KW / 147 HP) 06.1993 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS (W211) E 280 CDI 4-matic (140 KW / 190 HP) 03.2005 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 420 CDI (211.029) (231 KW / 314 HP) 01.2006 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 200 CDI (211.007) (100 KW / 136 HP) 04.2006 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 220 CDI (211.008) (125 KW / 170 HP) 04.2006 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 320 CDI 4-matic (165 KW / 224 HP) 03.2005 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 200 CDI (211.004) (75 KW / 102 HP) 07.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 200 CDI (211.004) (90 KW / 122 HP) 07.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 280 CDI (211.023) (130 KW / 177 HP) 05.2004 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 270 CDI (211.016) (120 KW / 163 HP) 03.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 300 BlueTEC (155 KW / 211 HP) 09.2007 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 280 CDI (211.020) (140 KW / 190 HP) 03.2005 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 320 CDI (211.022) (165 KW / 224 HP) 03.2005 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 220 CDI (211.006) (110 KW / 150 HP) 03.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 270 CDI (211.016) (130 KW / 177 HP) 03.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 220 CDI (120 KW / 163 HP) 03.2003 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 320 CDI (211.026) (150 KW / 204 HP) 11.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W211) E 220 CDI (211.006) (100 KW / 136 HP) 03.2002 - 12.2008 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W212) E 350 CDI 4-matic (212.089) (170 KW / 231 HP) 09.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W212) E 220 CDI / BlueTEC (212.001, 212.002) (125 KW
/ 170 HP)

01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W212) E 250 CDI / BlueTEC (212.003, 212.004) (150 KW
/ 204 HP)

01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W212) E 350 BlueTEC (212.024) (155 KW / 211 HP) 01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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E-CLASS (W212) E 350 CDI (212.025) (170 KW / 231 HP) 01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS (W212) E 250 CDI / BlueTEC 4-matic (212.082, 212.097)
(150 KW / 204 HP)

01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Cabriolet (A207) E 220 CDI / BlueTEC (207.402, 207.401)
(125 KW / 170 HP)

01.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Cabriolet (A207) E 250 CDI / BlueTEC (207.403, 207.404)
(150 KW / 204 HP)

01.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Cabriolet (A207) E 350 CDI (207.422) (170 KW / 231 HP) 01.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Coupe (C207) E 250 CDI (207.303) (150 KW / 204 HP) 01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Coupe (C207) E 350 CDI (207.322) (170 KW / 231 HP) 01.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Coupe (C207) E 220 CDI (207.302) (125 KW / 170 HP) 01.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS Kombi (S124) E 250 Turbo D (93 KW / 126 HP) 06.1993 - 06.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS Kombi (S124) E 300 T Turbo-D (124.193) (108 KW / 147
HP)

06.1993 - 06.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS Kombi (S124) E 300 T Turbo-D 4-matic (124.393) (108 KW
/ 147 HP)

06.1993 - 06.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

E-CLASS T-Model (S211) E 220 T CDI (211.206) (110 KW / 150 HP) 03.2003 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 270 T CDI (211.216) (130 KW / 177 HP) 03.2003 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 280 T CDI 4-matic (211.284) (140 KW /
190 HP)

03.2005 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 320 T CDI (211.226) (150 KW / 204 HP) 03.2003 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 220 T CDI (211.208) (125 KW / 170 HP) 04.2006 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 320 T CDI 4-matic (211.289) (165 KW /
224 HP)

03.2005 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 280 T CDI (211.223) (130 KW / 177 HP) 05.2004 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 270 T CDI (211.216) (120 KW / 163 HP) 03.2003 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 320 T CDI (211.222) (165 KW / 224 HP) 03.2005 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 280 T CDI (211.220) (140 KW / 190 HP) 03.2005 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 220 T CDI (120 KW / 163 HP) 03.2003 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 200 CDI (211.207) (100 KW / 136 HP) 04.2006 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S211) E 220 CDI (211.206) (100 KW / 136 HP) 03.2003 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S212) E 350 BlueTEC (212.224) (155 KW / 211
HP)

11.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S212) E 220 CDI / BlueTEC (212.202, 212.201)
(125 KW / 170 HP)

11.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S212) E 250 CDI / BlueTEC (212.203, 212.204)
(150 KW / 204 HP)

11.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S212) E 350 CDI (212.225) (170 KW / 231 HP) 11.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

E-CLASS T-Model (S212) E 350 CDI 4-matic (212.289) (170 KW /
231 HP)

11.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ G-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

G-CLASS (W460) 250 GD (460,3) (62 KW / 84 HP) 10.1987 - 12.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103
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G-CLASS (W460) 250 GD (460,3) (68 KW / 92 HP) 12.1988 - 08.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W460) 240 GD (460,3) (53 KW / 72 HP) 03.1979 - 08.1987 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W460) 300 GD (460,3) (65 KW / 88 HP) 12.1979 - 12.1991 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W460) 300 GD (460.3) (83 KW / 113 HP) 03.1979 - 07.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W461) 250 GD (461) (68 KW / 92 HP) 02.1990 - 05.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W461) 290 GD/G 290 D (461.337, 461.338) (70 KW /
95 HP)

06.1993 - 07.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W461) G 280 CDI (135 KW / 184 HP) 04.2009 - SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

G-CLASS (W463) G 300 TD (463.330, 463.331) (130 KW / 177 HP) 08.1996 - 07.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W463) 350 Turbo GD (463.320, 463.321) (100 KW /
136 HP)

09.1991 - 08.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W463) 250 GD (463.324, 463.325) (69 KW / 94 HP) 06.1990 - 10.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W463) G 320 CDI (463.340, 463.341, 463.343) (165 KW
/ 224 HP)

09.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

G-CLASS (W463) 300 GD (463.327, 463.328) (83 KW / 113 HP) 09.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS (W463) G 350 CDI (463.306) (165 KW / 224 HP) 06.2009 - 12.2011 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

G-CLASS Cabrio (W463) G 300 TD (463.308) (130 KW / 177 HP) 09.1996 - 07.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS Cabrio (W463) 350 G Turbo-D (463.300) (100 KW / 136
HP)

09.1991 - 09.1997 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS Cabrio (W463) 300 GD (463.307) (83 KW / 113 HP) 12.1990 - 09.1997 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

G-CLASS Cabrio (W463) G 350 CDI (463.306) (165 KW / 224 HP) 06.2009 - 12.2011 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

G-CLASS Cabrio (W463) G 320 CDI (165 KW / 224 HP) 09.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ GL-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GL-CLASS (X164) GL 420 CDI 4-matic (164.828) (225 KW / 306 HP) 09.2006 - 05.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

GL-CLASS (X164) GL 320 CDI 4-matic (164.822) (165 KW / 224 HP) 09.2006 - 05.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

GL-CLASS (X164) GL 450 CDI 4-matic (164.828) (225 KW / 306 HP) 05.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ GLK-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GLK-CLASS (X204) 320 CDI 4-matic (204.983) (165 KW / 224 HP) 06.2008 - 06.2015 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

GLK-CLASS (X204) 220 CDI (204.902) (125 KW / 170 HP) 12.2008 - 06.2015 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

GLK-CLASS (X204) 220 CDI 4-matic (204.984, 204.997) (125 KW /
170 HP)

12.2008 - 06.2015 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

GLK-CLASS (X204) 200 CDI (204.901) (105 KW / 143 HP) 07.2010 - 06.2015 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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MERCEDES-BENZ KOMBI

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KOMBI Kombi (S123) 240 T D (123.183) (53 KW / 72 HP) 03.1979 - 12.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S123) 240 T D (48 KW / 65 HP) 09.1977 - 02.1979 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S123) 300 T D (123.190) (59 KW / 80 HP) 09.1977 - 10.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S123) 300 T D (123.190) (65 KW / 88 HP) 03.1979 - 11.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S123) 300 T Turbo-D (123.193) (92 KW / 125 HP) 10.1980 - 11.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T Turbo-D (105 KW / 143 HP) 09.1986 - 01.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T Turbo-D (124.193) (108 KW / 147 HP) 01.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 250 TD Turbo (124.188) (93 KW / 126 HP) 03.1988 - 07.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 200 T D (124.180) (53 KW / 72 HP) 09.1985 - 08.1991 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 200 T D (124.180) (55 KW / 75 HP) 09.1988 - 08.1991 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 250 T D (124.185) (66 KW / 90 HP) 09.1985 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 250 T D (124.185) (69 KW / 94 HP) 01.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T D (124.190) (80 KW / 109 HP) 09.1986 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T D (124.190) (81 KW / 110 HP) 01.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T D (124.190) (83 KW / 113 HP) 01.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T Turbo-D 4-matic (124.393) (105 KW /
143 HP)

09.1986 - 01.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KOMBI Kombi (S124) 300 T Turbo-D 4-matic (124.393) (108 KW /
147 HP)

01.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ M-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

M-CLASS (W164) ML 300 CDI 4-matic (164.121) (150 KW / 204 HP) 02.2010 - 12.2011 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

M-CLASS (W164) ML 350 CDI 4-matic (164.125) (170 KW / 231 HP) 02.2010 - 12.2011 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

M-CLASS (W164) ML 320 CDI 4-matic (164.122) (155 KW / 211 HP) 07.2005 - 07.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

M-CLASS (W164) ML 420 CDI 4-matic (164.128) (225 KW / 306 HP) 02.2006 - 09.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

M-CLASS (W164) ML 280 CDI 4-matic (164.120) (140 KW / 190 HP) 07.2005 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

M-CLASS (W164) ML 320 CDI 4-matic (164.122) (165 KW / 224 HP) 07.2005 - 07.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

M-CLASS (W164) ML 300 CDI 4-matic (164.120) (140 KW / 190 HP) 07.2009 - 12.2011 SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

M-CLASS (W164) ML 350 CDI 4-matic (164.122) (165 KW / 224 HP) 07.2009 - 12.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

M-CLASS (W164) ML 450 CDI 4-matic (164.128) (225 KW / 306 HP) 09.2009 - 12.2011 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

M-CLASS (W166) ML 350 CDI 4-matic (166.023) (170 KW / 231 HP) 06.2011 - SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8
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MERCEDES-BENZ R-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

R-CLASS (W251, V251) R 300 CDI (251.021, 251.121, 251.026,
251.126) (140 KW / 190 HP)

07.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

R-CLASS (W251, V251) R 300 CDI 4-matic (251.020) (140 KW /
190 HP)

07.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

R-CLASS (W251, V251) R 350 CDI 4-matic (251.022, 251.122)
(165 KW / 224 HP)

07.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

R-CLASS (W251, V251) R 350 CDI 4-matic (251.124, 251.125)
(155 KW / 211 HP)

01.2006 - SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

R-CLASS (W251, V251) R 280 CDI 4-matic (251.020) (140 KW /
190 HP)

05.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

R-CLASS (W251, V251) R 320 CDI 4-matic (251.125) (155 KW /
211 HP)

01.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

R-CLASS (W251, V251) R 280 CDI (251.121, 251.026, 251.126)
(140 KW / 190 HP)

05.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

R-CLASS (W251, V251) R 320 CDI 4-matic (251.022, 251.122)
(165 KW / 224 HP)

01.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ S-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

S-CLASS (W140) S 350 Turbo-D (140.134) (110 KW / 150 HP) 01.1993 - 10.1998 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

S-CLASS (W220) S 320 CDI (220.025, 220.125) (150 KW / 204 HP) 09.2002 - 08.2005 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

S-CLASS (W221) S 320 CDI 4-matic (221.080, 221.180) (173 KW /
235 HP)

10.2006 - 12.2013 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

S-CLASS (W221) S 420 CDI / S 450 CDI (221.028, 221.128) (235
KW / 320 HP)

10.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

S-CLASS (W221) S 320 CDI (155 KW / 211 HP) 10.2005 - 12.2013 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

S-CLASS (W221) S 320 CDI 4-matic (221.080, 221.180) (155 KW /
211 HP)

10.2005 - 12.2013 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

S-CLASS (W221) S 350 CDI (173 KW / 235 HP) 06.2009 - 12.2013 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

S-CLASS (W221) S 320 CDI (221.022, 221.122) (173 KW / 235 HP) 12.2005 - 06.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ SPRINTER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SPRINTER 2-t Bus (901, 902) 208 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Bus (901, 902) 211 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Bus (901, 902) 213 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Bus (901, 902) 216 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Kasten (901, 902) 208 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Kasten (901, 902) 211 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10
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SPRINTER 2-t Kasten (901, 902) 213 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Kasten (901, 902) 216 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Pritsche/Fahrgestell (901, 902) 208 CDI (60 KW / 82
HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Pritsche/Fahrgestell (901, 902) 211 CDI (80 KW / 109
HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Pritsche/Fahrgestell (901, 902) 213 CDI (95 KW / 129
HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 2-t Pritsche/Fahrgestell (901, 902) 216 CDI (115 KW /
156 HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 318 CDI (906.731, 906.733, 906.735)
(135 KW / 184 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 319 CDI / BlueTEC 4x4 (906.731,
906.733, 906.735) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 311 CDI 4x4 (906.731, 906.733,
906.735) (80 KW / 109 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 315 CDI 4x4 (906.731, 906.733,
906.735) (110 KW / 150 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 319 CDI / BlueTEC (906.731, 906.733,
906.735) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 318 CDI 4x4 (906.731, 906.733,
906.735) (135 KW / 184 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 313 CDI 4x4 (906.731, 906.733,
906.735) (95 KW / 129 HP)

08.2011 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 313 CDI (906.731, 906.733, 906.735)
(95 KW / 129 HP)

08.2011 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 316 CDI 4x4 (906.731, 906.733,
906.735) (120 KW / 163 HP)

08.2011 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 311 CDI (906.731, 906.733, 906.735)
(80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 315 CDI (906.731, 906.733, 906.735)
(110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Bus (906) 310 CDI (906.731, 906.733, 906.735)
(70 KW / 95 HP)

03.2009 - 12.2013 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 319 CDI / BlueTEC 4x4 (906.631,
906.633, 906.635, 906.637) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 313 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (95 KW / 129 HP)

05.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 313 CDI 4x4 (906.631, 906.633,
906.635, 906.637) (95 KW / 129 HP)

05.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 316 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 319 CDI / BlueTEC (906.631,
906.633, 906.635, 906.637) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 311 CDI 4x4 (906.631, 906.633,
906.635, 906.637) (80 KW / 109 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 315 CDI 4x4 (906.631, 906.633,
906.635, 906.637) (110 KW / 150 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 318 CDI 4x4 (906.631, 906.633,
906.635, 906.637) (135 KW / 184 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 316 CDI 4x4 (906.631, 906.633,
906.635, 906.637) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 313 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 311 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 315 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 309 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (65 KW / 88 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 318 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Kasten (906) 310 CDI (906.631, 906.633, 906.635,
906.637) (70 KW / 95 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 313 CDI 4x4 (906.131,
906.133, 906.135, 906.231...) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 316 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 319 CDI / BlueTEC
(906.131, 906.133, 906.135, 906.231...) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 311 CDI 4x4 (906.131,
906.133, 906.135, 906.231...) (80 KW / 109 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 315 CDI 4x4 (906.131,
906.133, 906.135, 906.231...) (110 KW / 150 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 318 CDI 4x4 (906.131,
906.133, 906.135, 906.231...) (135 KW / 184 HP)

02.2008 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 316 CDI 4x4 (906.131,
906.133, 906.135, 906.231...) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 313 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 313 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 311 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 315 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 309 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (65 KW / 88 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 318 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 310 CDI (906.131,
906.133, 906.135, 906.231, 906.233...) (70 KW / 95 HP)

03.2009 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3,5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 319 CDI / BlueTEC 4x4
(906.131, 906.133, 906.135...) (140 KW / 190 HP)

05.2011 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Bus (903) 311 CDI 4x4 (80 KW / 109 HP) 08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (903) 313 CDI 4x4 (95 KW / 129 HP) 08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (903) 316 CDI 4x4 (115 KW / 156 HP) 08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (903) 308 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (903) 311 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (903) 313 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (903) 316 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Bus (906) 211 CDI (906.711, 906.713) (80 KW / 109
HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Bus (906) 215 CDI (906.711, 906.713) (110 KW /
150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Bus (906) 210 CDI (906.711, 906.713) (70 KW / 95
HP)

03.2009 - 12.2013 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (903) 311 CDI 4x4 (80 KW / 109 HP) 08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10
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SPRINTER 3-t Kasten (903) 313 CDI 4x4 (95 KW / 129 HP) 08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Kasten (903) 316 CDI 4x4 (115 KW / 156 HP) 08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Kasten (903) 308 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Kasten (903) 311 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Kasten (903) 313 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Kasten (903) 316 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Kasten (906) 216 CDI (906.611, 906.613) (120 KW /
163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 219 CDI / BlueTEC (906.611, 906.613)
(140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 209 CDI (906.611, 906.613) (65 KW /
88 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 211 CDI (906.611, 906.613) (80 KW /
109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 213 CDI (906.611, 906.613) (95 KW /
129 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 215 CDI (906.611, 906.613) (110 KW /
150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 218 CDI (906.611, 906.613) (135 KW /
184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Kasten (906) 210 CDI (906.611, 906.613) (70 KW /
95 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 311 CDI 4x4 (80 KW / 109
HP)

08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 313 CDI 4x4 (95 KW / 129
HP)

08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 316 CDI 4x4 (115 KW /
156 HP)

08.2002 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 308 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 311 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 313 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (903) 316 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 210 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (70 KW / 95 HP)

03.2009 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 213 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (95 KW / 129 HP)

03.2009 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 216 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 219 CDI / BlueTEC
(906.111, 906.113, 906.211, 906.213) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 209 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (65 KW / 88 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 211 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 213 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 215 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 3-t Pritsche/Fahrgestell (906) 218 CDI (906.111,
906.113, 906.211, 906.213) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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SPRINTER 4,6-t Kasten (906) 411 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(80 KW / 109 HP)

06.2009 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Kasten (906) 415 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(110 KW / 150 HP)

06.2009 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Kasten (906) 413 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Kasten (906) 416 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Kasten (906) 419 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Pritsche/Fahrgestell (906) 411 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (80 KW / 109 HP)

06.2009 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Pritsche/Fahrgestell (906) 413 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Pritsche/Fahrgestell (906) 416 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Pritsche/Fahrgestell (906) 419 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Pritsche/Fahrgestell (906) 415 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4,6-t Pritsche/Fahrgestell (906) 418 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 4-t Bus (904) 408 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Bus (904) 411 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Bus (904) 413 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Bus (904) 416 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 408 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 411 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 413 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 416 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 411 CDI 4x4 (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 413 CDI 4x4 (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Kasten (904) 416 CDI 4x4 (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 408 CDI (60 KW / 82 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 411 CDI (80 KW / 109 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 411 CDI 4x4 (80 KW / 109
HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 413 CDI (95 KW / 129 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 413 CDI 4x4 (95 KW / 129
HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 416 CDI (115 KW / 156 HP) 04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 4-t Pritsche/Fahrgestell (904) 416 CDI 4x4 (115 KW /
156 HP)

04.2000 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 5-t Bus 513 CDI (906.653, 906.655, 906.657) (95 KW /
129 HP)

06.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 513 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(95 KW / 129 HP)

06.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101
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SPRINTER 5-t Kasten (906) 519 CDI / BlueTEC (906.653, 906.655,
906.657) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 516 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 513 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(95 KW / 129 HP)

06.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 510 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(70 KW / 95 HP)

03.2009 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 509 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(65 KW / 88 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 511 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 515 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 518 CDI (906.653, 906.655, 906.657)
(135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 518 CDI 4x4 (906.653, 906.655,
906.657) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 511 CDI 4x4 (906.653, 906.6355,
906.657) (80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 513 CDI 4x4 (906.653, 906.655,
906.657) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Kasten (906) 515 CDI 4x4 (906.653, 906.655,
906.657) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (905) 616 CDI (905.612,
905.613, 905.622, 905.623) (115 KW / 156 HP)

04.2001 - 05.2006 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 513 CDI (906.135,
906.155, 906.253, 906.255) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 513 CDI 4x4 (906.135,
906.155, 906.253, 906.255) (95 KW / 129 HP)

05.2011 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 519 CDI / BlueTEC
(906.153, 906.155, 906.253, 906.255) (140 KW / 190 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 510 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (70 KW / 95 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 513 CDI (906.135,
906.155, 906.253, 906.255) (95 KW / 129 HP)

06.2006 - 05.2016 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 516 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (120 KW / 163 HP)

03.2009 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 516 CDI 4x4 (906.153,
906.155, 906.255) (120 KW / 163 HP)

05.2011 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 509 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (65 KW / 88 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 511 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 515 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 518 CDI (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 511 CDI 4x4 (906.135,
906.155, 906.253, 906.255) (80 KW / 109 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 515 CDI 4x4 (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (110 KW / 150 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER 5-t Pritsche/Fahrgestell (906) 518 CDI 4x4 (906.153,
906.155, 906.253, 906.255) (135 KW / 184 HP)

06.2006 - 12.2009 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

SPRINTER CLASSIC 3,5-t Kasten (909) 311 CDI (909.632, 909.633)
(80 KW / 109 HP)

09.2013 - SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8

SPRINTER CLASSIC 4,6-t Bus (909) 411 CDI (909.843) (80 KW / 109
HP)

09.2013 - SKFF-0870066 Höhe [mm] 127,5
Innendurchmesser [mm] 8
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SPRINTER Kipper (905) 616 CDI (905.612, 905.622, 905.623) (115
KW / 156 HP)

04.2001 - SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

MERCEDES-BENZ STUFENHECK

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

Stufenheck (W123) 200 D (123.120) (40 KW / 55 HP) 07.1976 - 02.1979 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 200 D (44 KW / 60 HP) 03.1979 - 11.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 220 D (123.126) (44 KW / 60 HP) 01.1976 - 02.1979 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 220 D (49 KW / 67 HP) 01.1977 - 03.1979 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 240 D (123.123) (53 KW / 72 HP) 03.1979 - 11.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 240 D (123.123) (48 KW / 65 HP) 02.1976 - 02.1979 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 300 D (123.130) (59 KW / 80 HP) 02.1976 - 07.1980 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 300 D (123.130) (65 KW / 88 HP) 03.1979 - 11.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W123) 300 Turbo-D (123.133) (92 KW / 125 HP) 08.1981 - 07.1985 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 Turbo-D (124.133) (105 KW / 143 HP) 09.1986 - 09.1988 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 200 D (124.120) (53 KW / 72 HP) 12.1984 - 08.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 200 D (124.120) (55 KW / 75 HP) 08.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 250 D (124.125) (66 KW / 90 HP) 04.1985 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 250 D (124.125) (69 KW / 94 HP) 01.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 250 Turbo-D (124.128) (93 KW / 126 HP) 09.1988 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 D (124.130) (80 KW / 109 HP) 12.1984 - 08.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 D 4-matic (124.330) (80 KW / 109 HP) 09.1986 - 08.1992 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 D (124.130) (81 KW / 110 HP) 06.1990 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 D 4-matic (124.330) (83 KW / 113 HP) 08.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 D (124.130) (83 KW / 113 HP) 08.1989 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 Turbo-D 4-matic (124.333) (105 KW / 143
HP)

09.1986 - 09.1988 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 Turbo-D 4-matic (124.333) (108 KW / 147
HP)

01.1988 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

Stufenheck (W124) 300 Turbo-D (124.133) (108 KW / 147 HP) 09.1988 - 06.1993 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ T1 BUS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

T1 Bus (601) 208 D 2.3 (58 KW / 79 HP) 10.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103
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T1 Bus (601) 208 D 2.3 (60 KW / 82 HP) 10.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (601) 207 D 2.4 (48 KW / 65 HP) 05.1977 - 12.1982 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (601) 210 D 2.8 (70 KW / 95 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (601) 210 D 2.8 (72 KW / 98 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (601) 209 D 2.9 (65 KW / 88 HP) 12.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (601) 207 D 2.4 (53 KW / 72 HP) 07.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (602) 308 D 2.3 (58 KW / 79 HP) 05.1990 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (602) 308 D 2.3 (60 KW / 82 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (602) 310 D 2.9 (70 KW / 95 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Bus (602) 310 D 2.9 (72 KW / 98 HP) 06.1990 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (601) 207 D 2.4 (53 KW / 72 HP) 06.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (601) 209 D 2.9 (65 KW / 88 HP) 12.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (601) 208 D 2.3 (58 KW / 79 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (601) 208 D 2.3 (60 KW / 82 HP) 10.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (601) 210 D 2.8 (70 KW / 95 HP) 10.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (601) 210 D 2.8 (72 KW / 98 HP) 10.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (602) 307 D 2.4 (53 KW / 72 HP) 10.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (602) 309 D 3.0 (65 KW / 88 HP) 10.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (602) 310 D 2.9 (70 KW / 95 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (602) 310 D 2.9 (72 KW / 98 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (602) 308 D 2.3 (58 KW / 79 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Kasten (602) 308 D 2.3 (60 KW / 82 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 209 D 2.9 (65 KW / 88 HP) 12.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 208 D 2.3 (60 KW / 82 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 210 D 2.9 (70 KW / 95 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 207 D 2.4 (48 KW / 65 HP) 04.1977 - 12.1982 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 208 D 2.3 (58 KW / 79 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 210 D 2.8 (72 KW / 98 HP) 11.1988 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (601) 207 D 2.4 (53 KW / 72 HP) 12.1977 - 10.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 307 D 2.4 (48 KW / 65 HP) 04.1977 - 01.1983 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 308 D 2.3 (60 KW / 82 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 308 D 2.3 (58 KW / 79 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 310 D 2.9 (70 KW / 95 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 310 D 2.9 (72 KW / 98 HP) 06.1989 - 02.1996 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

100



T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 307 D 2.4 (53 KW / 72 HP) 06.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1 Pritsche/Fahrgestell (602) 309 D 3.0 (65 KW / 88 HP) 10.1982 - 01.1990 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Kasten/Kombi 410 D (611.467, 611.468) (72 KW / 98 HP) 11.1988 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Kasten/Kombi 407 D (611.367, 611.368) (53 KW / 72 HP) 07.1981 - 01.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Kasten/Kombi 409 D (611.467, 611.468) (65 KW / 88 HP) 04.1982 - 01.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Kasten/Kombi 410 D (611.467, 611.468) (70 KW / 95 HP) 11.1988 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Pritsche/Fahrgestell 410 D (611.417, 611.418) (72 KW / 98
HP)

11.1988 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Pritsche/Fahrgestell 407 D (611.317, 611.318) (53 KW / 72
HP)

07.1981 - 01.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Pritsche/Fahrgestell 409 D (611.417, 611.418) (65 KW / 88
HP)

04.1982 - 01.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T1/TN Pritsche/Fahrgestell 410 D (611.417, 611.418) (70 KW / 95
HP)

11.1988 - 06.1995 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ T2/L

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

T2/L Kasten/Kombi L 407 D (309.111, 309.112, 309.113,
309.114, 309.115...) (53 KW / 72 HP)

01.1975 - 12.1988 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/L Kasten/Kombi L 407 D (309.111, 309.112, 309.113,
309.114, 309.115...) (48 KW / 65 HP)

01.1975 - 12.1988 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/L Pritsche/Fahrgestell L 407 D (309.100, 309.101, 309.102,
309.103) (53 KW / 72 HP)

01.1975 - 12.1988 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/L Pritsche/Fahrgestell L 407 D (309.100, 309.101, 309.102,
309.103) (48 KW / 65 HP)

01.1975 - 12.1988 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/LN1 Kasten/Kombi 507 D (667.361, 667.362) (53 KW / 72 HP) 04.1986 - 04.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/LN1 Kasten/Kombi 508 D (667.361, 667.362) (58 KW / 79 HP) 03.1989 - 12.1994 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/LN1 Kipper 507 DK (667.341, 667.342) (53 KW / 72 HP) 04.1986 - 04.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/LN1 Kipper 508 D (667.301, 667.302, 667.341, 667.342) (58
KW / 79 HP)

03.1989 - 12.1994 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

T2/LN1 Pritsche/Fahrgestell 507 D (667.301, 667.302, 667.341,
667.342) (53 KW / 72 HP)

04.1986 - 04.1989 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MERCEDES-BENZ V-KLASSE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V-CLASS (638/2) V 200 CDI (638.294) (75 KW / 102 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

V-CLASS (638/2) V 220 CDI (638.294) (90 KW / 122 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

101



MERCEDES-BENZ VANEO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VANEO (414) 1.7 CDI (414.700) (55 KW / 75 HP) 02.2002 - 07.2005 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

VANEO (414) 1.7 CDI (414.700) (67 KW / 91 HP) 02.2002 - 07.2005 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

MERCEDES-BENZ VIANO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VIANO (W639) CDI 2.2 (110 KW / 150 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.0 4-matic (100 KW / 136 HP) 07.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.0 (80 KW / 109 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.2 4-matic (120 KW / 163 HP) 07.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.0 4-matic (80 KW / 109 HP) 07.2005 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.2 4-matic (110 KW / 150 HP) 07.2005 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 3.0 (150 KW / 204 HP) 03.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.0 (85 KW / 116 HP) 08.2005 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.0 4-matic (85 KW / 116 HP) 03.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.0 (100 KW / 136 HP) 07.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 2.2 (120 KW / 163 HP) 07.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VIANO (W639) CDI 3.0 (165 KW / 224 HP) 07.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MERCEDES-BENZ VITO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VITO / MIXTO Kasten (W639) 115 CDI (110 KW / 150 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 111 CDI (80 KW / 109 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 109 CDi (70 KW / 95 HP) 08.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 109 CDI (65 KW / 88 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 122 CDI (165 KW / 224 HP) 09.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 111 CDI (85 KW / 116 HP) 09.2007 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 120 CDI (150 KW / 204 HP) 07.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 111 CDI 4x4 (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO / MIXTO Kasten (W639) 115 CDI 4x4 (110 KW / 150 HP) 07.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (638) 108 CDI 2.2 (638.194) (60 KW / 82 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

VITO Bus (638) 110 CDI 2.2 (638.194) (75 KW / 102 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

VITO Bus (638) 112 CDI 2.2 (638.194) (90 KW / 122 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10
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VITO Bus (W639) 111 CDI 4x4 (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 111 CDI (639.701) (85 KW / 116 HP) 09.2007 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 115 CDI 4x4 (110 KW / 150 HP) 09.2007 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 120 CDI (150 KW / 204 HP) 07.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 111 CDI (80 KW / 109 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 115 CDI (110 KW / 150 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 109 CDI (70 KW / 95 HP) 09.2006 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 109 CDI (65 KW / 88 HP) 09.2003 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 122 CDI (165 KW / 224 HP) 09.2010 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Bus (W639) 109 CDI 4x4 (70 KW / 95 HP) 09.2007 - SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

VITO Kasten (638) 108 CDI 2.2 (638.094) (60 KW / 82 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

VITO Kasten (638) 110 CDI 2.2 (638.094) (75 KW / 102 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10

VITO Kasten (638) 112 CDI 2.2 (638.094) (90 KW / 122 HP) 03.1999 - 07.2003 SKFF-0870059 Höhe [mm] 127
Innendurchmesser [mm] 10
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 MINI
MINI MINI

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MINI (R56) One D (66 KW / 90 HP) 06.2009 - 07.2010 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

MINI (R56) Cooper D (80 KW / 109 HP) 11.2006 - 09.2010 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

MINI CLUBMAN (R55) Cooper D (80 KW / 109 HP) 10.2007 - 02.2010 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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 MITSUBISHI
MITSUBISHI CARISMA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARISMA (DA_) 1.9 DI-D (DA5A) (75 KW / 102 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

CARISMA (DA_) 1.9 DI-D (85 KW / 115 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.9 DI-D (DA5A) (75 KW / 102 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

CARISMA Stufenheck (DA_) 1.9 DI-D (85 KW / 115 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MITSUBISHI COLT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.5 DI-D (50 KW / 68 HP) 08.2004 - 06.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

COLT VI (Z3_A, Z2_A) 1.5 DI-D (70 KW / 95 HP) 08.2004 - 06.2012 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

MITSUBISHI L 200

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

L 200 (KB_T, KA_T) 2.5 DiD (KA4T) (100 KW / 136 HP) 11.2005 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L 200 (KB_T, KA_T) 2.5 DI-D (KA4T) (94 KW / 128 HP) 04.2010 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L 200 (KB_T, KA_T) 2.5 DI-D 4WD (KB4T) (131 KW / 178 HP) 04.2010 - 12.2015 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L 200 (KB_T, KA_T) 2.5 DI-D 4WD (KB4T) (100 KW / 136 HP) 11.2005 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L 200 (KB_T, KA_T) 2.5 DI-D 4WD (KB4T) (123 KW / 167 HP) 10.2007 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L 200 (KB_T, KA_T) 2.5 DI-D (123 KW / 167 HP) 08.2007 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

MITSUBISHI SHOGUN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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PAJERO IV (V8_W, V9_W) 3.2 DI-D (V88W, V98W) (118 KW / 160
HP)

02.2007 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PAJERO IV (V8_W, V9_W) 3.2 DI-D (V88W, V98W) (125 KW / 170
HP)

02.2007 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PAJERO IV (V8_W, V9_W) 3.2 TD 4WD (V98W, V88W) (147 KW /
200 HP)

01.2009 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

MITSUBISHI SPACE STAR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SPACE STAR (DG_A) 1.9 DI-D (DG4A) (75 KW / 102 HP) 02.2001 - 12.2004 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

SPACE STAR (DG_A) 1.9 DI-D (85 KW / 115 HP) 10.2002 - 12.2004 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5
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 NISSAN
NISSAN 80

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

L-Serie 35.085 (63 KW / 86 HP) 01.1995 - 12.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L-Serie 50.095 (70 KW / 95 HP) 01.1995 - 12.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

L-Serie 80.14 (103 KW / 140 HP) 01.1995 - 12.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN ALMERA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALMERA I (N15) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 07.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA I Hatchback (N15) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 11.1995 - 03.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA II Hatchback (N16) 2.2 dCi (82 KW / 112 HP) 09.2003 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA II Hatchback (N16) 2.2 dCi (100 KW / 136 HP) 09.2003 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA II Hatchback (N16) 2.2 Di (81 KW / 110 HP) 03.2000 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA Mk II (N16) 2.2 dCi (82 KW / 112 HP) 09.2003 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA Mk II (N16) 2.2 dCi (100 KW / 136 HP) 09.2003 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA Mk II (N16) 2.2 Di (81 KW / 110 HP) 07.2000 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

ALMERA TINO (V10) 2.2 Di (84 KW / 115 HP) 08.2000 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN BLUEBIRD

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BLUEBIRD (910) 2.0 TD (57 KW / 78 HP) 01.1983 - 09.1983 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

BLUEBIRD (T72 , T12) 2.0 D (SLT72, T12) (49 KW / 67 HP) 03.1986 - 12.1990 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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BLUEBIRD (U11) 2.0 TD (62 KW / 84 HP) 11.1983 - 12.1985 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

BLUEBIRD (U11) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 04.1984 - 01.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

BLUEBIRD (U14) 2.0 D (56 KW / 76 HP) 04.1997 - 05.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

BLUEBIRD Hatchback (T72, T12) 2.0 D (FSLT72, T12) (49 KW / 67
HP)

03.1986 - 12.1990 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

BLUEBIRD Station Wagon (WU11) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 04.1984 - 01.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

BLUEBIRD Station Wagon (WU11) 2.0 D (49 KW / 67 HP) 03.1986 - 12.1990 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN CHERRY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CHERRY III (N12) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 10.1982 - 12.1986 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN INTERSTAR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

INTERSTAR Bus (X70) dCi 80 (60 KW / 82 HP) 04.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCI 90 (66 KW / 90 HP) 07.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCi 120 (84 KW / 115 HP) 07.2002 - 08.2006 SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCi 120 (88 KW / 120 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCi 150 (107 KW / 145 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCi 140 (100 KW / 136 HP) 11.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Bus (X70) dCi 100 (73 KW / 99 HP) 11.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 80 (60 KW / 82 HP) 04.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCI 90 (66 KW / 90 HP) 07.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 120 (84 KW / 115 HP) 04.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 120 (88 KW / 120 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 150 (107 KW / 145 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 140 (100 KW / 136 HP) 11.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Kasten (X70) dCi 100 (73 KW / 99 HP) 11.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Pritsche/Fahrgestell dCi 100 (73 KW / 99 HP) 02.2004 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19
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INTERSTAR Pritsche/Fahrgestell dCi 120 (84 KW / 115 HP) 08.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Pritsche/Fahrgestell dCi 120 (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Pritsche/Fahrgestell dCi 150 (107 KW / 145 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

INTERSTAR Pritsche/Fahrgestell dCi 140 (100 KW / 136 HP) 11.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

NISSAN KUBISTAR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KUBISTAR (X76) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 04.2006 - 10.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KUBISTAR (X76) 1.2 (44 KW / 60 HP) 08.2003 - 10.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KUBISTAR (X76) 1.6 16V (70 KW / 95 HP) 08.2003 - 10.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KUBISTAR Kasten (X80) 1.2 (44 KW / 60 HP) 08.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KUBISTAR Kasten (X80) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 04.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KUBISTAR Kasten (X80) 1.6 16V (70 KW / 95 HP) 08.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

NISSAN LAUREL

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LAUREL (JC31) 2.8 D (62 KW / 84 HP) 01.1981 - 10.1985 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAUREL (JC32) 2.8 D (62 KW / 84 HP) 01.1985 - 12.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAUREL (JC32) 2.8 D (66 KW / 90 HP) 01.1985 - 12.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN NAVARA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

NAVARA (D22) 2.5 D 4x4 (98 KW / 133 HP) 11.2001 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NAVARA (D40) 3.0 dCi 4WD (170 KW / 231 HP) 02.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

NAVARA Pick-up (D21) 2.5 D 4x4 (59 KW / 80 HP) 01.1986 - 03.2008 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NAVARA Pritsche/Fahrgestell (D40) 3.0 dCi (170 KW / 231 HP) 03.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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NISSAN PATHFINDER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PATHFINDER (R50) 2.7 TD 4WD (96 KW / 131 HP) 09.1997 - 12.2004 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATHFINDER (R50) 3.2 TD 4WD (110 KW / 150 HP) 09.1997 - 12.2004 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATHFINDER (R51) 2.5 dCi 4WD (128 KW / 174 HP) 03.2005 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATHFINDER (R51) 2.5 dCi (128 KW / 174 HP) 01.2005 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATHFINDER (R51) 3.0 dCi (170 KW / 231 HP) 08.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

NISSAN PATROL

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PATROL GR I (Y60, GR) 2.8 TD (82 KW / 111 HP) 10.1995 - 02.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR I (Y60, GR) 4.2 D (Y60GR) (85 KW / 116 HP) 11.1988 - 06.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR I (Y60, GR) 2.8 TD (Y60A) (85 KW / 116 HP) 09.1988 - 06.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR II Wagon (Y61) 2.8 TD (95 KW / 129 HP) 06.1997 - 05.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR II Wagon (Y61) 4.2 TD (107 KW / 146 HP) 06.1997 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR II Wagon (Y61) 3.0 DTi (116 KW / 158 HP) 05.2000 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR II Wagon (Y61) 2.8 TDiC (96 KW / 131 HP) 10.1997 - 02.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR II Wagon (Y61) 2.7 TD (73 KW / 99 HP) 05.1998 - 06.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL GR II Wagon (Y61) 3.0 DTi (118 KW / 160 HP) 05.2000 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL Hardtop (K260) 2.8 TD (85 KW / 116 HP) 05.1986 - 06.1990 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PATROL Station Wagon (W260) 2.8 TD (85 KW / 116 HP) 06.1989 - 11.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN PICK UP

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PICK UP (D21) 2.5 D 4WD (61 KW / 83 HP) 03.1996 - 02.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.5 D (61 KW / 83 HP) 08.1992 - 02.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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PICK UP (D21) 2.5 D 4WD (59 KW / 80 HP) 08.1987 - 02.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 09.1994 - 08.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 09.1987 - 02.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.7 D 4WD (58 KW / 79 HP) 09.1987 - 08.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.7 TD (73 KW / 99 HP) 09.1987 - 12.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.7 TD 4WD (73 KW / 99 HP) 09.1987 - 12.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D21) 2.7 D 4WD (73 KW / 99 HP) 08.1987 - 02.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D22) 2.5 D (61 KW / 83 HP) 02.1998 - 04.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D22) 2.5 TD 4WD (76 KW / 103 HP) 05.1998 - 04.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D22) 2.5 D 4WD (61 KW / 83 HP) 02.1998 - 04.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D22) 2.5 Di (98 KW / 133 HP) 03.2002 - 12.2010 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D22) 2.5 Di 4WD (98 KW / 133 HP) 03.2002 - 04.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PICK UP (D22) 3.2 D 4WD (76 KW / 103 HP) 12.1998 - 04.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN PRIMASTAR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 140 (99 KW / 135 HP) 07.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Bus (X83) 2.0 (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 80 (60 KW / 80 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 100 (74 KW / 101 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 150 (107 KW / 145 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 120 (84 KW / 114 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 90 (66 KW / 90 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Bus (X83) dCi 115 (84 KW / 114 HP) 09.2008 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 140 (99 KW / 135 HP) 07.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Kasten (X83) 2.0 (88 KW / 120 HP) 02.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 150 (107 KW / 145 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 120 (84 KW / 114 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 90 (66 KW / 90 HP) 09.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19
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PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 115 (84 KW / 114 HP) 09.2008 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 80 (60 KW / 82 HP) 09.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Kasten (X83) dCi 100 (74 KW / 100 HP) 09.2002 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Pritsche/Fahrgestell 2.5 dCi 150 (107 KW / 146 HP) 04.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

PRIMASTAR Pritsche/Fahrgestell 2.5 dCi 140 (99 KW / 135 HP) 07.2002 - 08.2006 SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

NISSAN PRIMERA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PRIMERA (P10) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 01.1991 - 01.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA (P11) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 12.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA (P12) 1.9 dCi (88 KW / 120 HP) 04.2003 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PRIMERA (P12) 2.2 Di (93 KW / 126 HP) 03.2002 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA (P12) 1.9 dCi (85 KW / 116 HP) 08.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PRIMERA Hatchback (P10) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 01.1991 - 01.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA Hatchback (P11) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 07.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA Hatchback (P12) 2.2 Di (93 KW / 126 HP) 07.2002 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA Hatchback (P12) 1.9 dCi (88 KW / 120 HP) 04.2003 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PRIMERA Hatchback (P12) 1.9 dCi (85 KW / 116 HP) 08.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PRIMERA Kombi (WP12) 1.9 dCi (88 KW / 120 HP) 04.2003 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PRIMERA Kombi (WP12) 2.2 Di (93 KW / 126 HP) 03.2002 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA Kombi (WP12) 1.9 dCi (85 KW / 116 HP) 08.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PRIMERA Traveller (W10) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 07.1990 - 12.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

PRIMERA Traveller (WP11) 2.0 TD (66 KW / 90 HP) 04.1998 - 12.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN SERENA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SERENA (C23M) 2.3 D (55 KW / 75 HP) 01.1995 - 09.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SERENA (C23M) 2.0 D (49 KW / 67 HP) 11.1992 - 09.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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NISSAN SUNNY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SUNNY I (B11) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 03.1982 - 10.1986 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY I Traveller (B11) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 03.1982 - 10.1986 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY II (N13) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 06.1986 - 05.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY II Hatchback (N13) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 06.1986 - 01.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY II Traveller (B12) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 01.1986 - 06.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY III (N14) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 10.1990 - 05.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY III Liftback (N14) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 10.1990 - 05.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY III Traveller (Y10) 2.0 D (55 KW / 75 HP) 06.1991 - 03.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

SUNNY Kasten (Y10) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 11.1990 - 03.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN TERRANO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TERRANO I (WD21) 2.7 TD 4WD (73 KW / 99 HP) 02.1989 - 02.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TERRANO II (R20) 2.7 TDi 4WD (92 KW / 125 HP) 05.1996 - 09.2007 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TERRANO II (R20) 2.7 TD 4WD (74 KW / 101 HP) 02.1993 - 01.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TERRANO Van (R20) 2.7 TDi 4WD (92 KW / 125 HP) 06.1998 - 09.2007 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN TRADE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TRADE Bus 3.0 TDiC (78 KW / 106 HP) 06.1996 - 10.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TRADE Kasten/Kombi 100 (78 KW / 106 HP) 01.1996 - 12.1998 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TRADE Kasten/Kombi 75 (55 KW / 75 HP) 05.1997 - 12.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TRADE Pritsche/Fahrgestell 2.3 D (55 KW / 75 HP) 11.1998 - 04.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

113



TRADE Pritsche/Fahrgestell 3.0 TD (81 KW / 110 HP) 11.1998 - 09.2004 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN URVAN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

URVAN Bus (E23) 2.3 D (E23B) (51 KW / 69 HP) 04.1985 - 11.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

URVAN Bus (E24) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 05.1989 - 10.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

URVAN Kasten (E23) 2.3 D (50 KW / 68 HP) 11.1982 - 05.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

URVAN Kasten (E24) 2.3 D (51 KW / 69 HP) 01.1988 - 05.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

URVAN Kasten (E24) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 12.1988 - 05.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN VANETTE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VANETTE Bus (C22) 2.0 D (ULC22) (47 KW / 64 HP) 10.1986 - 12.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VANETTE Bus (KC120) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 01.1986 - 06.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VANETTE CARGO Bus (HC 23) 2.3 D (55 KW / 75 HP) 09.1994 - 05.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VANETTE CARGO Bus (HC 23) 2.0 D (49 KW / 67 HP) 01.1996 - 05.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VANETTE CARGO Kasten (HC 23) 2.3 D (55 KW / 75 HP) 09.1994 - 05.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VANETTE Kasten (C120) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 11.1982 - 06.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VANETTE Kasten (C22) 2.0 D (49 KW / 67 HP) 07.1991 - 01.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

NISSAN X-TRAIL

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

X-TRAIL (T30) 2.2 DCi FWD (84 KW / 114 HP) 06.2001 - 09.2003 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

X-TRAIL (T30) 2.2 Di 4x4 (84 KW / 114 HP) 07.2001 - 10.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

X-TRAIL (T30) 2.2 dCi (100 KW / 136 HP) 12.2003 - 01.2013 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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X-TRAIL (T30) 2.2 dCi 4x4 (100 KW / 136 HP) 12.2003 - 01.2013 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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 OPEL
OPEL AGILA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

AGILA (A) (H00) 1.3 CDTI (51 KW / 70 HP) 08.2003 - 12.2007 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

AGILA (B) (H08) 1.3 CDTI (55 KW / 75 HP) 04.2008 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

OPEL ANTARA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ANTARA 2.0 CDTI 4x4 (110 KW / 150 HP) 05.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ANTARA 2.0 CDTI (93 KW / 127 HP) 09.2008 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ANTARA 2.0 CDTI (110 KW / 150 HP) 05.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ANTARA 2.0 CDTI (93 KW / 127 HP) 03.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

OPEL ARENA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ARENA Bus 1.9 D (44 KW / 60 HP) 01.1997 - 12.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Bus 2.5 D (55 KW / 75 HP) 01.1997 - 12.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Combi (THB) 1.9 D (44 KW / 60 HP) 03.1998 - 08.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Combi (THB) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 03.1998 - 08.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Kasten 1.9 D (44 KW / 60 HP) 01.1997 - 12.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Kasten 2.5 D (55 KW / 75 HP) 01.1997 - 12.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Kasten (TB, TF) 1.9 D (44 KW / 60 HP) 03.1998 - 08.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ARENA Kasten (TB, TF) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 03.1998 - 08.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5
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OPEL ASCONA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ASCONA B (81_, 86_, 87_, 88_) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 08.1978 - 08.1981 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OPEL ASTRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ASTRA CLASSIC (L48) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 01.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 TDS (60 KW / 82 HP) 03.1992 - 09.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 03.1992 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 09.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F (56_, 57_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 11.1994 - 09.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 TDS (60 KW / 82 HP) 12.1991 - 01.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 01.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Caravan (51_, 52_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 11.1994 - 01.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 01.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 11.1994 - 01.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F CC (53_, 54_, 58_, 59_) 1.7 TDS (60 KW / 82 HP) 12.1991 - 01.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Van (55_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 03.1995 - 02.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Van (55_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 01.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Van (55_) 1.7 TD (50 KW / 68 HP) 08.1994 - 01.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA F Van (55_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 12.1991 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ASTRA H (L48) 1.9 CDTI 16V (88 KW / 120 HP) 04.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H (L48) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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ASTRA H (L48) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 08.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H (L48) 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 06.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H (L48) 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Caravan (L35) 1.9 CDTI 16V (88 KW / 120 HP) 08.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Caravan (L35) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Caravan (L35) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 08.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Caravan (L35) 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Caravan (L35) 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H GTC (L08) 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H GTC (L08) 1.9 CDTI (74 KW / 101 HP) 01.2006 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H GTC (L08) 1.9 CDTi 16V (88 KW / 120 HP) 03.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H GTC (L08) 1.9 CDTi (110 KW / 150 HP) 03.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H GTC (L08) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 04.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Kasten (L70) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Kasten (L70) 1.9 CDTI 16V (88 KW / 120 HP) 08.2004 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Kasten (L70) 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Kasten (L70) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 08.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H Stufenheck (L69) 1.3 CDTi (66 KW / 90 HP) 02.2007 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ASTRA H TwinTop (L67) 1.9 CDTi (110 KW / 150 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

OPEL COMBO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COMBO (71_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1994 - 10.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

COMBO Kasten/Kombi 1.3 CDTI 16V (55 KW / 75 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

COMBO Kasten/Kombi 1.3 CDTI 16V (51 KW / 69 HP) 08.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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COMBO Kasten/Kombi (X12) 1.6 CDTI (66 KW / 90 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Kasten/Kombi (X12) 1.6 CDTI (77 KW / 105 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Kasten/Kombi (X12) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Kasten/Kombi (X12) 1.6 CDTI (74 KW / 101 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Kasten/Kombi (X12) 2.0 CDTI (99 KW / 135 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Kasten/Kombi (X12) 1.3 CDTI (70 KW / 95 HP) 03.2016 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Tour 1.3 CDTI 16V (51 KW / 69 HP) 10.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

COMBO Tour 1.3 CDTI 16V (55 KW / 75 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

COMBO Tour (X12) 1.6 CDTI (66 KW / 90 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Tour (X12) 1.6 CDTI (74 KW / 101 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Tour (X12) 1.6 CDTI (77 KW / 105 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Tour (X12) 2.0 CDTI (99 KW / 135 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

COMBO Tour (X12) 1.3 CDTI (66 KW / 90 HP) 02.2012 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

OPEL CORSA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CORSA A CC (93_, 94_, 98_, 99_) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 09.1987 - 03.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA A CC (93_, 94_, 98_, 99_) 1.5 TD (49 KW / 67 HP) 03.1988 - 03.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA A Kasten 1.5 D (37 KW / 50 HP) 06.1987 - 04.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA A TR (91_, 92_, 96_, 97_) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 10.1987 - 11.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA A TR (91_, 92_, 96_, 97_) 1.5 TD (49 KW / 67 HP) 10.1987 - 03.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 03.1993 - 09.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.5 TD (49 KW / 67 HP) 03.1993 - 09.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA B (73_, 78_, 79_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 02.1996 - 09.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA B Kasten (73_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 08.1999 - 09.2000 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA B Kombi (F35) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 01.1999 - 12.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CORSA C (F08, F68) 1.3 CDTI (51 KW / 70 HP) 06.2003 - 12.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

CORSA C Kasten (F08, W5L) 1.3 CDTI 16V (51 KW / 69 HP) 08.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

OPEL FRONTERA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FRONTERA A (5_MWL4) 2.3 TD (5JMWL4) (74 KW / 100 HP) 03.1992 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FRONTERA A (5_MWL4) 2.8 TD (5BMWL4) (83 KW / 113 HP) 03.1995 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FRONTERA A (5_MWL4) 2.5 TDS (85 KW / 115 HP) 09.1996 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FRONTERA A Sport (5_SUD2) 2.8 TD (53SUD2) (83 KW / 113 HP) 03.1995 - 08.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

FRONTERA A Sport (5_SUD2) 2.5 TDS (85 KW / 115 HP) 09.1996 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OPEL KADETT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KADETT E (39_, 49_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1984 - 01.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E (39_, 49_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 02.1989 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E (39_, 49_) 1.5 TD (53 KW / 72 HP) 07.1988 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1984 - 01.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 02.1989 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Caravan (35_, 36_, 45_, 46_) 1.5 TD (53 KW / 72 HP) 07.1988 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1984 - 01.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 02.1989 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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KADETT E CC (33_, 34_, 43_, 44_) 1.5 TD (53 KW / 72 HP) 07.1988 - 08.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Combo (38_, 48_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Combo (38_, 48_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 01.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Combo (38_, 48_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 01.1989 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Kasten (37_, 47_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1984 - 08.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

KADETT E Kasten (37_, 47_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 08.1988 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OPEL MERIVA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MERIVA 1.3 CDTI (51 KW / 69 HP) 04.2005 - 05.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

MERIVA 1.3 CDTI (55 KW / 75 HP) 09.2003 - 05.2010 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

OPEL MOVANO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MOVANO B Bus 2.3 CDTI (110 KW / 150 HP) 01.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Bus 2.3 CDTI (74 KW / 101 HP) 12.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Bus 2.3 CDTI (92 KW / 125 HP) 12.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Bus 2.3 CDTI (107 KW / 146 HP) 12.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI FWD (74 KW / 101 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI FWD (92 KW / 125 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI FWD (107 KW / 146 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI [RWD] (74 KW / 101 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI [RWD] (92 KW / 125 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI [RWD] (107 KW / 146 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI FWD (110 KW / 150 HP) 01.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI [RWD] (110 KW / 150 HP) 01.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI FWD (96 KW / 131 HP) 11.2016 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Kasten 2.3 CDTI [RWD] (96 KW / 131 HP) 11.2016 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI FWD (74 KW / 101 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19
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MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI [RWD] (74 KW / 101 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI FWD (92 KW / 125 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI [RWD] (92 KW / 125 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI FWD (107 KW / 146 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI [RWD] (107 KW / 146 HP) 05.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI FWD (110 KW / 150 HP) 01.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO B Pritsche/Fahrgestell 2.3 CDTI [RWD] (110 KW / 150 HP) 01.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 3.0 DTi (100 KW / 136 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 1.9 DTI (60 KW / 82 HP) 10.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Combi (J9) 2.5 DTI (84 KW / 115 HP) 10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 1.9 DTI (59 KW / 80 HP) 09.2000 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Combi (J9) 2.5 CDTI (74 KW / 101 HP) 09.2007 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 2.5 CDTI (73 KW / 99 HP) 10.2003 - 12.2006 SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 2.5 CDTI (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Combi (J9) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 07.1998 - 09.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Combi (J9) 2.8 DTI (84 KW / 114 HP) 07.1998 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Combi (J9) 2.2 DTI (66 KW / 90 HP) 09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 3.0 DTI (100 KW / 136 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 2.5 DTi (73 KW / 99 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 1.9 DTI (60 KW / 82 HP) 10.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Kasten (F9) 2.5 DTI (84 KW / 115 HP) 10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 1.9 DTI (59 KW / 80 HP) 09.2000 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Kasten (F9) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 01.1999 - 09.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Kasten (F9) 2.8 DTI (84 KW / 114 HP) 01.1999 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Kasten (F9) 2.5 CDTI (74 KW / 101 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 2.5 CDTI (88 KW / 120 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kasten (F9) 2.2 DTI (66 KW / 90 HP) 09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kipper (H9) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 01.1999 - 09.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Kipper (H9) 2.8 DTI (84 KW / 114 HP) 01.1999 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Kipper (H9) 2.5 DTI (73 KW / 99 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kipper (H9) 2.5 CDTI (74 KW / 101 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kipper (H9) 2.5 CDTI (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19
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MOVANO Kipper (H9) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kipper (H9) 2.5 DTI (84 KW / 115 HP) 10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kipper (H9) 3.0 DTI (100 KW / 136 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Kipper (H9) 2.2 DTI (66 KW / 90 HP) 09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.5 DTI (84 KW / 115 HP) 10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 07.1998 - 09.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.8 DTI (84 KW / 114 HP) 07.1998 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.5 CDTI (74 KW / 101 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.5 CDTI (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.5 DTi (73 KW / 99 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 3.0 DTI (100 KW / 136 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MOVANO Pritsche/Fahrgestell (U9, E9) 2.2 DTI (66 KW / 90 HP) 09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

OPEL OMEGA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

OMEGA A (16_, 17_, 19_) 2.3 TD (66 KW / 90 HP) 10.1986 - 08.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA A (16_, 17_, 19_) 2.3 D (54 KW / 73 HP) 10.1986 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA A (16_, 17_, 19_) 2.3 TD Interc. (74 KW / 100 HP) 08.1988 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA A Caravan (66_, 67_) 2.3 TD (66 KW / 90 HP) 09.1986 - 08.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA A Caravan (66_, 67_) 2.3 D (54 KW / 73 HP) 09.1986 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA A Caravan (66_, 67_) 2.3 TD Interc. (74 KW / 100 HP) 09.1988 - 03.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA B (25_, 26_, 27_) 2.5 TD (96 KW / 130 HP) 04.1994 - 07.2003 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA B (25_, 26_, 27_) 2.5 D (96 KW / 131 HP) 05.1994 - 05.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OMEGA B Caravan (21_, 22_, 23_) 2.5 TD (96 KW / 131 HP) 04.1994 - 07.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OPEL REKORD

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

REKORD D 2.0 D (40 KW / 54 HP) 08.1974 - 08.1977 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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REKORD D 2.1 D (44 KW / 60 HP) 09.1972 - 08.1977 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD D Caravan 2.0 D (40 KW / 54 HP) 08.1974 - 08.1977 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD D Caravan 2.1 D (44 KW / 60 HP) 09.1972 - 08.1977 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E (17_-19_, 11_, 14_, 16_) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 09.1977 - 10.1982 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E (17_-19_, 11_, 14_, 16_) 2.1 D (44 KW / 60 HP) 09.1977 - 07.1978 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E (17_-19_, 11_, 14_, 16_) 2.2 D (48 KW / 65 HP) 08.1978 - 08.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E (17_-19_, 11_, 14_, 16_) 2.2 D (52 KW / 71 HP) 11.1982 - 08.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E (17_-19_, 11_, 14_, 16_) 2.2 TD (63 KW / 86 HP) 06.1984 - 08.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E Caravan (61_, 66_, 67_) 2.0 D (43 KW / 58 HP) 09.1977 - 10.1982 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E Caravan (61_, 66_, 67_) 2.1 D (44 KW / 60 HP) 09.1977 - 07.1978 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E Caravan (61_, 66_, 67_) 2.2 D (48 KW / 65 HP) 08.1978 - 08.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E Caravan (61_, 66_, 67_) 2.3 D (52 KW / 71 HP) 11.1982 - 08.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

REKORD E Caravan (61_, 66_, 67_) 2.2 TD (63 KW / 86 HP) 06.1984 - 08.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OPEL SENATOR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SENATOR A (29_) 2.2 TD (63 KW / 86 HP) 11.1984 - 08.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

OPEL SIGNUM

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SIGNUM 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SIGNUM 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 08.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SIGNUM 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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OPEL TIGRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TIGRA TwinTop 1.3 CDTI (51 KW / 69 HP) 06.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

OPEL VECTRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VECTRA A (86_, 87_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 11.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA A (86_, 87_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 03.1990 - 11.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA A (86_, 87_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 10.1988 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.7 D (44 KW / 60 HP) 07.1992 - 11.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 03.1990 - 11.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA A CC (88_, 89_) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 09.1988 - 09.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA B (36_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 10.1995 - 12.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA B Caravan (31_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 11.1996 - 12.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA B CC (38_) 1.7 TD (60 KW / 82 HP) 10.1995 - 12.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VECTRA C 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C Caravan 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C Caravan 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C Caravan 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C GTS 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C GTS 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VECTRA C GTS 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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OPEL VIVARO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VIVARO Combi (J7) 2.0 16V (88 KW / 120 HP) 08.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

VIVARO Combi (J7) 2.5 DTI (99 KW / 135 HP) 05.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 1.9 DI (60 KW / 80 HP) 08.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 1.9 DTI (74 KW / 101 HP) 08.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 2.5 CDTI (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 2.0 CDTI (66 KW / 90 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 2.0 CDTI (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Combi (J7) 2.0 ECOTEC (86 KW / 117 HP) 08.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

VIVARO Kasten (F7) 2.0 16V (88 KW / 120 HP) 08.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

VIVARO Kasten (F7) 2.5 DTI (99 KW / 135 HP) 05.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Kasten (F7) 1.9 DI (60 KW / 80 HP) 08.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Kasten (F7) 1.9 DTI (74 KW / 101 HP) 08.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Kasten (F7) 2.5 CDTI (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Kasten (F7) 2.0 ECOTEC (86 KW / 117 HP) 08.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

VIVARO Kasten (F7) 2.0 CDTI (66 KW / 90 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Kasten (F7) 2.0 CDTI (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Kasten (F7) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 1.9 Di (60 KW / 82 HP) 08.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.5 DTi (99 KW / 135 HP) 08.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.0 CDTI (66 KW / 90 HP) 01.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.0 ECOTEC (86 KW / 117 HP) 08.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.0 CDTI (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.5 CDTI (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.5 CDTI (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 2.0 16V (88 KW / 120 HP) 08.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

VIVARO Pritsche/Fahrgestell (E7) 1.9 DTI (74 KW / 101 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

OPEL ZAFIRA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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ZAFIRA B (A05) 1.9 CDTI (110 KW / 150 HP) 07.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ZAFIRA B (A05) 1.9 CDTI (74 KW / 100 HP) 07.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

ZAFIRA B (A05) 1.9 CDTI (88 KW / 120 HP) 07.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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 PEUGEOT
PEUGEOT 1007

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

1007 (KM_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 04.2005 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

1007 (KM_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 06.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PEUGEOT 106

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

106 I (1A, 1C) 1.0 (37 KW / 50 HP) 09.1991 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.6 (76 KW / 103 HP) 01.1994 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.0 (33 KW / 45 HP) 09.1991 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.1 (44 KW / 60 HP) 09.1991 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.3 (72 KW / 98 HP) 10.1993 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.4 (55 KW / 75 HP) 09.1991 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.4 (69 KW / 94 HP) 09.1991 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.6 (65 KW / 88 HP) 06.1993 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 I (1A, 1C) 1.4 (51 KW / 69 HP) 08.1991 - 03.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.6 S16 (88 KW / 120 HP) 04.1998 - 09.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.1 i (40 KW / 54 HP) 01.1997 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.0 i (37 KW / 50 HP) 01.1997 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.0 i (33 KW / 45 HP) 05.1996 - 10.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.1 i (44 KW / 60 HP) 05.1996 - 07.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 05.1996 - 07.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.6 i (65 KW / 89 HP) 05.1996 - 10.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.6 S16 (87 KW / 118 HP) 05.1996 - 07.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 II (1) 1.6 i (74 KW / 101 HP) 05.1996 - 01.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

106 Van (1_) 1.0 (33 KW / 45 HP) 09.1991 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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PEUGEOT 107

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

107 1.4 HDi (40 KW / 54 HP) 06.2005 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

PEUGEOT 2008

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

2008 1.2 VTi (60 KW / 82 HP) 03.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

2008 1.6 VTi (88 KW / 120 HP) 03.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 206

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

206 CC (2D) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 04.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

206 CC (2D) 2.0 S16 (100 KW / 136 HP) 09.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 CC (2D) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 09.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 CC (2D) 1.6 (81 KW / 110 HP) 09.2001 - 12.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.4 LPG (55 KW / 75 HP) 05.2006 - 09.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 2.0 S16 (99 KW / 135 HP) 04.1999 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 12.1999 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

206 Schrägheck (2A/C) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 12.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.4 HDi (51 KW / 69 HP) 09.2002 - 02.2007 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

206 Schrägheck (2A/C) 1.4 HDi eco 70 (50 KW / 68 HP) 09.2001 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

206 Schrägheck (2A/C) 2.0 RC (130 KW / 177 HP) 07.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 10.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 05.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

206 Schrägheck (2A/C) 2.0 S16 (100 KW / 136 HP) 06.1999 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.6 8V (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 10.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.1 i (44 KW / 60 HP) 09.1998 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 09.1998 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.6 i (65 KW / 89 HP) 09.1998 - 12.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Schrägheck (2A/C) 1.1 (40 KW / 54 HP) 08.1998 - 07.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Stufenheck 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 Stufenheck 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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206 Stufenheck 1.4 HDi eco 70 (50 KW / 68 HP) 09.2008 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

206 SW (2E/K) 1.6 LPG (80 KW / 109 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 SW (2E/K) 1.1 (44 KW / 60 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 SW (2E/K) 1.4 (55 KW / 75 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 SW (2E/K) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 SW (2E/K) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 07.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 SW (2E/K) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 07.2002 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

206 SW (2E/K) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 10.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206 SW (2E/K) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 05.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

206 SW (2E/K) 2.0 HDi (66 KW / 90 HP) 07.2002 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

206 Van 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 09.2001 - 03.2009 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

206+ (T3E) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206+ (T3E) 1.1 (44 KW / 60 HP) 01.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206+ (T3E) 1.4 i (55 KW / 75 HP) 01.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

206+ (T3E) 1.4 HDi eco 70 (50 KW / 68 HP) 01.2009 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

206+ (T3E) 1.4 i (54 KW / 73 HP) 09.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 207

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

207 (WA_, WC_) 1.4 16V (70 KW / 95 HP) 06.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 (53 KW / 72 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.6 16V Turbo (110 KW / 150 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 02.2006 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

207 (WA_, WC_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 02.2006 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

207 (WA_, WC_) 1.6 16V VTi (88 KW / 120 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 02.2006 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

207 (WA_, WC_) 1.6 16V RC (128 KW / 174 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 (54 KW / 73 HP) 12.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 10.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 08.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 (WA_, WC_) 1.4 HDi (52 KW / 70 HP) 02.2011 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

207 (WA_, WC_) 1.6 16V Turbo (115 KW / 156 HP) 10.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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207 CC (WD_) 1.6 16V (88 KW / 120 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 CC (WD_) 1.6 16V Turbo (110 KW / 150 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 CC (WD_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 02.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

207 CC (WD_) 1.6 16V Turbo (115 KW / 156 HP) 10.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 Stufenheck 1.4 (54 KW / 73 HP) 12.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 Stufenheck 1.4 Flex (60 KW / 82 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 Stufenheck 1.6 Bioflex (83 KW / 113 HP) 01.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 SW (WK_) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 11.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 SW (WK_) 1.4 (54 KW / 74 HP) 06.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 SW (WK_) 1.4 16V (70 KW / 95 HP) 06.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 SW (WK_) 1.6 16V (88 KW / 120 HP) 06.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 SW (WK_) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 06.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

207 SW (WK_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 06.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

207 SW (WK_) 1.6 16V RC (128 KW / 174 HP) 02.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 Van 1.4 (54 KW / 74 HP) 06.2007 - 10.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

207 Van 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 04.2007 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

207 Van 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 04.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PEUGEOT 208

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

208 1.0 (50 KW / 68 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.2 (60 KW / 82 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.6 GTi (147 KW / 200 HP) 08.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.4 (70 KW / 95 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.4 GPL (70 KW / 95 HP) 10.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.6 (88 KW / 120 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.2 THP (81 KW / 110 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.2 GPL (60 KW / 82 HP) 06.2015 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.2 (50 KW / 68 HP) 08.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

208 1.6 (115 KW / 156 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 3008

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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3008 1.6 Turbo (121 KW / 165 HP) 05.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

3008 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 06.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

3008 SUV 1.6 THP 165 (121 KW / 165 HP) 05.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

3008 SUV 1.2 (96 KW / 131 HP) 05.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 301

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

301 1.6 VTi 115 (86 KW / 117 HP) 09.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

301 1.2 VTi 82 (60 KW / 82 HP) 12.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

301 1.2 VTi 72 (53 KW / 72 HP) 11.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

301 1.6 VTi 115 (85 KW / 115 HP) 11.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 306

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

306 (7B, N3, N5) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 06.1999 - 05.2001 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

306 (7B, N3, N5) 1.1 (44 KW / 60 HP) 06.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.4 SL (55 KW / 75 HP) 06.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.8 ST (74 KW / 101 HP) 06.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.6 SR (65 KW / 89 HP) 06.1994 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 2.0 ST (89 KW / 121 HP) 07.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 2.0 S16 (112 KW / 152 HP) 06.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 2.0 S16 (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.6 (72 KW / 98 HP) 10.2000 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 03.1997 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 2.0 (97 KW / 132 HP) 03.1997 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.8 16V (82 KW / 112 HP) 03.1997 - 07.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.8 (74 KW / 101 HP) 10.1995 - 04.1997 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 (7B, N3, N5) 1.6 (66 KW / 90 HP) 07.2000 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Break (7E, N3, N5) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 06.1999 - 04.2002 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

306 Break (7E, N3, N5) 1.6 (72 KW / 98 HP) 10.2000 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Break (7E, N3, N5) 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.1997 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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306 Break (7E, N3, N5) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 03.1997 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Break (7E, N3, N5) 1.8 (74 KW / 101 HP) 03.1997 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Break (7E, N3, N5) 1.6 (65 KW / 89 HP) 03.1997 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Break (7E, N3, N5) 1.8 16V (82 KW / 112 HP) 03.1997 - 07.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Break (7E, N3, N5) 2.0 (97 KW / 132 HP) 03.1997 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 1.8 (74 KW / 101 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 2.0 (89 KW / 121 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 1.6 (72 KW / 98 HP) 10.2000 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 07.2000 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 03.1997 - 04.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 1.8 (74 KW / 101 HP) 05.1997 - 04.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Cabriolet (7D, N3, N5) 1.6 (65 KW / 89 HP) 04.1996 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Kasten/Schrägheck 1.4 (55 KW / 75 HP) 03.1996 - 07.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 06.1999 - 05.2001 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 S16 (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 16V (99 KW / 135 HP) 03.1997 - 06.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.1 (44 KW / 60 HP) 05.1993 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.4 (55 KW / 75 HP) 05.1993 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.6 (65 KW / 89 HP) 05.1993 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.8 (74 KW / 101 HP) 05.1993 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 XSi (89 KW / 121 HP) 05.1993 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 S16 (112 KW / 152 HP) 05.1993 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.6 (72 KW / 98 HP) 10.2000 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 S16 (120 KW / 163 HP) 03.1996 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 03.1997 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.8 16V (82 KW / 112 HP) 03.1997 - 10.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 03.1997 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.8 (74 KW / 101 HP) 05.1997 - 04.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

306 Schrägheck (7A, 7C, N3, N5) 1.6 (66 KW / 90 HP) 07.2000 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 307

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

307 (3A/C) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 08.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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307 (3A/C) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 08.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 (3A/C) 2.0 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 08.2000 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

307 (3A/C) 2.0 HDi 110 (79 KW / 107 HP) 08.2000 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

307 (3A/C) 1.4 (55 KW / 75 HP) 08.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 (3A/C) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 11.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 (3A/C) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 02.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

307 (3A/C) 2.0 16V (130 KW / 177 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 (3A/C) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 04.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

307 (3A/C) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 10.2001 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

307 (3A/C) 1.6 BioFlex (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 (3A/C) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 03.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 03.2002 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

307 Break (3E) 2.0 (100 KW / 136 HP) 03.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 02.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

307 Break (3E) 2.0 16V (130 KW / 177 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 2.0 HDI 110 (79 KW / 107 HP) 03.2002 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

307 Break (3E) 1.4 (55 KW / 75 HP) 04.2002 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 1.6 BioFlex (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 04.2005 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

307 Break (3E) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 03.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 11.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 03.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Break (3E) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 03.2002 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

307 CC (3B) 1.6 16V (80 KW / 110 HP) 02.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 CC (3B) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 03.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 CC (3B) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 10.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 CC (3B) 2.0 16V (130 KW / 177 HP) 10.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 Stufenheck 2.0 (103 KW / 140 HP) 09.2006 - 12.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 SW (3H) 1.4 16V (65 KW / 88 HP) 11.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 SW (3H) 1.6 HDI 110 (80 KW / 109 HP) 02.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

307 SW (3H) 1.4 (55 KW / 75 HP) 04.2002 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 SW (3H) 1.6 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 12.2006 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

307 SW (3H) 1.4 HDi 70 (50 KW / 68 HP) 03.2002 - 06.2005 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

307 SW (3H) 1.6 BioFlex (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 SW (3H) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 03.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

134



307 SW (3H) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 03.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 SW (3H) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 03.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

307 SW (3H) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 03.2002 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

307 SW (3H) 2.0 HDI 110 (79 KW / 107 HP) 03.2002 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PEUGEOT 308

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

308 (4A_, 4C_) 1.6 GTi (147 KW / 200 HP) 07.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.4 16V (70 KW / 95 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.6 16V (88 KW / 120 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.6 16V (110 KW / 150 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 09.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

308 (4A_, 4C_) 1.6 BioFlex (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

308 (4A_, 4C_) 1.6 16V (103 KW / 140 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 2.0 Bioflex (103 KW / 140 HP) 01.2008 - 01.2012 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 12.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 (4A_, 4C_) 1.6 16V (115 KW / 156 HP) 10.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 CC 1.6 THP (147 KW / 200 HP) 10.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 CC 1.6 16V (88 KW / 120 HP) 06.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 CC 1.6 16V (115 KW / 156 HP) 06.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 CC 1.6 16V (103 KW / 140 HP) 06.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 CC 1.6 16V (110 KW / 150 HP) 06.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 CC 2.0 CVVT (103 KW / 140 HP) 07.2009 - 11.2014 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 II 1.6 (115 KW / 156 HP) 09.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 II 1.6 (92 KW / 125 HP) 09.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 II 1.2 VTi 72 (60 KW / 82 HP) 09.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 II 1.2 THP 110 (81 KW / 110 HP) 11.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 II 1.2 THP 130 (96 KW / 131 HP) 11.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 12.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 1.6 Bioflex (82 KW / 112 HP) 03.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 2.0 Bioflex (103 KW / 140 HP) 01.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 1.6 16V (103 KW / 140 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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308 SW 1.4 16V (70 KW / 95 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 1.6 16V (88 KW / 120 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 1.6 16V (110 KW / 150 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 09.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

308 SW 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 09.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

308 SW 1.6 16V (115 KW / 156 HP) 10.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW II 1.2 THP 130 (96 KW / 131 HP) 03.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW II 1.6 THP 155 (115 KW / 156 HP) 03.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW II 1.6 HDi 115 (85 KW / 115 HP) 03.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

308 SW II 1.2 THP 110 (81 KW / 110 HP) 03.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 405

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

405 II (4B) 1.8 (76 KW / 103 HP) 08.1996 - 11.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

405 II (4B) 1.6 (65 KW / 88 HP) 08.1992 - 10.1995 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

405 II (4B) 1.8 (74 KW / 101 HP) 08.1992 - 10.1995 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

405 II (4B) 2.0 MI-16 (112 KW / 152 HP) 08.1992 - 10.1995 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

405 II (4B) 2.0 16V (110 KW / 150 HP) 06.1994 - 10.1995 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

405 II Break (4E) 1.6 (65 KW / 88 HP) 08.1992 - 10.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

405 II Break (4E) 1.8 (74 KW / 101 HP) 08.1992 - 10.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 406

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

406 (8B) 1.8 (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 16V (99 KW / 135 HP) 01.1999 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 1.6 (65 KW / 88 HP) 11.1995 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 11.1995 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 11.1995 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 16V HPi (103 KW / 140 HP) 05.2001 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 HDi 110 (79 KW / 107 HP) 08.2001 - 05.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 (8B) 3.0 V6 (152 KW / 207 HP) 03.2000 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 3.0 24V (140 KW / 190 HP) 10.1996 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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406 (8B) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 10.2000 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 08.2000 - 06.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 02.1999 - 05.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 (8B) 2.2 (116 KW / 158 HP) 07.2000 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.2 HDi (98 KW / 133 HP) 03.2000 - 05.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 (8B) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 04.1996 - 05.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 (8B) 2.0 HDI 110 (80 KW / 109 HP) 06.1998 - 08.2001 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 Break (8E/F) 1.8 (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 16V (99 KW / 135 HP) 01.1999 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 16V HPi (103 KW / 140 HP) 05.2001 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 HDi 110 (79 KW / 107 HP) 08.2001 - 10.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 Break (8E/F) 3.0 V6 (152 KW / 207 HP) 03.2000 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 1.8 16V (81 KW / 110 HP) 10.1996 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 10.1996 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 10.1996 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 3.0 24V (140 KW / 190 HP) 10.1996 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 1.8 16V (85 KW / 116 HP) 10.2000 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 10.2000 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.0 HDI 90 (66 KW / 90 HP) 02.1999 - 10.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 Break (8E/F) 2.2 (116 KW / 158 HP) 07.2000 - 10.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Break (8E/F) 2.2 HDI (98 KW / 133 HP) 03.2000 - 10.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 Break (8E/F) 2.0 HDI 110 (80 KW / 109 HP) 02.1999 - 04.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

406 Coupe (8C) 2.0 16V (99 KW / 135 HP) 01.1999 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Coupe (8C) 2.2 (116 KW / 158 HP) 03.2002 - 12.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Coupe (8C) 3.0 V6 (152 KW / 207 HP) 03.2000 - 12.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Coupe (8C) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 03.1997 - 12.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Coupe (8C) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 10.2000 - 12.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Coupe (8C) 3.0 V6 24V (140 KW / 190 HP) 03.1997 - 12.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

406 Coupe (8C) 2.2 HDI (98 KW / 133 HP) 03.2000 - 12.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PEUGEOT 407

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

407 (6D_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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407 (6D_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 2.2 16V (120 KW / 163 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 05.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

407 (6D_) 1.8 (85 KW / 116 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 2.0 Bioflex (103 KW / 140 HP) 09.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 2.0 Flex (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 02.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 2.0 (100 KW / 136 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 2.2 (116 KW / 158 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 (6D_) 3.0 (155 KW / 211 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 Coupe (6C_) 2.2 16V (120 KW / 163 HP) 10.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 Coupe (6C_) 3.0 V6 (155 KW / 211 HP) 10.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 1.8 16V (92 KW / 125 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 2.2 16V (120 KW / 163 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 1.8 (85 KW / 116 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 2.0 (100 KW / 136 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 2.2 (116 KW / 158 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 3.0 (155 KW / 211 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

407 SW (6E_) 1.6 HDi 110 (80 KW / 109 HP) 05.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

407 SW (6E_) 2.0 Bioflex (103 KW / 140 HP) 01.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 408

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

408 1.6 (121 KW / 165 HP) 02.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 5008

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

5008 1.6 THP 165 (121 KW / 165 HP) 02.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

5008 1.6 16V (88 KW / 120 HP) 09.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

5008 1.6 16V (115 KW / 156 HP) 09.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

5008 1.6 HDi (80 KW / 110 HP) 09.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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PEUGEOT 508

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

508 1.6 (121 KW / 165 HP) 09.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 1.6 VTi (88 KW / 120 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 1.6 THP (115 KW / 156 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 1.6 VTi (85 KW / 116 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 1.6 THP (110 KW / 150 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 1.6 (120 KW / 163 HP) 01.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 SW 1.6 VTi (88 KW / 120 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 SW 1.6 THP (115 KW / 156 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 SW 1.6 VTi (85 KW / 116 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

508 SW 1.6 THP (110 KW / 150 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 605

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

605 (6B) 3.0 V6 (140 KW / 190 HP) 04.1997 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

605 (6B) 3.0 (123 KW / 167 HP) 10.1989 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

605 (6B) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 07.1991 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

605 (6B) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 07.1994 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

605 (6B) 2.5 Turbo Diesel (95 KW / 129 HP) 07.1994 - 09.1999 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

PEUGEOT 607

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

607 (9D, 9U) 2.2 16V (120 KW / 163 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

607 (9D, 9U) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 05.2000 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

607 (9D, 9U) 3.0 V6 24V (152 KW / 207 HP) 02.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

607 (9D, 9U) 2.2 HDI (98 KW / 133 HP) 02.2000 - SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

607 (9D, 9U) 3.0 V6 24V (155 KW / 211 HP) 03.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

607 (9D, 9U) 2.0 HDi (79 KW / 107 HP) 03.2001 - 09.2004 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

607 (9D, 9U) 2.2 16V (116 KW / 158 HP) 02.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

607 (9D, 9U) 2.0 (100 KW / 136 HP) 02.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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PEUGEOT 806

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

806 (221) 2.0 HDI 16V (80 KW / 109 HP) 08.1999 - 08.2002 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

806 (221) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 08.1999 - 08.2002 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

806 (221) 1.8 (73 KW / 99 HP) 07.1995 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

806 (221) 2.0 Turbo (108 KW / 147 HP) 06.1994 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

806 (221) 2.0 (89 KW / 121 HP) 06.1994 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

806 (221) 2.0 16V (97 KW / 132 HP) 05.1998 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

806 (221) 2.0 16V (100 KW / 136 HP) 09.2000 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PEUGEOT 807

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

807 (E) 2.0 (100 KW / 136 HP) 06.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

807 (E) 2.2 (116 KW / 158 HP) 06.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

807 (E) 3.0 V6 (150 KW / 204 HP) 06.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

807 (E) 2.0 HDi (79 KW / 107 HP) 06.2002 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

807 (E) 2.2 HDi (94 KW / 128 HP) 06.2002 - SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

807 (E) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 09.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

807 (E) 2.0 HDi (80 KW / 109 HP) 04.2004 - 05.2006 SKFF-0870043 Höhe [mm] 65
Innendurchmesser [mm] 14,3

PEUGEOT BIPPER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BIPPER (AA_) 1.4 (54 KW / 73 HP) 02.2008 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

BIPPER (AA_) 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 02.2008 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

BIPPER (AA_) 1.3 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 10.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5

BIPPER Tepee 1.4 HDi (50 KW / 68 HP) 04.2008 - SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

BIPPER Tepee 1.3 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 10.2010 - SKFF-0870030 Durchmesser [mm] 89
Höhe [mm] 206
Innendurchmesser [mm] 8
Gewindemaß M 12 x 1,5
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PEUGEOT BOXER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BOXER Bus 2.2 HDi 110 (81 KW / 110 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 2.2 HDi 130 (96 KW / 131 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 2.2 HDi 150 (110 KW / 150 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 3.0 HDi 175 (130 KW / 177 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 3.0 HDi 160 (116 KW / 156 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus 3.0 HDi 145 (107 KW / 146 HP) 04.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus (230P) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.5 DT (62 KW / 84 HP) 10.1997 - 11.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.8 HDI (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.8 HDi Allrad (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 10.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.5 TDI (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 1.9 TD 4x4 (68 KW / 92 HP) 07.1996 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (230P) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 07.1996 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Bus (244, Z_) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus (244, Z_) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi (107 KW / 145 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Bus (244, Z_) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 3.0 HDi (115 KW / 156 HP) 07.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 3.0 HDi 175 (130 KW / 177 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 2.2 HDi 110 (81 KW / 110 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 2.2 HDi 130 (96 KW / 131 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 2.2 HDi 150 (110 KW / 150 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 3.0 HDi 160 (116 KW / 156 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 2.3 HDi (93 KW / 126 HP) 02.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 3.0 D (116 KW / 158 HP) 09.2008 - 12.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten 3.0 HDi 145 (107 KW / 146 HP) 04.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten (230L) 2.0 HDI (62 KW / 84 HP) 08.2001 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 1.9 D (51 KW / 69 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDI (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.8 HDi 4x4 (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 1.9 D (50 KW / 68 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.5 DT (62 KW / 84 HP) 10.1997 - 11.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 1.9 DT 4x4 (66 KW / 90 HP) 03.1996 - 09.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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BOXER Kasten (230L) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 10.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (230L) 2.5 TDI (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Kasten (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (107 KW / 146 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Kasten (244) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 09.2005 - 09.2009 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi (115 KW / 156 HP) 02.2007 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 110 (81 KW / 110 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 130 (96 KW / 131 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 150 (110 KW / 150 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi 175 (130 KW / 177 HP) 03.2011 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 100 (74 KW / 101 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 2.2 HDi 120 (88 KW / 120 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi 160 (116 KW / 156 HP) 04.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell 3.0 HDi 145 (107 KW / 146 HP) 04.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.0 HDi (62 KW / 84 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.2 HDi (74 KW / 101 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi 4x4 (94 KW / 128 HP) 04.2002 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell (244) 2.8 HDi (107 KW / 146 HP) 04.2004 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 1.9 TD (68 KW / 92 HP) 07.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 1.9 TD (66 KW / 90 HP) 06.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 TDI 4x4 (79 KW / 107 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 D 4x4 (63 KW / 86 HP) 07.1999 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 D (63 KW / 86 HP) 03.1994 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.5 TDI (79 KW / 107 HP) 01.1997 - 04.2002 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 HDI (94 KW / 128 HP) 11.2000 - 04.2002 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 HDi Allrad (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

BOXER Pritsche/Fahrgestell (ZCT_) 2.8 HDi (93 KW / 126 HP) 10.2000 - 11.2001 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

PEUGEOT EXPERT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EXPERT (224) 2.0 (100 KW / 136 HP) 07.2000 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT (224) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT (224) 2.0 HDI 16V (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT (224) 1.8 (74 KW / 101 HP) 10.1996 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT (224) 1.6 (58 KW / 79 HP) 02.1996 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT (224) 2.0 HDi (69 KW / 94 HP) 10.2000 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT Kasten (222) 2.0 HDI (69 KW / 94 HP) 07.2000 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT Kasten (222) 1.6 (58 KW / 79 HP) 02.1996 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT Kasten (222) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT Kasten (222) 2.0 (100 KW / 136 HP) 09.2002 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT Kasten (222) 2.0 HDI (80 KW / 109 HP) 07.2000 - 12.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT Kasten (222) 1.8 (74 KW / 101 HP) 10.1996 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT Kasten (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

EXPERT Kasten (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 01.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT Kasten (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 1.6 HDi 90 8V (66 KW / 90
HP)

01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

EXPERT Pritsche/Fahrgestell 1.6 HDi 90 8V (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

EXPERT Pritsche/Fahrgestell 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

EXPERT Pritsche/Fahrgestell (223) 1.6 (58 KW / 79 HP) 02.1996 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT Pritsche/Fahrgestell (223) 2.0 HDi (69 KW / 94 HP) 10.2000 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT Pritsche/Fahrgestell (223) 2.0 HDi (80 KW / 109 HP) 10.2000 - 10.2006 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

EXPERT Tepee (VF3V_) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

EXPERT Tepee (VF3V_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 01.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

EXPERT Tepee (VF3V_) 1.6 HDi 90 8V (66 KW / 90 HP) 01.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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PEUGEOT PARTNER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PARTNER Combispace (5F) 1.8 (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 12.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Combispace (5F) 1.1 (44 KW / 60 HP) 06.1996 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Combispace (5F) 1.4 (55 KW / 75 HP) 06.1996 - 12.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Combispace (5F) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 10.2005 - 12.2015 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Combispace (5F) 1.6 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 02.2006 - 12.2013 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Combispace (5F) 1.6 16V (80 KW / 109 HP) 07.2001 - 03.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Combispace (5F) 2.0 HDI (66 KW / 90 HP) 02.2000 - 07.2008 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PARTNER Combispace (5F) 1.4 (54 KW / 73 HP) 11.2002 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Combispace (5F) 2.0 HDi 4x4 (66 KW / 90 HP) 04.2004 - 08.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PARTNER Kasten 1.6 (72 KW / 98 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten 1.6 (88 KW / 120 HP) 04.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten 1.6 HDi 4x4 (66 KW / 90 HP) 04.2012 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Kasten 1.6 HDi (55 KW / 75 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Kasten 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Kasten 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Kasten (5) 1.4 (54 KW / 73 HP) 11.2002 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten (5) 1.8 (66 KW / 90 HP) 03.1997 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten (5) 1.1 (44 KW / 60 HP) 06.1996 - 09.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten (5) 1.4 (55 KW / 75 HP) 06.1996 - 12.2015 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten (5) 2.0 HDi 4x4 (66 KW / 90 HP) 04.2004 - 08.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PARTNER Kasten (5) 1.6 HDi 75 (55 KW / 75 HP) 02.2006 - 07.2008 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Kasten (5) 1.6 HDi 90 (66 KW / 90 HP) 02.2006 - 12.2015 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Kasten (5) 2.0 HDi (66 KW / 90 HP) 04.2000 - 07.2008 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PARTNER Kasten (5) 1.4 BiFuel (55 KW / 75 HP) 04.2003 - 10.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Kasten (5) 1.6 (80 KW / 109 HP) 09.2000 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Pritsche/Fahrgestell 2.0 HDi (66 KW / 90 HP) 11.2002 - 07.2008 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

PARTNER Pritsche/Fahrgestell 1.6 HDi (55 KW / 75 HP) 01.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Pritsche/Fahrgestell 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 01.2009 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Tepee 1.6 (72 KW / 98 HP) 08.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Tepee 1.2 THP (81 KW / 110 HP) 02.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Tepee 1.6 (88 KW / 120 HP) 04.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

PARTNER Tepee 1.6 HDi (55 KW / 75 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PARTNER Tepee 1.6 HDi (66 KW / 90 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

145



PARTNER Tepee 1.6 HDi (80 KW / 109 HP) 04.2008 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

PEUGEOT RCZ

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RCZ 1.6 16V (115 KW / 156 HP) 03.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RCZ 1.6 16V (147 KW / 200 HP) 06.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RCZ 1.6 THP 150 (110 KW / 150 HP) 03.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RCZ 1.6 THP 270 (199 KW / 270 HP) 06.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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 RENAULT
RENAULT 11

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

11 (B/C37_) 1.6 D (B/C374) (40 KW / 55 HP) 08.1983 - 12.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

11 Kasten (S37_) 1.6 D (S374) (40 KW / 55 HP) 08.1983 - 12.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT 18

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

18 (134_) 2.1 Diesel (53 KW / 72 HP) 11.1981 - 07.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

18 (134_) 2.1 TD (65 KW / 88 HP) 11.1981 - 07.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

18 (134_) 2.1 Diesel (1344) (49 KW / 67 HP) 11.1981 - 07.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

18 Kasten 2.1 Diesel (49 KW / 67 HP) 11.1981 - 07.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

18 Variable (135_) 2.1 Diesel (53 KW / 72 HP) 05.1979 - 07.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

18 Variable (135_) 2.1 Diesel (1354) (49 KW / 67 HP) 11.1980 - 07.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT 19

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

19 I (B/C53_) 1.9 DT (68 KW / 92 HP) 09.1990 - 04.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

19 I (B/C53_) 1.9 D (B/C534, B/C53J) (47 KW / 64 HP) 09.1988 - 04.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

19 I Chamade (L53_) 1.9 TD (L53K) (68 KW / 92 HP) 09.1990 - 04.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

19 I Chamade (L53_) 1.9 D (L534, L53J) (47 KW / 64 HP) 10.1989 - 04.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

19 I Kasten (S53_) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 01.1988 - 12.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

19 II (B/C53_) 1.9 D (B/C53J) (47 KW / 64 HP) 04.1992 - 12.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

147



19 II Chamade (L53_) 1.9 D (L53J) (47 KW / 64 HP) 04.1992 - 12.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

19 II Kasten (S53_) 1.9 D (48 KW / 65 HP) 03.1992 - 12.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT 20

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

20 (127_) 2.1 Diesel (1276) (47 KW / 64 HP) 10.1980 - 12.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT 21

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

21 (B48_) 2.1 Turbo-D (B486, B488, B48V) (65 KW / 88 HP) 09.1989 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 (B48_) 2.1 D (B48V/B48O) (53 KW / 72 HP) 09.1989 - 12.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 (B48_) 2.1 D (B480) (51 KW / 69 HP) 04.1992 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Kasten (S48_) 2.1 D (49 KW / 67 HP) 06.1986 - 08.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Kombi (K48_) 2.1 D (K/S486) (48 KW / 65 HP) 10.1986 - 09.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Kombi (K48_) 2.1 D (K/S48V, K/S48O) (53 KW / 72 HP) 08.1989 - 12.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Kombi (K48_) 2.1 Turbo-D (K48A, K48W, K487, K488) (65 KW /
88 HP)

10.1986 - 11.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Kombi (K48_) 2.1 D 4x4 (K486) (48 KW / 65 HP) 10.1988 - 05.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Kombi (K48_) 2.1 D (K480) (51 KW / 69 HP) 02.1992 - 09.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Stufenheck (L48_) 2.1 D (L486) (48 KW / 65 HP) 03.1986 - 12.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Stufenheck (L48_) 2.1 Turbo-D (L48A, L48W, L487, L488) (65
KW / 88 HP)

03.1986 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Stufenheck (L48_) 2.1 TD (50 KW / 68 HP) 04.1986 - 06.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Stufenheck (L48_) 2.1 D (L480) (51 KW / 69 HP) 10.1992 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

21 Stufenheck (L48_) 2.1 D (L48V, L48O) (53 KW / 72 HP) 05.1989 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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RENAULT 25

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

25 (B29_) 2.1 Diesel (B296) (46 KW / 63 HP) 04.1984 - 05.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

25 (B29_) 2.1 Turbo-D (B290, B29W) (63 KW / 86 HP) 04.1984 - 12.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT 30

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

30 (127_) 2.1 Turbo-D (1270) (63 KW / 86 HP) 02.1982 - 03.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT 9

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

9 (L42_) 1.6 D (L424) (40 KW / 55 HP) 10.1982 - 12.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT AVANTIME

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

AVANTIME (DE0_) 2.2 dCi (DE01) (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 05.2003 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

AVANTIME (DE0_) 3.0 V6 (DE04, DE0T) (152 KW / 207 HP) 09.2001 - 05.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

AVANTIME (DE0_) 2.0 16V Turbo (DE0U, DE0V) (120 KW / 163 HP) 11.2001 - 05.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT CLIO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.2 16V Hi-Flex (KR0S) (55 KW / 75 HP) 07.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.2 16V (76 KW / 103 HP) 09.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.2 16V (KR02, KR0J) (55 KW / 75 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.2 16V (KR0E) (58 KW / 78 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.2 16V (KR0P) (74 KW / 101 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.6 16V (KR0B) (82 KW / 112 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 02.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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CLIO Grandtour (KR0/1_) 1.6 16V (KR10) (94 KW / 128 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.2 (B/C/S572) (44 KW / 60 HP) 05.1990 - 03.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.2 (5/357Y, 5/357K) (43 KW / 58 HP) 01.1996 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.2 (B/C/S577) (40 KW / 54 HP) 01.1996 - 12.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.2 (B/C/S57A, B/C57S, 5/357F, 5/357J,
5/357L, 5/357R) (43 KW / 58 HP)

05.1990 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.4 (B/C57T, B/C57Y) (58 KW / 79 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 16V (C57D) (99 KW / 135 HP) 01.1991 - 03.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 (B/C57C, B/C57U) (65 KW / 88 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.4 (59 KW / 80 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.2 (B/C57R) (40 KW / 54 HP) 01.1991 - 06.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.2 (5/357Y, 5/357K) (40 KW / 54 HP) 01.1996 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 (B/C578) (66 KW / 90 HP) 08.1994 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 Rsi (B/C57H) (79 KW / 107 HP) 08.1995 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.4 (B57J, C57J) (55 KW / 75 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 Rsi (B/C579) (80 KW / 109 HP) 01.1993 - 08.1995 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) Williams (B/C57M) (108 KW / 147 HP) 01.1994 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 (66 KW / 90 HP) 08.1990 - 04.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I (B/C57_, 5/357_) 1.8 (70 KW / 95 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I Kasten (S57_) 1.2 (44 KW / 60 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I Kasten (S57_) 1.2 (40 KW / 54 HP) 01.1991 - 09.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO I Kasten (S57_) 1.2 (40 KW / 54 HP) 06.1994 - 02.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 LPG (43 KW / 58 HP) 09.1998 - 06.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 (BB0A, BB0F, BB10, BB1K, BB28,
BB2D, BB2H, CB0A...) (43 KW / 58 HP)

09.1998 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.4 (B/CB0C) (55 KW / 75 HP) 09.1998 - 05.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 (B/CB0D) (66 KW / 90 HP) 09.1998 - 05.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 16V (BB01, BB0H, BB0T, BB14,
BB1D, BB1R, BB2KL...) (79 KW / 107 HP)

09.1998 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 (55 KW / 75 HP) 06.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 (BB0A, CB0A) (44 KW / 60 HP) 03.1999 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 2.0 16V Sport (CB0M) (124 KW / 169
HP)

02.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.4 16V (B/CB0L) (70 KW / 95 HP) 10.1999 - 09.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 Flex (81 KW / 110 HP) 05.2000 - 12.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 (81 KW / 110 HP) 11.2004 - 02.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.6 Hi-Flex (CB0H) (86 KW / 117 HP) 01.2005 - 02.2010 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.4 16V (B/CB0P) (72 KW / 98 HP) 08.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 2.0 16V Sport (132 KW / 179 HP) 01.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 3.0 V6 Sport (CB1A) (166 KW / 226
HP)

11.2000 - 12.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.2 16V (BB05, BB0W, BB11, BB27,
BB2T, BB2U, BB2V, CB05...) (55 KW / 75 HP)

06.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 1.0 (40 KW / 54 HP) 02.2000 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II (BB0/1/2_, CB0/1/2_) 3.0 V6 Sport (CB1H, CB1U, CB2S) (187
KW / 254 HP)

12.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.6 (SB0H) (79 KW / 107 HP) 11.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.1 (SB0A, SB0F, SB1K, SB2D) (43 KW /
58 HP)

09.1998 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO II Kasten (SB0/1/2_) 1.2 (SB0A, SB0F, SB10) (44 KW / 60 HP) 03.1999 - 10.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V (BR0P, CR0P) (74 KW / 101 HP) 05.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 (BR01, BR03, BR0E, CR0E) (57 KW / 78
HP)

10.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V Hi-Flex (BR1U, CR1U) (55 KW / 75
HP)

07.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 2.0 16V Sport (148 KW / 200 HP) 09.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V (76 KW / 103 HP) 09.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 (43 KW / 58 HP) 05.2005 - 06.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 Hi-Flex (86 KW / 117 HP) 05.2005 - 02.2010 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V (BR02, BR0J, BR11, CR02, CR0J,
CR11) (55 KW / 75 HP)

06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V (58 KW / 78 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V (BR0R, BR1D, BR1L, CR0R) (48 KW
/ 65 HP)

06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 16V (BR09, BR0T, CR09, CR0T) (65 KW
/ 88 HP)

06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 16V (BR05, BR0B, BR0Y, BR15, BR1J,
BR1M, BR1Y, CR0B...) (82 KW / 112 HP)

06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 2.0 16V (BR0C, BR0K, CR0C, CR0K) (102
KW / 139 HP)

09.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 2.0 16V Sport (145 KW / 197 HP) 02.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 16V (43 KW / 58 HP) 06.2006 - 08.2010 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.2 Ethanol (55 KW / 75 HP) 07.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III (BR0/1, CR0/1) 1.6 16V GT (BR10, CR10) (94 KW / 128 HP) 06.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III Kasten (SB_, SR_) 1.2 (SR0J) (55 KW / 75 HP) 11.2005 - 12.2014 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CLIO III Kasten (SB_, SR_) 1.2 (SR0P) (74 KW / 101 HP) 11.2007 - 12.2011 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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RENAULT DUSTER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DUSTER 1.6 16V (HSAT) (75 KW / 102 HP) 02.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DUSTER 2.0 (105 KW / 142 HP) 10.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DUSTER 2.0 4x4 (105 KW / 142 HP) 10.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DUSTER 2.0 4x4 (99 KW / 135 HP) 02.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

DUSTER 2.0 (98 KW / 133 HP) 02.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT ESPACE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ESPACE I (J11_) 2.1 TD (J/S115) (65 KW / 88 HP) 10.1984 - 12.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESPACE II (J/S63_) 2.1 TD (J633, J634, J/S635, J/S63D) (65 KW / 88
HP)

01.1991 - 10.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESPACE II (J/S63_) 2.1 RTDT Quadra (65 KW / 88 HP) 01.1991 - 05.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESPACE II (J/S63_) 2.1 TD (J63E) (66 KW / 90 HP) 11.1994 - 10.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ESPACE III (JE0_) 3.0 V6 24V (JE0G, JE0R) (140 KW / 190 HP) 10.1998 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE III (JE0_) 2.0 16V (JE0N, JE0L, JE02) (103 KW / 140 HP) 10.1998 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE III (JE0_) 1.9 dTi (JE0M) (72 KW / 98 HP) 02.1999 - 10.2002 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE III (JE0_) 2.0 (JE0A) (84 KW / 114 HP) 11.1996 - 10.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE III (JE0_) 3.0 (JE0D) (123 KW / 167 HP) 11.1996 - 10.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE III (JE0_) 2.2 12V TD (JE0E, JE0H, JE0P) (83 KW / 113 HP) 11.1996 - 10.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE III (JE0_) 2.2 D (84 KW / 114 HP) 11.1997 - 01.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE III (JE0_) 2.0 (102 KW / 139 HP) 09.2001 - 10.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE IV (JK0/1_) 1.9 dCi (JK0U) (85 KW / 116 HP) 04.2003 - 02.2005 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 (JK0K) (98 KW / 133 HP) 11.2002 - 02.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE IV (JK0/1_) 3.0 dCi (120 KW / 163 HP) 09.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 dCi (JK01, JK02, JK1J, JK1K) (110 KW / 150
HP)

01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 dCi (JK03, JK04) (127 KW / 173 HP) 01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 3.0 dCi (JK0E, JK0Y) (133 KW / 181 HP) 01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 3.5 V6 (JK00, JK0F, JK0P, JK0S, JK0W) (177 KW
/ 241 HP)

11.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE IV (JK0/1_) 3.0 dCi (JK0J, JK0V) (130 KW / 177 HP) 11.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 (JK09) (100 KW / 136 HP) 11.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 dCi (JK02, JK03) (96 KW / 131 HP) 01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.2 dCi (JK07) (102 KW / 139 HP) 02.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 Turbo (JK0B, JK0N) (120 KW / 163 HP) 11.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ESPACE IV (JK0/1_) 1.9 dCi (JK0U, JK0G) (88 KW / 120 HP) 11.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.2 dCi (JK0H) (110 KW / 150 HP) 11.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

ESPACE IV (JK0/1_) 2.0 (JK0N, JK1D) (125 KW / 170 HP) 04.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT FLUENCE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FLUENCE (L30_) 1.6 16V (78 KW / 106 HP) 02.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FLUENCE (L30_) 1.6 16V (82 KW / 111 HP) 02.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FLUENCE (L30_) 1.6 16V (L301, L30F, L30P, L30R) (81 KW / 110
HP)

02.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FLUENCE (L30_) 2.0 16V (L30C, L30G, L30T, L30V) (103 KW / 140
HP)

02.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT FUEGO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FUEGO (136_) 2.1 TD (65 KW / 88 HP) 08.1982 - 10.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT GRAND SCÉNIC

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM15) (81 KW / 110 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM14) (96 KW / 131 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 04.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (99 KW / 135 HP) 04.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM0G, JM12, JM1G, JM2C) (88 KW
/ 120 HP)

04.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (120 KW / 163 HP) 04.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (85 KW / 116 HP) 05.2005 - 01.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

GRAND SCÉNIC II (JM0/1_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 06.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.2 TCe (85 KW / 116 HP) 04.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 E85 (81 KW / 110 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.4 16V (JZ0F) (96 KW / 131 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 16V (JZ0U) (81 KW / 109 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 2.0 16V (JZ0G) (103 KW / 140 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 16V Bifuel (79 KW / 107 HP) 04.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 16V Bifuel (81 KW / 110 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.2 TCe (JZ16) (97 KW / 132 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT KANGOO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KANGOO (KC0/1_) 1.2 (KC0A, KC0K, KC0F, KC01) (43 KW / 58 HP) 08.1997 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO (KC0/1_) 1.4 (KC0C, KC0H, KC0B, KC0M) (55 KW / 75 HP) 08.1997 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO (KC0/1_) 1.6 16V (70 KW / 95 HP) 06.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO (KC0/1_) 1.6 16V 4x4 (KC0P, KC0S, KC0L) (70 KW / 95
HP)

10.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO (KC0/1_) 1.2 16V (KC03, KC05, KC06, KC0T, KC0W) (55
KW / 75 HP)

06.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO (KC0/1_) 1.6 16V bivalent (60 KW / 82 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO (KC0/1_) 1.6 (66 KW / 90 HP) 09.1999 - 06.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO / GRAND KANGOO (KW0/1_) 1.6 (70 KW / 95 HP) 01.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO / GRAND KANGOO (KW0/1_) 1.2 TCe 115 (84 KW / 115
HP)

07.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO / GRAND KANGOO (KW0/1_) 1.6 (KW00, KW0Y) (64 KW /
87 HP)

02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO / GRAND KANGOO (KW0/1_) 1.6 16V (KW0D) (78 KW /
106 HP)

02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO / GRAND KANGOO (KW0/1_) 1.6 16V Hi-Flex (78 KW /
106 HP)

02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO BE BOP (KW0/1_) 1.6 (KW0D) (78 KW / 106 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.6 Flex (72 KW / 98 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.2 (FC1A) (44 KW / 60 HP) 07.1998 - 07.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.6 16V 4x4 (FC0L, FC0P, FC0S) (70 KW
/ 95 HP)

10.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.2 16V (FC05) (55 KW / 75 HP) 10.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.6 16V (70 KW / 95 HP) 10.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.6 16V bivalent (60 KW / 82 HP) 06.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.2 (FC01, FC0A, FC0F) (43 KW / 58 HP) 08.1997 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FC0/1_) 1.4 (FC0C, FC0B, FC0H, FC0M) (55 KW /
75 HP)

08.1997 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FW0/1_) 1.2 TCe 115 (84 KW / 115 HP) 07.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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KANGOO Express (FW0/1_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FW0/1_) 1.6 16V (78 KW / 106 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

KANGOO Express (FW0/1_) 1.6 16V LPG (72 KW / 98 HP) 02.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT LAGUNA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LAGUNA Coupe (DT0/1) 2.0 GT (150 KW / 204 HP) 09.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA Coupe (DT0/1) 2.0 16V Turbo (125 KW / 170 HP) 09.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA Coupe (DT0/1) 3.5 V6 (DT0P) (175 KW / 238 HP) 09.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.8 16V (B563, B564) (88 KW / 120 HP) 04.1998 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 16V (556A/B) (103 KW / 140 HP) 09.1999 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 16V (B56D/M) (102 KW / 139 HP) 06.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.8 (B56S/T/0) (66 KW / 90 HP) 08.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.8 (B56Z) (69 KW / 94 HP) 08.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 (70 KW / 95 HP) 11.1993 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.8 (B56A/B) (66 KW / 90 HP) 11.1993 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.2 D (B56F/2) (61 KW / 83 HP) 11.1993 - 03.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA I (B56_, 556_) 3.0 (B56E/R, B565) (123 KW / 167 HP) 11.1993 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 (B56C/H/N) (83 KW / 113 HP) 11.1993 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.6 16V (B568, B561) (79 KW / 107 HP) 11.1997 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 3.0 24V (B56V) (140 KW / 190 HP) 03.1997 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.2 dT (B569) (83 KW / 113 HP) 03.1996 - 03.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 (556A) (102 KW / 139 HP) 09.1999 - 02.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 (103 KW / 140 HP) 06.1995 - 02.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.8 (70 KW / 95 HP) 06.1995 - 06.1998 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 (84 KW / 114 HP) 06.1995 - 02.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 1.8 (69 KW / 94 HP) 06.1995 - 02.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I (B56_, 556_) 2.0 (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 1.8 16V (K563, K564) (88 KW / 120
HP)

04.1998 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 1.6 16V (K568) (79 KW / 107 HP) 11.1997 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 2.0 16V (A56A/B) (103 KW / 140 HP) 09.1999 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 2.0 16V (K56D/M) (102 KW / 139 HP) 09.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 1.8 (K56S/T/0) (66 KW / 90 HP) 09.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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LAGUNA I Grandtour (K56_) 1.8 (K56Z) (69 KW / 94 HP) 09.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 2.0 (K56C/H) (83 KW / 113 HP) 09.1995 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 2.2 D (K56F/2, S56F) (61 KW / 83 HP) 09.1995 - 03.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA I Grandtour (K56_) 2.0 (84 KW / 114 HP) 10.1998 - 01.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 2.2 dT (K569) (83 KW / 113 HP) 03.1996 - 03.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA I Grandtour (K56_) 3.0 (K56R, K565) (123 KW / 167 HP) 02.1996 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA I Grandtour (K56_) 3.0 24V (K56V) (140 KW / 190 HP) 03.1997 - 03.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V (BG00, BG0K, BG0P, BG0W) (99 KW /
135 HP)

08.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V Turbo (BG0S, BG0Z, BG1L, BG1M) (120
KW / 163 HP)

01.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG05, BG08) (68 KW / 92 HP) 03.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG04, BG0B, BG0C, BG0V) (86 KW /
117 HP)

03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 2.2 dCi (BG09) (85 KW / 116 HP) 04.2004 - 10.2005 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG0B, BG0M) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG06, BG0J, BG0M) (85 KW / 116 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 dCi (BG1T) (110 KW / 150 HP) 08.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 1.6 16V (BG0A, BG0L) (79 KW / 107 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.8 16V (BG0B, BG0C, BG0J, BG0M, BG0V) (89
KW / 121 HP)

03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 3.0 V6 24V (BG01, BG02, BG0D, BG0Y) (152
KW / 207 HP)

03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG08, BG0G) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V (125 KW / 170 HP) 01.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V (150 KW / 204 HP) 01.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG1A, BG1W) (81 KW / 110 HP) 01.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V IDE (BG0N) (103 KW / 140 HP) 04.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 2.2 dCi (BG0F) (110 KW / 150 HP) 10.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 dCi (BG14, BG1S) (127 KW / 173 HP) 01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 2.0 16V (98 KW / 133 HP) 08.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (BG1A, BG1V) (96 KW / 130 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 2.2 dCi (102 KW / 140 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 2.9 V6 24V (155 KW / 211 HP) 03.2001 - 08.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II (BG0/1_) 1.9 dCi (92 KW / 125 HP) 09.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II (BG0/1_) 1.6 16V (BG1G, BG1H) (82 KW / 112 HP) 02.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V (KG00, KG0K, KG0W) (99
KW / 135 HP)

08.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V Turbo (KG0S, KG0Z, KG1L,
KG1M) (120 KW / 163 HP)

01.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG05) (68 KW / 92 HP) 03.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (92 KW / 125 HP) 09.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (86 KW / 117 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.2 dCi (KG09) (85 KW / 116 HP) 04.2004 - 10.2005 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (KG0J) (85 KW / 116 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 dCi (KG1T) (110 KW / 150 HP) 08.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (KG0B, KG0M) (88 KW / 120
HP)

03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.6 16V (KG0A, KG0L) (79 KW / 107
HP)

03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.8 16V (89 KW / 121 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 3.0 V6 24V (KG0D) (152 KW / 207
HP)

03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG0G) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V (125 KW / 170 HP) 01.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V (150 KW / 204 HP) 01.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG1A, KG1W) (81 KW / 110
HP)

01.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V IDE (KG0N) (103 KW / 140
HP)

04.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 dCi (KG1S) (127 KW / 173 HP) 01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.2 dCi (KG0F) (110 KW / 150 HP) 10.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 (95 KW / 129 HP) 09.2002 - 05.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 (97 KW / 132 HP) 09.2002 - 05.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG12) (85 KW / 116 HP) 08.2005 - 09.2007 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.2 dCi (102 KW / 140 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (KG1V) (96 KW / 130 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 2.0 16V (98 KW / 133 HP) 10.2004 - 09.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.9 dCi (66 KW / 90 HP) 08.2003 - 09.2007 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

LAGUNA II Grandtour (KG0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 02.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III (BT0/1) 2.0 GT (150 KW / 204 HP) 03.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III (BT0/1) 3.5 V6 (BT0C, BT0P) (175 KW / 238 HP) 04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III (BT0/1) 2.0 16V (BT05, BT0F, BT0W) (103 KW / 140
HP)

10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III (BT0/1) 2.0 16V Turbo (125 KW / 170 HP) 10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III (BT0/1) 2.0 16V Hi-Flex (BT1H) (103 KW / 140 HP) 10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III (BT0/1) 1.6 16V (BT04, BT0D, BT0U) (81 KW / 110 HP) 10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III Grandtour (KT0/1) 2.0 GT (150 KW / 204 HP) 03.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III Grandtour (KT0/1) 3.5 V6 (KT0C, KT0P) (175 KW / 238
HP)

04.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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LAGUNA III Grandtour (KT0/1) 1.6 16V (KT0D) (81 KW / 110 HP) 10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III Grandtour (KT0/1) 2.0 16V (KT0F, KT0W) (103 KW /
140 HP)

10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III Grandtour (KT0/1) 2.0 16V Turbo (125 KW / 170 HP) 10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LAGUNA III Grandtour (KT0/1) 2.0 16V Hi-Flex (KT1H) (103 KW /
140 HP)

10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT LATITUDE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LATITUDE (L70_) 2.0 16V (102 KW / 139 HP) 02.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LATITUDE (L70_) 2.0 16V (L70B) (103 KW / 140 HP) 02.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LATITUDE (L70_) 2.0 16V eco2 (L70B) (103 KW / 140 HP) 02.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT LOGAN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LOGAN EXPRESS 1.6 (64 KW / 87 HP) 04.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN I (LS_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 04.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN I (LS_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN I (LS_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 09.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN I Kombi (KS_) 1.6 (64 KW / 87 HP) 04.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN I Kombi (KS_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 04.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN I Kombi (KS_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 10.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN II 1.6 (75 KW / 102 HP) 04.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

LOGAN II 1.2 (55 KW / 75 HP) 11.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT MASTER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MASTER I Bus (T__) 2.1 D (44 KW / 60 HP) 11.1989 - 04.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MASTER I Bus (T__) 28-35 2.1 D (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 07.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MASTER I Kasten (T__) 2.4 D (52 KW / 71 HP) 07.1983 - 08.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MASTER I Kasten (T__) 28-35 2.1 D (44 KW / 60 HP) 08.1980 - 07.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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MASTER I Pritsche/Fahrgestell (P__) 2.1 D (46 KW / 63 HP) 11.1989 - 07.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MASTER II Bus (JD) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 07.1998 - 01.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Bus (JD) 2.8 dTI (84 KW / 114 HP) 07.1998 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Bus (JD) 2.5 dCi (74 KW / 101 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 2.5 dCi (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 2.5 dCi (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 2.5 dCi 100 (JDCV) (73 KW / 99 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 3.0 dCi 140 (JD0T) (100 KW / 136 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 1.9 dTI (59 KW / 80 HP) 09.2000 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Bus (JD) 2.5 dCi 120 (84 KW / 115 HP) 10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 1.9 dCi 80 (60 KW / 82 HP) 11.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Bus (JD) 2.5 dCi (84 KW / 114 HP) 01.2004 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Bus (JD) 2.2 dCI 90 (66 KW / 90 HP) 09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 2.5 dCi (74 KW / 101 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 2.5 dCi (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 2.5 dCi (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 2.5 dCi 100 (FD0U, FD0V) (73 KW / 99 HP) 10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 3.0 dCi 140 (HD0S, FD0S, HD1S) (100 KW /
136 HP)

10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 3.0 dCi 120 (85 KW / 116 HP) 06.2005 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 3.0 dCi 160 (115 KW / 156 HP) 06.2005 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 1.9 dTI (59 KW / 80 HP) 09.2000 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Kasten (FD) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 07.1998 - 01.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Kasten (FD) 2.8 dTI (84 KW / 114 HP) 07.1998 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Kasten (FD) 2.5 dCi 120 (84 KW / 115 HP) 10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 1.9 dCi 80 (60 KW / 82 HP) 11.2001 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Kasten (FD) 2.5 dCi (84 KW / 114 HP) 01.2004 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Kasten (FD) 2.2 dCI 90 (66 KW / 90 HP) 09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 dCi (74 KW / 101 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 dCi (88 KW / 120 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 dCi (107 KW / 146
HP)

08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 3.0 dCi 140 (ED0S, UD0S)
(100 KW / 136 HP)

10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 dCi 100 (ED4V, ED8V)
(73 KW / 99 HP)

10.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 3.0 dCi 160 (115 KW /
156 HP)

06.2005 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19
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MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 3.0 dCi 120 (85 KW /
116 HP)

06.2005 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 D (59 KW / 80 HP) 07.1998 - 01.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.8 dTI (84 KW / 114 HP) 07.1998 - 10.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 dCi 120 (84 KW /
115 HP)

10.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.5 dCi (84 KW / 114 HP) 01.2004 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER II Pritsche/Fahrgestell (ED/HD/UD) 2.2 dCI 90 (66 KW / 90
HP)

09.2000 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Bus (JV) 2.3 dCi 100 FWD (JV0A, JV0B) (74 KW / 101 HP) 02.2011 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Bus (JV) 2.3 dCi 125 FWD (JV0C, JV0D, JV0H) (92 KW /
125 HP)

02.2011 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Bus (JV) 2.3 dCi FWD (JV0F, JV0H) (107 KW / 146 HP) 02.2011 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Bus (JV) 2.3 dCi 150 (110 KW / 150 HP) 10.2012 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi [RWD] (FV0C, FV0D, FV0H, FV0J) (92
KW / 125 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi [RWD] (FV0E, FV0F, FV0J) (107 KW /
146 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi FWD (110 KW / 150 HP) 03.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi [RWD] (110 KW / 150 HP) 03.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi FWD (FV0E, FV0F, FV0H, FV0J) (107
KW / 146 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi [RWD] (FV0B, FV0C, FV0D) (74 KW /
101 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi FWD (FV0A, FV0B, FV0G, FV0K) (74
KW / 101 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Kasten (FV) 2.3 dCi FWD (FV0C, FV0D) (92 KW / 125 HP) 02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi FWD (110 KW /
150 HP)

03.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi [RWD] (110 KW
/ 150 HP)

03.2013 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi FWD (EV0A,
EV0B, HV0A, HV0B, HV0G, UV0A, UV0B, UV0G) (74 KW / 101 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi FWD (EV0C,
EV0D, EV0J, HV0C, HV0D, HV0H, HV0J...) (92 KW / 125 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi [RWD] (HV0C,
HV0D, UV0C, UV0D, UV0H, UV0J) (92 KW / 125 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi [RWD] (UV0F,
UV0E) (107 KW / 146 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi FWD (EV0E,
EV0F, HV0E, HV0F, UV0E, UV0F) (107 KW / 146 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

MASTER III Pritsche/Fahrgestell (EV, HV, UV) 2.3 dCi [RWD] (UV0C,
UV0D, HV0C, HV0D) (74 KW / 101 HP)

02.2010 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

RENAULT MEGANE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MEGANE CC (EZ0/1_) 1.6 16V (EZ0U, EZ1U) (81 KW / 110 HP) 06.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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MEGANE CC (EZ0/1_) 2.0 CVT (EZ0G, EZ1E, EZ1P) (103 KW / 140
HP)

06.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE CC (EZ0/1_) 1.4 TCe (EZ0F, EZ1V) (96 KW / 131 HP) 06.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE CC (EZ0/1_) 2.0 TCe (EZ1T) (132 KW / 180 HP) 06.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE CC (EZ0/1_) 1.2 TCe (EZ16) (97 KW / 132 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1998 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.8 16V (BA06, BA12, BA1A, BA1M, BA1R) (85
KW / 115 HP)

01.2001 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.4 e (BA0E, BA0V) (55 KW / 75 HP) 01.1996 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.6 e (BA0F, BA0S) (66 KW / 90 HP) 01.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 2.0 i (BA0G) (84 KW / 114 HP) 01.1996 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 2.0 16V (BA0H) (108 KW / 147 HP) 07.1996 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.4 Eco (BA0T) (52 KW / 71 HP) 01.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.6 16V (BA11, BA04, BA0B, BA1J) (79 KW /
107 HP)

03.1999 - 08.2002 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.4 16V (BA0D, BA1H, BA0W, BA10) (70 KW /
95 HP)

03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 1.6 i (BA0L) (55 KW / 75 HP) 01.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I (BA0/1_) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 16V IDE (EA03, EA0P, EA14) (103
KW / 140 HP)

11.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 16V (102 KW / 139 HP) 01.2002 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 1.6 e (EA0F) (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 16V (EA0H) (108 KW / 147 HP) 10.1996 - 11.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 (EA0G) (84 KW / 114 HP) 04.1997 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 1.6 16V (EA0B, EA04, EA11) (79 KW /
107 HP)

03.1999 - 07.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 2.0 i (EA0G) (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Cabriolet (EA0/1_) 1.4 16V (EA0D, EA1H, EA0W, EA10)
(70 KW / 95 HP)

03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.4 (LA0E, LA0V) (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.6 i (LA0L) (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 2.0 i (LA07, LA0G) (84 KW / 114 HP) 09.1996 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.6 e (LA0F, LA0S) (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1998 - 05.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.8 16V (LA06, LA12, LA1A, LA1M,
LA1R) (85 KW / 115 HP)

01.2001 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 2.0 i (LA0G) (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.4 16V (LA0D, LA1H, lA0W, LA10) (70
KW / 95 HP)

03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Classic (LA0/1_) 1.6 16V (La04, LA11, LA0B, LA1C, LA1J)
(79 KW / 107 HP)

03.1999 - 07.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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MEGANE I Classic (LA0/1_) 2.0 RT (103 KW / 140 HP) 03.2001 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 16V IDE (DA03, DA0P, DA14) (103
KW / 140 HP)

11.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 16V (102 KW / 139 HP) 01.2002 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 i (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 1.6 16V (DA0B, DA04, DA11) (79 KW /
107 HP)

03.1999 - 07.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 1.4 16V (DA0D, DA1H, DA0W, DA10) (70
KW / 95 HP)

03.1999 - 07.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 1.6 e (DA0F) (66 KW / 90 HP) 03.1996 - 03.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 i (DA0G) (84 KW / 114 HP) 03.1996 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Coach (DA0/1_) 2.0 16V (DA0H) (108 KW / 147 HP) 03.1996 - 11.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.4 e (KA0V) (55 KW / 75 HP) 03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.6 e (KA0F) (66 KW / 90 HP) 03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.8 16V (KA0S, KA12, KA1A, KA1M,
KA1R) (85 KW / 115 HP)

01.2001 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.6 Bifuel (80 KW / 109 HP) 03.1999 - 09.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.4 16V (KA0D, KA1H, KA0W, KA10)
(70 KW / 95 HP)

03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE I Grandtour (KA0/1_) 1.6 16V (KA0B, KA04, KA11) (79 KW
/ 107 HP)

03.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 2.0 16V Turbo (120 KW / 163 HP) 05.2004 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.4 16V (BM0B, CM0B) (72 KW / 98
HP)

11.2002 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 06.2005 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 16V (BM0C, CM0C) (83 KW / 113
HP)

11.2002 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 2.0 16V (BM0U, CM0U) (99 KW / 135
HP)

11.2002 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (BM0G, CM0G) (88 KW / 120
HP)

11.2002 - 02.2008 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - 06.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (68 KW / 92 HP) 03.2004 - 08.2006 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 Bifuel (77 KW / 105 HP) 06.2005 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.4 16V (60 KW / 82 HP) 10.2003 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (81 KW / 110 HP) 05.2005 - 02.2008 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (96 KW / 131 HP) 05.2005 - 12.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 2.0 Renault Sport (165 KW / 224 HP) 05.2004 - 10.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 2.0 (169 KW / 230 HP) 08.2006 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (85 KW / 115 HP) 11.2002 - 02.2008 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.6 Flex-Fuel (77 KW / 105 HP) 01.2007 - 02.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II (BM0/1_, CM0/1_) 1.9 dCi (66 KW / 90 HP) 11.2002 - 12.2005 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5
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MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 2.0 16V Turbo (120 KW / 163
HP)

05.2004 - 03.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 06.2005 - 03.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - 06.2008 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 09.2003 - 03.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 2.0 (99 KW / 135 HP) 09.2003 - 12.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.9 dCi (88 KW / 120 HP) 09.2003 - 03.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.9 dCi (96 KW / 131 HP) 05.2005 - 02.2007 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.9 dCi (85 KW / 115 HP) 09.2003 - 03.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Coupé-Cabriolet (EM0/1_) 1.9 dCi (81 KW / 110 HP) 05.2005 - 03.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - 08.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (68 KW / 92 HP) 03.2004 - 02.2007 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.4 (72 KW / 98 HP) 08.2003 - 07.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 08.2003 - 07.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 2.0 (99 KW / 135 HP) 08.2003 - 07.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (88 KW / 120 HP) 08.2003 - 07.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (81 KW / 110 HP) 05.2005 - 07.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (96 KW / 131 HP) 05.2005 - 07.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 05.2005 - 07.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.6 16V Hi-Flex (77 KW / 105 HP) 02.2008 - 07.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (85 KW / 115 HP) 05.2005 - 07.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Kombi (KM0/1_) 1.9 dCi (66 KW / 90 HP) 04.2004 - 12.2005 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.6 16V (82 KW / 112 HP) 01.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.9 dCi (68 KW / 92 HP) 03.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.4 (60 KW / 82 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.4 (72 KW / 98 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.6 (83 KW / 113 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 2.0 (99 KW / 135 HP) 09.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.9 dCi (LM0G, LM1G, LM2C) (88 KW
/ 120 HP)

09.2003 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.9 dCi (LM14, LM1D) (81 KW / 110
HP)

05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.9 dCi (96 KW / 131 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.6 (77 KW / 105 HP) 05.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE II Stufenheck (LM0/1_) 1.9 dCi (66 KW / 90 HP) 09.2003 - 12.2005 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 2.0 TCe (DZ1N) (184 KW / 250 HP) 05.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 1.4 TCe (DZ0F, DZ1V) (96 KW / 131 HP) 04.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 1.6 16V (DZ0H) (74 KW / 101 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 2.0 TCe (DZ0K) (132 KW / 180 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 2.0 CVT (DZ0G, DZ1E) (103 KW / 140
HP)

05.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 2.0 TCe 220 (162 KW / 220 HP) 11.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 1.2 TCe (85 KW / 116 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 1.6 16V (DZ0U, DZ1B, DZ1H) (81 KW /
110 HP)

11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 1.2 TCe (DZ16) (97 KW / 132 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 1.6 16V Bifuel (DZ03, DZ1Y) (81 KW /
110 HP)

11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 2.0 R.S. (195 KW / 265 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Coupe (DZ0/1_) 2.0 TCe (140 KW / 190 HP) 06.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 1.6 16V (KZ0H) (74 KW / 101 HP) 05.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 1.6 16V (KZ0U, KZ1B, KZ1U) (81 KW
/ 110 HP)

05.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 2.0 CVT (KZ0G, KZ1P) (103 KW / 140
HP)

05.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 1.4 TCe (KZ0F, KZ1V) (96 KW / 130
HP)

05.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 2.0 TCe (KZ0K, KZ1T) (132 KW / 180
HP)

11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 1.2 TCe (85 KW / 116 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 1.2 TCe (KZ16) (97 KW / 132 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 1.6 16V Bifuel (KZ03) (81 KW / 110
HP)

11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 2.0 TCe (162 KW / 220 HP) 09.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Grandtour (KZ0/1) 2.0 TCe (140 KW / 190 HP) 09.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 2.0 CVT (BZ0G, BZ1P) (103 KW / 140
HP)

02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.4 TCe (BZ0F, BZ1V) (96 KW / 131
HP)

04.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 2.0 TCe 220 (162 KW / 220 HP) 11.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.2 TCe (85 KW / 116 HP) 03.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 2.0 (105 KW / 143 HP) 01.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.6 16V (85 KW / 116 HP) 10.2015 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.6 16V (BZ1B, BZ1H) (81 KW / 110
HP)

11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.6 16V Bifuel (BZ03) (81 KW / 110
HP)

11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.2 TCe (BZ16) (97 KW / 132 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 2.0 TCe (140 KW / 190 HP) 06.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.6 16V (82 KW / 111 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 1.6 16V (BZ0H) (74 KW / 101 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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MEGANE III Schrägheck (BZ0_) 2.0 TCe (BZ0K) (132 KW / 180 HP) 11.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.4 i (JA0E) (55 KW / 75 HP) 01.1997 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.6 i (JA0L) (55 KW / 75 HP) 01.1997 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.6 e (JA0F) (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 10.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE Scenic (JA0/1_) 2.0 i (JA0G) (84 KW / 114 HP) 01.1997 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE Scenic (JA0/1_) 1.6 16V (JA0B, JA04, JA11) (79 KW / 107
HP)

04.1998 - 10.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MEGANE Scenic (JA0/1_) 2.0 i (JA0G) (80 KW / 109 HP) 01.1999 - 09.1999 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT MODUS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.2 (JP0S) (58 KW / 78 HP) 12.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.2 16V (JP0W) (74 KW / 101 HP) 05.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.2 16V Hi-Flex (55 KW / 75 HP) 10.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.4 (JP01, JP0J) (72 KW / 98 HP) 12.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.2 (JP0C, JP0K, FP0C, FP0K, FP0P,
JP0P, JP0T) (55 KW / 75 HP)

12.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.6 (JP0L, JP0V) (65 KW / 88 HP) 12.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.6 (JP03, JP0B, JP0U, JP0Y, JP1G)
(82 KW / 112 HP)

12.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.2 (76 KW / 103 HP) 04.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.2 (FP0C, FP0K, FP0P) (48 KW /
65 HP)

05.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT RAPID KASTEN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RAPID Kasten (F40_, G40_) 1.6 D (F404) (40 KW / 55 HP) 03.1986 - 08.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RAPID Kasten (F40_, G40_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 09.1993 - 04.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT SAFRANE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SAFRANE II (B54_) 2.2 dT (B54G) (83 KW / 113 HP) 07.1996 - 12.2000 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5
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RENAULT SANDERO/STEPWAY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SANDERO/STEPWAY I 1.6 (62 KW / 84 HP) 11.2010 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO/STEPWAY I 1.6 (75 KW / 102 HP) 12.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO/STEPWAY I 1.6 (76 KW / 103 HP) 12.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO/STEPWAY I 1.4 (55 KW / 75 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SANDERO/STEPWAY I 1.6 (64 KW / 87 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT SCÉNIC

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.6 (81 KW / 110 HP) 06.2001 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.8 4x4 (85 KW / 116 HP) 07.2000 - 04.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.6 (75 KW / 102 HP) 03.2001 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 2.0 16V (JA1B, JA1D) (102 KW / 139 HP) 07.2000 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.6 BiFuel (79 KW / 107 HP) 09.1999 - 04.2001 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.8 16V (JA12, JA1R, JA1M, JA1A) (85 KW / 115
HP)

01.2001 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.6 (79 KW / 107 HP) 09.1999 - 09.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 2.0 16V RX4 (102 KW / 139 HP) 06.2000 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 2.0 16V (103 KW / 140 HP) 09.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC I (JA0/1_) 1.4 16V (JA0D, JA1H, Ja0W, JA10) (70 KW / 95
HP)

09.1999 - 08.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 16V Turbo (JM0W) (120 KW / 163 HP) 05.2004 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.6 16V (JM1R) (82 KW / 112 HP) 10.2005 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM0G, JM12, JM1G, JM2C) (88 KW / 120
HP)

06.2003 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (JM05, JM0U, JM1N, JM1U, JM2V) (99 KW /
135 HP)

06.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.6 (JM0C, JM0J, JM1B) (83 KW / 113 HP) 06.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.4 (JM0B, JM0H, JM1A) (72 KW / 98 HP) 06.2003 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 2.0 (101 KW / 138 HP) 02.2008 - 04.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM15) (81 KW / 110 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (JM14) (96 KW / 131 HP) 05.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.6 Hi-Flex (81 KW / 110 HP) 03.2005 - 07.2010 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 D (85 KW / 116 HP) 06.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi (92 KW / 125 HP) 06.2003 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5
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SCÉNIC II (JM0/1_) 1.9 dCi 130 (97 KW / 132 HP) 10.2005 - 12.2009 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.2 TCe (85 KW / 116 HP) 04.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 16V (JZ0U) (81 KW / 110 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.4 16V (JZ0F) (96 KW / 131 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 2.0 16V (JZ0G, JZ1E) (103 KW / 140 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 16V Bifuel (81 KW / 110 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 16V Bifuel (79 KW / 107 HP) 04.2012 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.6 E85 (JZ03) (81 KW / 110 HP) 02.2009 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SCÉNIC III (JZ0/1_) 1.2 TCe (JZ16) (97 KW / 132 HP) 01.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT SUPER 5

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SUPER 5 (B/C40_) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 04.1985 - 12.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SUPER 5 (B/C40_) 1.6 D (B/C/404) (40 KW / 55 HP) 08.1985 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SUPER 5 Kasten (S40_) 1.6 D (S404) (40 KW / 54 HP) 10.1984 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT THALIA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

THALIA I (LB0/1/2_) 1.4 (72 KW / 98 HP) 05.2000 - 02.2009 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA I (LB0/1/2_) 1.4 (55 KW / 75 HP) 08.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA I (LB0/1/2_) 1.4 16V (72 KW / 98 HP) 08.2000 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA I (LB0/1/2_) 1.6 16V (79 KW / 107 HP) 04.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA I (LB0/1/2_) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 04.2002 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA II (LU1/2_) 1.2 16V (LU2V) (55 KW / 75 HP) 09.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA II (LU1/2_) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 09.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

THALIA III 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 12.2013 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT TRAFIC

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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TRAFIC Bus (T5, T6, T7) 2.1 D 4x4 (43 KW / 58 HP) 05.1985 - 02.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Bus (T5, T6, T7) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 03.1980 - 04.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Bus (TXW) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 05.1989 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Bus (TXW) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 05.1989 - 03.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Bus (TXW) 2.1 D (47 KW / 64 HP) 06.1994 - 10.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Bus (TXW) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 08.1989 - 03.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Bus (TXW) 1.9 D (44 KW / 60 HP) 06.1997 - 03.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

TRAFIC II Bus (JL) 1.9 dCI 80 (JL0B) (60 KW / 82 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 1.9 dCI 100 (JL0C) (74 KW / 101 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 2.0 (JL0A) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TRAFIC II Bus (JL) 2.5 dCi 135 (JL0D) (99 KW / 135 HP) 05.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 2.5 dCi 115 (84 KW / 114 HP) 02.2008 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 2.0 dCi 90 (JL0H) (66 KW / 90 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 2.0 dCi 115 (JL0H) (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 2.5 dCi 145 (JL0J) (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 1.9 dCi (59 KW / 80 HP) 04.2001 - 07.2003 SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Bus (JL) 2.0 16V (86 KW / 117 HP) 08.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TRAFIC II Kasten (FL) 2.0 (FL0A) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TRAFIC II Kasten (FL) 1.9 dCi 80 (FL0B) (60 KW / 82 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 1.9 dCi 100 (FL0C) (74 KW / 101 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 2.5 DTi (99 KW / 135 HP) 03.2003 - 07.2003 SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 2.0 dCi 90 (FL0H) (66 KW / 90 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 2.0 dCi 115 (FL01, FL0U) (84 KW / 114 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 2.5 dCi 145 (FL0J) (107 KW / 146 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 2.5 dCi 135 (FL0D) (99 KW / 135 HP) 05.2003 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Kasten (FL) 2.0 16V (86 KW / 117 HP) 08.2006 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TRAFIC II Kasten (FL) 2.5 dCi (84 KW / 114 HP) 08.2007 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 2.0 (ELOA) (88 KW / 120 HP) 03.2001 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 1.9 dCi 80 (ELOB) (60 KW / 82 HP) 03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 1.9 dCi 100 (ELOC) (74 KW / 101
HP)

03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 2.5 dCi 135 (ELOD) (99 KW / 135
HP)

03.2001 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 2.0 dCi 90 (EL0H) (66 KW / 90 HP) 08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19
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TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 2.0 dCi 115 (EL0H) (84 KW / 114
HP)

08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 2.5 dCi 145 (EL0J) (107 KW / 146
HP)

08.2006 - SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC II Pritsche/Fahrgestell (EL) 1.9 dCi (59 KW / 80 HP) 09.2001 - 07.2003 SKFF-0870033 Höhe [mm] 120
Innendurchmesser [mm] 19 / 19

TRAFIC Kasten (T1, T3, T4) 2.1 D 4x4 (43 KW / 58 HP) 11.1986 - 04.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Kasten (T1, T3, T4) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 09.1980 - 04.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Kasten (T1, T3, T4) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 05.1986 - 02.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Kasten (TXX) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 05.1989 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Kasten (TXX) 2.1 D (47 KW / 64 HP) 06.1994 - 10.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Kasten (TXX) 2.5 D 4x4 (55 KW / 75 HP) 05.1989 - 03.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Kasten (TXX) 1.9 D (44 KW / 60 HP) 06.1997 - 03.2001 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (P6) 2.1 D (44 KW / 60 HP) 05.1985 - 02.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (P6) 2.5 D (51 KW / 69 HP) 03.1980 - 04.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (P6) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 07.1980 - 04.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (P6) 2.1 D 4x4 (43 KW / 58 HP) 05.1985 - 02.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (P6) 2.1 D (43 KW / 58 HP) 03.1980 - 04.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (PXX) 2.1 D (47 KW / 64 HP) 09.1994 - 04.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (PXX) 2.5 D (55 KW / 75 HP) 05.1998 - 03.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (PXX) 2.1 D [RWD] (43 KW / 58 HP) 05.1989 - 06.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (PXX) 2.1 D [RWD] (47 KW / 64 HP) 06.1994 - 10.1997 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRAFIC Pritsche/Fahrgestell (PXX) 2.5 D (51 KW / 69 HP) 05.1989 - 03.2001 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

RENAULT TWINGO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TWINGO I (C06_) 1.2 16V (C06C, C06D, C06K) (55 KW / 75 HP) 01.2001 - 06.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I (C06_) 1.2 (C067) (40 KW / 54 HP) 05.1996 - 03.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I (C06_) 1.2 (44 KW / 60 HP) 09.1998 - 08.2000 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I (C06_) 1.2 (C063, C064) (40 KW / 55 HP) 03.1993 - 10.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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TWINGO I (C06_) 1.2 16V (C060) (44 KW / 60 HP) 08.2004 - 06.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I (C06_) 1.2 (C066, C068) (43 KW / 58 HP) 05.1996 - 06.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I (C06_) 1.2 LPG (44 KW / 60 HP) 10.2003 - 06.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I Kasten (S06_) 1.2 (S063, S064) (40 KW / 55 HP) 03.1993 - 05.1996 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO I Kasten (S06_) 1.2 (S066, S068) (43 KW / 58 HP) 05.1996 - 08.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.6 RS (CN0N, CN0R, CN0S) (98 KW / 133 HP) 05.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.2 TCe 100 (CN0P) (75 KW / 102 HP) 02.2011 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.2 Turbo (CN0C, CN0F) (74 KW / 100 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.2 16V (55 KW / 75 HP) 03.2008 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.2 (CN0D) (43 KW / 58 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.2 16V (CN0K, CN0V) (56 KW / 76 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

TWINGO II (CN0_) 1.2 16V (CN04, CN0A, CN0B) (55 KW / 75 HP) 03.2007 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

RENAULT VEL SATIS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VEL SATIS (BJ0_) 2.2 dCi (BJ0E, BJ0F) (110 KW / 150 HP) 06.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 3.0 dCi (BJ0J, BJ0N) (130 KW / 177 HP) 06.2002 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 2.0 dCi (BJ03) (110 KW / 150 HP) 08.2005 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 2.0 dCi (BJ03, BJ0B) (127 KW / 173 HP) 01.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 3.0 dCi (BJ0S) (133 KW / 181 HP) 06.2006 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 2.2 dCi (83 KW / 113 HP) 12.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 2.2 dCi (BJ0E, BJ0F, BJ0G, BJ0H) (102 KW / 140
HP)

09.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 2.2 dCi (BJ0H) (85 KW / 116 HP) 04.2004 - SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VEL SATIS (BJ0_) 2.2 dCi (BJ00) (78 KW / 106 HP) 09.2005 - 12.2010 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5
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 ROVER
ROVER 200

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

200 Hatchback (XW) 218 TD (65 KW / 88 HP) 09.1991 - 10.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

200 Hatchback (XW) 218 D (52 KW / 71 HP) 09.1991 - 10.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ROVER 2000-3500 HATCHBACK

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

2000-3500 Hatchback (SD1) 2400 TD (67 KW / 91 HP) 05.1982 - 10.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ROVER 800

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

800 (XS) 825 D/SD (XS) (87 KW / 118 HP) 01.1990 - 02.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

800 Coupe 825 SD (87 KW / 118 HP) 09.1993 - 02.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

800 Hatchback (XS) 825 D/SD (XS) (87 KW / 118 HP) 01.1992 - 02.1999 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

ROVER MAESTRO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MAESTRO 2.0 D (44 KW / 60 HP) 09.1990 - 10.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAESTRO 1.6 (63 KW / 86 HP) 09.1990 - 01.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MAESTRO 2.0 TD (60 KW / 82 HP) 09.1990 - 01.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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ROVER MONTEGO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MONTEGO 2.0 D Turbo (60 KW / 82 HP) 10.1988 - 10.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MONTEGO Estate (XE) 2.0 Turbo-D (60 KW / 82 HP) 01.1993 - 12.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 SAAB
SAAB 9-3

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

9-3 (YS3F) 1.9 TiD (88 KW / 120 HP) 09.2004 - 02.2015 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

9-3 (YS3F) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 09.2004 - 02.2015 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

9-3 (YS3F) 1.9 TTiD (132 KW / 180 HP) 12.2007 - 02.2015 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

9-3 Cabriolet (YS3F) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 01.2006 - 02.2015 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

9-3 Cabriolet (YS3F) 1.9 TiD (88 KW / 120 HP) 09.2004 - 02.2015 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

9-3 Cabriolet (YS3F) 1.9 TTiD (132 KW / 180 HP) 12.2007 - 02.2015 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

9-3 Kombi (YS3F) 1.9 TiD (88 KW / 120 HP) 03.2005 - 02.2015 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

9-3 Kombi (YS3F) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 03.2005 - 02.2015 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

9-3 Kombi (YS3F) 1.9 TTiD (132 KW / 180 HP) 12.2007 - 02.2015 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

9-3X 1.9 TTiD (132 KW / 180 HP) 02.2009 - 12.2012 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

SAAB 9-5

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

9-5 (YS3E) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 01.2006 - 12.2009 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

9-5 Kombi (YS3E) 1.9 TiD (129 KW / 175 HP) 01.2007 - 12.2009 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50

9-5 Kombi (YS3E) 1.9 TiD (110 KW / 150 HP) 01.2006 - 12.2009 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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 SEAT
SEAT ALTEA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ALTEA (5P1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 03.2004 - 05.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA (5P1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2009 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA (5P1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 03.2006 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA (5P1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA (5P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2004 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA (5P1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 03.2004 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 11.2006 - 03.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 4x4 (103 KW / 140 HP) 06.2007 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 16V 4x4 (103 KW / 140 HP) 10.2010 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2009 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 06.2007 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 06.2007 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2006 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 10.2006 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

ALTEA XL (5P5, 5P8) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2006 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

SEAT CORDOBA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CORDOBA (6L2) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 05.2005 - 11.2009 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

CORDOBA (6L2) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 06.2005 - 11.2009 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

SEAT EXEO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EXEO (3R2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 03.2009 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

EXEO ST (3R5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 06.2009 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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SEAT IBIZA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IBIZA I (021A) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 06.1984 - 05.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

IBIZA I (021A) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 08.1990 - 05.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

IBIZA IV (6L1) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 05.2005 - 11.2009 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA IV (6L1) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 06.2005 - 11.2009 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA IV (6L1) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2002 - 12.2005 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2008 - 06.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 07.2008 - 06.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.2008 - 06.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V (6J5, 6P5) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 01.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2008 - 06.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 07.2008 - 06.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.2008 - 06.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1, 6P1) 2.0 TDI (105 KW / 143 HP) 01.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

IBIZA V ST (6J8, 6P8) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

SEAT LEON

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LEON (1M1) 1.6 16 V (77 KW / 105 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 1.8 T Cupra R (154 KW / 209 HP) 02.2002 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.8 20V T (132 KW / 180 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 1.8 20V T 4 (132 KW / 180 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.6 (74 KW / 100 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.8 20V (92 KW / 125 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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LEON (1M1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 05.2003 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 2.8 Cupra 4 (150 KW / 204 HP) 02.2001 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 10.2005 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.8 T Cupra R (165 KW / 225 HP) 07.2003 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.9 TDI Syncro (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LEON (1M1) 2.8 (150 KW / 204 HP) 05.2002 - 06.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1M1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 11.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

LEON (1P1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 10.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

LEON (1P1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.2007 - 12.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

LEON (1P1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 05.2006 - 12.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

LEON (1P1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2005 - 12.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

LEON (1P1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 07.2005 - 12.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

LEON (1P1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 07.2005 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

LEON (1P1) 1.9 TDi (81 KW / 110 HP) 10.2005 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

SEAT MALAGA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MALAGA (023A) 1.7 D (40 KW / 54 HP) 05.1985 - 12.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

MALAGA (023A) 1.7 D (42 KW / 57 HP) 05.1990 - 12.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SEAT RITMO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RITMO (138) 1.7 D (41 KW / 56 HP) 10.1979 - 09.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SEAT RONDA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RONDA (022A) 1.7 Diesel (40 KW / 54 HP) 06.1982 - 12.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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RONDA (022A) 1.7 Diesel (41 KW / 56 HP) 06.1982 - 12.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SEAT TOLEDO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TOLEDO II (1M2) 1.8 20VT (132 KW / 180 HP) 09.2000 - 07.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 10.2000 - 07.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

TOLEDO II (1M2) 1.6 (74 KW / 100 HP) 10.1998 - 07.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO II (1M2) 1.8 20V (92 KW / 125 HP) 10.1998 - 07.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO II (1M2) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 10.1998 - 11.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 03.1999 - 07.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1998 - 07.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 05.2003 - 05.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

TOLEDO II (1M2) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 06.2000 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO II (1M2) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 11.1999 - 06.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

TOLEDO II (1M2) 2.3 V5 20V (125 KW / 170 HP) 09.2000 - 11.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO II (1M2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 01.2000 - 05.2002 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2004 - 05.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 01.2006 - 05.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 05.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOLEDO III (5P2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2004 - 05.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOLEDO III (5P2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 04.2004 - 05.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOLEDO IV (KG3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

TOLEDO IV (KG3) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 06.2013 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109
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 SKODA
SKODA FABIA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FABIA 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 02.2007 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 01.2007 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA (6Y2) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 03.2008 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA (6Y2) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2005 - 03.2008 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA (NJ3) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA (NJ3) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA (NJ3) 1.4 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2007 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2007 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 04.2010 - 12.2014 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi (6Y5) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 12.2007 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Combi (6Y5) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2005 - 12.2007 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Kombi (NJ5) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 05.2015 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Kombi (NJ5) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 10.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Kombi (NJ5) 1.4 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Praktik 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 12.2007 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 10.2005 - 12.2007 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

FABIA Stufenheck (6Y3) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 10.2005 - 12.2007 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER Praktik (5J) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 03.2007 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER Praktik (5J) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 03.2007 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER Praktik (5J) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2010 - 05.2015 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER Praktik (5J) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 05.2015 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109
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SKODA OCTAVIA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

OCTAVIA (1U2) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 06.1997 - 12.2003 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1U2) 2.0 (85 KW / 116 HP) 04.1999 - 05.2007 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 11.2000 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 09.2002 - 09.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1U2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 02.1997 - 12.2007 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 08.1997 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 01.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1U2) 1.4 (44 KW / 60 HP) 04.1999 - 03.2001 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 09.2000 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) RS 1.8 T (132 KW / 180 HP) 05.2001 - 01.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.8 T 4x4 (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.6 (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 09.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.8 (92 KW / 125 HP) 09.1996 - 07.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 03.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1U2) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 10.2005 - 12.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 05.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 02.2004 - 05.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1Z3) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2004 - 12.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 02.2004 - 04.2013 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA (1Z3) 2.0 TDI RS (125 KW / 170 HP) 04.2006 - 02.2013 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1U5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 07.1998 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 2.0 (85 KW / 116 HP) 04.1999 - 05.2007 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 2.0 4x4 (88 KW / 120 HP) 01.2000 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 07.1998 - 12.2007 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.8 20V (92 KW / 125 HP) 07.1998 - 07.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 07.1998 - 12.2003 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1U5) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 08.2000 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.1998 - 03.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1U5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 09.2000 - 12.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 07.1998 - 01.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1U5) RS 1.8 T (132 KW / 180 HP) 08.2002 - 01.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 09.2002 - 09.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1U5) 1.6 (55 KW / 75 HP) 07.1998 - 09.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI 4x4 (74 KW / 100 HP) 09.2000 - 01.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8
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OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI 4x4 (66 KW / 90 HP) 11.1999 - 02.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1U5) 1.8 T 4x4 (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 2.0 4x4 (85 KW / 116 HP) 08.2000 - 09.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

OCTAVIA Combi (1U5) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 08.2000 - 12.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI RS (125 KW / 170 HP) 04.2006 - 02.2013 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2005 - 05.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V (100 KW / 136 HP) 02.2004 - 05.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.9 TDI 4x4 (77 KW / 105 HP) 11.2004 - 12.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 09.2004 - 12.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 02.2004 - 05.2013 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 4x4 (103 KW / 140 HP) 07.2006 - 05.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

OCTAVIA Combi (1Z5) 2.0 TDI 16V 4x4 (103 KW / 140 HP) 05.2010 - 02.2013 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

SKODA RAPID

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RAPID (NH3) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

RAPID (NH3) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2013 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

RAPID Spaceback (NH1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2012 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

RAPID Spaceback (NH1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 08.2013 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

SKODA ROOMSTER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ROOMSTER (5J) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 03.2010 - 05.2015 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER (5J) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2010 - 05.2015 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER (5J) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2010 - 05.2015 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER (5J) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 07.2006 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

ROOMSTER (5J) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 09.2006 - 03.2010 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

SKODA SUPERB

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SUPERB (3T4) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 07.2008 - 05.2015 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB (3T4) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 09.2008 - 05.2015 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

180



SUPERB (3T4) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 01.2009 - 05.2015 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB (3U4) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 03.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 08.2002 - 10.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 12.2001 - 03.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 01.2007 - 03.2008 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB (3U4) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2005 - 05.2007 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 10.2009 - 05.2015 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 10.2009 - 05.2015 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

SUPERB Kombi (3T5) 2.0 TDI 4x4 (125 KW / 170 HP) 10.2009 - 05.2015 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8
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 SMART
SMART CABRIO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CABRIO (450) 0.7 (450.400) (45 KW / 61 HP) 01.2003 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CABRIO (450) 0.7 (450.414) (55 KW / 75 HP) 01.2003 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CABRIO (450) 0.6 (450.400, S1OLD2) (45 KW / 61 HP) 01.2001 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CABRIO (450) 0.6 (450.433, S1OLA1) (40 KW / 55 HP) 03.2000 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CABRIO (450) 0.6 (450.432) (52 KW / 71 HP) 06.2002 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SMART CITY-COUPE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CITY-COUPE (450) 0.6 (450.342, S1CLB1) (33 KW / 45 HP) 07.1998 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITY-COUPE (450) 0.7 (450.347) (37 KW / 50 HP) 01.2003 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITY-COUPE (450) 0.7 (450.336, 450.352, 450.353) (45 KW / 61
HP)

01.2003 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITY-COUPE (450) 0.7 (450.314) (55 KW / 75 HP) 01.2003 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITY-COUPE (450) 0.6 (450.333, 450.335) (45 KW / 61 HP) 01.2001 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITY-COUPE (450) 0.6 (450.341, S1CLA1) (40 KW / 55 HP) 07.1998 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

CITY-COUPE (450) 0.6 (450.330, 450.332) (52 KW / 71 HP) 06.2002 - 01.2004 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SMART CROSSBLADE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CROSSBLADE (450) 0.6 (450.418) (52 KW / 71 HP) 06.2002 - 12.2003 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SMART FORFOUR

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FORFOUR (454) 1.1 (454.033) (47 KW / 64 HP) 02.2005 - 06.2006 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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FORFOUR (454) 1.5 CDI (454.000) (50 KW / 68 HP) 09.2004 - 06.2006 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

FORFOUR (454) 1.5 CDI (454.001) (70 KW / 95 HP) 09.2004 - 06.2006 SKFF-0870007 Höhe [mm] 101

FORFOUR Schrägheck (453) 1.0 (52 KW / 71 HP) 07.2014 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FORFOUR Schrägheck (453) 0.9 Brabus (453.062) (80 KW / 109 HP) 07.2016 - SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SMART FORTWO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FORTWO Cabrio (450) 0.7 (450.414, 450.441, 450.442, 450.443,
450.452) (45 KW / 61 HP)

01.2004 - 01.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FORTWO Cabrio (450) 0.7 (450.452) (55 KW / 75 HP) 01.2004 - 01.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FORTWO Coupe (450) 0.7 (450.335) (40 KW / 54 HP) 01.2004 - 01.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FORTWO Coupe (450) 0.7 (450.331) (37 KW / 50 HP) 01.2004 - 01.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FORTWO Coupe (450) 0.7 (450.335, 450.336, 450.341, 450.342,
450.343...) (45 KW / 61 HP)

01.2004 - 01.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

FORTWO Coupe (450) 0.7 (450.314) (55 KW / 75 HP) 01.2004 - 01.2007 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

SMART ROADSTER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ROADSTER (452) 0.7 (452.432) (45 KW / 61 HP) 04.2003 - 11.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ROADSTER (452) 0.7 Brabus (452.437) (74 KW / 101 HP) 12.2003 - 11.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ROADSTER (452) 0.7 (452.434) (60 KW / 82 HP) 04.2003 - 11.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ROADSTER Coupe (452) 0.7 Brabus (452.337) (74 KW / 101 HP) 12.2003 - 11.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ROADSTER Coupe (452) 0.7 (452.334) (60 KW / 82 HP) 04.2003 - 11.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137

ROADSTER Coupe (452) 0.7 (452.332) (45 KW / 61 HP) 06.2003 - 11.2005 SKFF-0870008 Durchmesser [mm] 60
Höhe [mm] 137
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 SSANGYONG
SSANGYONG ACTYON

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

ACTYON I 2.0 Xdi (100 KW / 136 HP) 07.2007 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

ACTYON I 200 Xdi 4WD (100 KW / 136 HP) 07.2007 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

ACTYON I 200 Xdi 4WD (104 KW / 141 HP) 10.2006 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

ACTYON I 2.0 Xdi (104 KW / 141 HP) 11.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

ACTYON SPORTS I (QJ) 2.0 Xdi (104 KW / 141 HP) 04.2007 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

ACTYON SPORTS I (QJ) 2.0 Xdi 4WD (104 KW / 141 HP) 04.2007 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

SSANGYONG KORANDO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KORANDO (KJ) 2.9 D (73 KW / 99 HP) 06.1997 - 10.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO (KJ) 2.9 TD (88 KW / 120 HP) 04.1998 - 11.2006 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO (KJ) 2.9 D (KJ) (72 KW / 98 HP) 12.1996 - 10.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO (KJ) 2.3 D (KJ) (58 KW / 79 HP) 12.1996 - 06.1998 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO Cabrio (KJ) 2.9 D (72 KW / 98 HP) 11.1997 - 10.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

KORANDO Cabrio (KJ) 2.9 TD (88 KW / 120 HP) 04.1998 - 02.2000 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

SSANGYONG KYRON

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

KYRON 2.0 Xdi (100 KW / 136 HP) 01.2010 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

KYRON 2.0 Xdi 4x4 (100 KW / 136 HP) 01.2010 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

KYRON 2.7 Xdi (120 KW / 163 HP) 03.2006 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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KYRON 3.2 M320 4WD (162 KW / 220 HP) 03.2008 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

KYRON 2.7 Xdi (121 KW / 165 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

KYRON 2.0 Xdi 4x4 (101 KW / 138 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

KYRON 2.0 Xdi 4x4 (104 KW / 141 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

KYRON 2.0 Xdi (104 KW / 141 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

SSANGYONG MUSSO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MUSSO (FJ) 2.3 D (59 KW / 80 HP) 10.1995 - 04.1999 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MUSSO (FJ) 2.9 TD (88 KW / 120 HP) 04.1998 - 09.2007 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MUSSO (FJ) 2.9 D (73 KW / 99 HP) 03.1996 - 11.1998 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MUSSO (FJ) 2.3 D (58 KW / 79 HP) 03.1993 - 04.1997 SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

MUSSO SPORTS 2.9 D 4x4 (88 KW / 120 HP) 08.2004 - SKFF-0870062 Durchmesser [mm] 36
Höhe [mm] 103

SSANGYONG REXTON

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

REXTON (GAB_) 2.7 Xdi (120 KW / 163 HP) 08.2004 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

REXTON (GAB_) 2.7 D 4x4 (137 KW / 186 HP) 05.2006 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

REXTON (GAB_) 2.7 Xdi (121 KW / 165 HP) 03.2005 - 08.2006 SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

REXTON (GAB_) 2.7 Xdi 4x4 (118 KW / 160 HP) 03.2011 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

REXTON (GAB_) 2.7 Xdi Turbo 4x4 (132 KW / 180 HP) 03.2011 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

SSANGYONG RODIUS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RODIUS 2.7 Xdi (121 KW / 165 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

RODIUS 2.7 Xdi 4WD (121 KW / 165 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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RODIUS 2.7 Xdi (120 KW / 163 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10

RODIUS 2.7 Xdi 4WD (120 KW / 163 HP) 05.2005 - SKFF-0870016 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 190
Innendurchmesser [mm] 8 / 10
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 SUBARU
SUBARU JUSTY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

JUSTY III (G3X) 1.3 (69 KW / 94 HP) 09.2003 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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 SUZUKI
SUZUKI GRAND VITARA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GRAND VITARA I (FT) 2.0 HDI 110 16V (80 KW / 109 HP) 07.2001 - 09.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

GRAND VITARA I (FT) 2.0 HDI 110 (80 KW / 109 HP) 07.2001 - 09.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

GRAND VITARA II (JT) 1.9 DDiS (JB419D) (95 KW / 129 HP) 03.2006 - 08.2008 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

GRAND VITARA II (JT) 1.9 DDiS (95 KW / 129 HP) 10.2005 - 02.2015 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

GRAND VITARA II (JT) 2.0 HDi Allrad (80 KW / 109 HP) 01.2006 - 02.2015 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SUZUKI IGNIS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IGNIS II 1.3 DDiS (51 KW / 70 HP) 09.2003 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SUZUKI LIANA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LIANA (ER) 1.4 DDiS (66 KW / 90 HP) 04.2004 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

LIANA Schrägheck 1.4 DDiS (66 KW / 90 HP) 04.2004 - 12.2007 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

SUZUKI SPLASH

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SPLASH 1.3 CDTI (55 KW / 75 HP) 01.2008 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SUZUKI SWIFT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN
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SWIFT II Stufenheck (AH, AJ) 1.6 i (SF416, AH14) (68 KW / 92 HP) 01.1990 - 05.2001 SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SWIFT III (MZ, EZ) 1.3 DDiS (51 KW / 69 HP) 08.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SWIFT III (MZ, EZ) 1.3 DDiS (55 KW / 75 HP) 08.2005 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SWIFT IV (FZ, NZ) 1.3 DDiS (55 KW / 75 HP) 10.2010 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SWIFT IV (FZ, NZ) 1.6 (100 KW / 136 HP) 01.2012 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SUZUKI SX4

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SX4 (EY, GY) 2.0 DDiS (99 KW / 135 HP) 07.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SX4 (EY, GY) 2.0 DDiS 4x4 (99 KW / 135 HP) 07.2009 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SX4 (EY, GY) 1.9 DDiS 4x4 (88 KW / 120 HP) 06.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SX4 (EY, GY) 1.9 DDiS (88 KW / 120 HP) 06.2006 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SX4 (EY, GY) 1.6 DDIS (66 KW / 90 HP) 04.2007 - SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

SX4 S-Cross 1.6 DDiS AllGrip (88 KW / 120 HP) 08.2013 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SX4 S-Cross 1.6 DDiS (88 KW / 120 HP) 08.2013 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

SUZUKI VITARA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VITARA (ET) HDI (64 KW / 87 HP) 12.2003 - 12.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

VITARA (LY) 1.6 DDiS (88 KW / 120 HP) 02.2015 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VITARA (LY) 1.6 DDiS (88 KW / 120 HP) 02.2015 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12

VITARA Cabrio (ET) 2.0 HDI (64 KW / 87 HP) 03.2002 - 12.2005 SKFF-0870039 Höhe [mm] 77
Innendurchmesser [mm] 26

SUZUKI WAGON R+

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

WAGON R+ (MM) 1.3 DDiS (51 KW / 70 HP) 09.2003 - SKFF-0870005 Durchmesser [mm] 67
Höhe [mm] 100
Innendurchmesser [mm] 12
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 TOYOTA
TOYOTA 4 RUNNER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

4 RUNNER (KZN18_, VZN18_, RZN18_) 3.0 Turbo-D (92 KW / 125
HP)

11.1995 - 11.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

4 RUNNER (RN10_, VZN13_, VZN10_, RN13_) 3.0 Turbo-D (KZN 130)
(92 KW / 125 HP)

10.1993 - 03.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA AVENSIS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

AVENSIS (T25_) 2.2 D-4D (110 KW / 150 HP) 10.2005 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS (T25_) 2.2 D-CAT (130 KW / 177 HP) 07.2005 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS (T25_) 2.0 D-4D (93 KW / 126 HP) 03.2006 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS (T25_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 04.2003 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS (_T22_) 2.0 D-4D (CDT220_) (81 KW / 110 HP) 10.1999 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS (_T22_) 2.0 D (61 KW / 83 HP) 10.1997 - 05.1998 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS (_T22_) 2.0 TD (CT220_) (66 KW / 90 HP) 09.1997 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Kombi (T25) 2.2 D-4D (110 KW / 150 HP) 10.2005 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Kombi (T25) 2.2 D-CAT (130 KW / 177 HP) 07.2005 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Kombi (T25) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 04.2003 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Kombi (T25) 2.0 D-4D (93 KW / 126 HP) 03.2006 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Liftback (_T22_) 2.0 D-4D (CDT220_) (81 KW / 110 HP) 10.1999 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Liftback (_T22_) 2.0 D (85 KW / 115 HP) 09.2002 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Liftback (_T22_) 2.0 TD (CT220_) (66 KW / 90 HP) 09.1997 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (ZRT27, ADT27) 2.0 D-4D (93 KW / 126 HP) 02.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

191



AVENSIS Station Wagon (ZRT27, ADT27) 2.2 D-4D (110 KW / 150
HP)

02.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (ZRT27, ADT27) 2.2 D-4D (130 KW / 177
HP)

02.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (ZRT27, ADT27) 2.0 D-4D (91 KW / 124 HP) 11.2011 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (_T22_) 2.0 D-4D (CDT220_) (81 KW / 110
HP)

10.1999 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (_T22_) 1.9 D (85 KW / 115 HP) 09.2002 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (_T22_) 1.9 D (61 KW / 82 HP) 10.1997 - 05.1998 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Station Wagon (_T22_) 2.0 TD (CT220_) (66 KW / 90 HP) 09.1997 - 02.2003 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (T25) 2.2 D-4D (110 KW / 150 HP) 10.2005 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (T25) 2.2 D-CAT (130 KW / 177 HP) 07.2005 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (T25) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 04.2003 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (T25) 2.0 D-4D (93 KW / 126 HP) 03.2006 - 11.2008 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (ZRT27, ADT27) 2.0 D-4D (93 KW / 126 HP) 11.2008 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (ZRT27, ADT27) 2.2 D-4D (110 KW / 150 HP) 11.2008 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (ZRT27, ADT27) 2.2 D-4D (130 KW / 177 HP) 11.2008 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS Stufenheck (ZRT27, ADT27) 2.0 D-4D (91 KW / 124 HP) 11.2011 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

AVENSIS VERSO (_CLM2_, _ACM2_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 08.2001 - 08.2005 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA AYGO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

AYGO (WNB1_, KGB1_) 1.4 HDi (WNB10) (40 KW / 54 HP) 07.2005 - 08.2010 SKFF-0870040 Höhe [mm] 135

TOYOTA CAMRY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CAMRY (_V2_) 2.0 Turbo-D (CV20_) (62 KW / 84 HP) 11.1986 - 05.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CAMRY (_V2_) 2.0 Turbo-D (CV20_) (63 KW / 86 HP) 10.1986 - 05.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CAMRY Liftback (_V1_) 1.8 Turbo-D (54 KW / 73 HP) 01.1983 - 10.1986 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

192



CAMRY Station Wagon (_V2_) 2.0 Turbo-D (CV20_) (62 KW / 84 HP) 11.1986 - 05.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CAMRY Station Wagon (_V2_) 2.0 Turbo-D (CV20_) (63 KW / 86 HP) 11.1988 - 05.1991 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CAMRY Stufenheck (_V1_) 1.8 Turbo-D (54 KW / 73 HP) 01.1983 - 07.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA CARINA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CARINA E (_T19_) 2.0 D (CT190) (54 KW / 73 HP) 04.1992 - 01.1996 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

CARINA E (_T19_) 2.0 TD (CT190) (61 KW / 83 HP) 01.1996 - 09.1997 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

CARINA E Sportswagon (_T19_) 2.0 D (CT190_) (54 KW / 73 HP) 01.1993 - 01.1996 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

CARINA E Sportswagon (_T19_) 2.0 TD (CT190_) (61 KW / 83 HP) 01.1996 - 09.1997 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

CARINA E Stufenheck (_T19_) 2.0 D (CT190) (54 KW / 73 HP) 08.1992 - 01.1996 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

CARINA E Stufenheck (_T19_) 2.0 TD (CT190_) (61 KW / 83 HP) 01.1996 - 09.1997 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

CARINA II (_T15_) 2.0 D (50 KW / 68 HP) 02.1984 - 05.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CARINA II (_T15_) 2.0 D (CT150) (51 KW / 69 HP) 12.1985 - 11.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CARINA II (_T17_) 2.0 D (54 KW / 73 HP) 03.1988 - 06.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CARINA II Station Wagon (_T17_) 2.0 D (CT170) (54 KW / 73 HP) 12.1987 - 01.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CARINA II Stufenheck (_T15_) 2.0 D (50 KW / 68 HP) 02.1984 - 05.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

CARINA II Stufenheck (_T17_) 2.0 D (54 KW / 73 HP) 03.1988 - 06.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA COROLLA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

COROLLA (ZZE12_, NDE12_, ZDE12_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 05.2003 - 02.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA (ZZE12_, NDE12_, ZDE12_) 1.4 D (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 02.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA (ZZE12_, NDE12_, ZDE12_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 01.2002 - 12.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA (ZZE12_, NDE12_, ZDE12_) 2.0 D-4D (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 12.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

193



COROLLA (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA (_E11_) 2.0 D-4D (81 KW / 110 HP) 08.2000 - 10.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA (_E11_) 2.0 D (CE110_) (53 KW / 72 HP) 04.1997 - 02.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA (_E11_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 09.2000 - 11.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA (_E7_) 1.8 D (CE70) (43 KW / 58 HP) 01.1983 - 09.1983 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA (_E8_) 1.8 D (43 KW / 58 HP) 06.1983 - 05.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA (_E8_) 1.8 D (47 KW / 64 HP) 06.1983 - 06.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA (_E9_) 1.8 D (49 KW / 67 HP) 11.1989 - 06.1993 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA (_E9_) 1.8 D (47 KW / 64 HP) 07.1987 - 06.1993 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Compact (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Compact (_E11_) 2.0 D-4D (81 KW / 110 HP) 08.2000 - 10.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Compact (_E11_) 2.0 D (CE110_) (53 KW / 72 HP) 04.1997 - 02.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Compact (_E11_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 09.2000 - 01.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Compact (_E9_) 1.8 D (CE90) (47 KW / 64 HP) 08.1987 - 04.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Compact (_E9_) 1.8 D (CE90) (49 KW / 67 HP) 08.1989 - 04.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA FX Compact (E8B) 1.8 D (43 KW / 58 HP) 01.1985 - 05.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA FX Compact (E8B) 1.8 D (47 KW / 64 HP) 08.1985 - 08.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Kombi (_E12J_, _E12T_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 04.2004 - 02.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Kombi (_E12J_, _E12T_) 1.4 D4-D (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 02.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Kombi (_E12J_, _E12T_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 01.2002 - 02.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Liftback (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Liftback (_E11_) 2.0 D (CE110) (53 KW / 72 HP) 04.1997 - 02.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Liftback (_E11_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 09.2000 - 01.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Liftback (_E7_) 1.8 D (CE70) (48 KW / 65 HP) 01.1983 - 09.1983 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Liftback (_E8_) 1.8 D (43 KW / 58 HP) 06.1983 - 05.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Liftback (_E8_) 1.8 D (CE80) (47 KW / 64 HP) 06.1983 - 08.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

194



COROLLA Liftback (_E9_) 1.8 D (CE90) (47 KW / 64 HP) 08.1987 - 04.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Liftback (_E9_) 1.8 D (CE90) (49 KW / 67 HP) 08.1989 - 04.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Station Wagon (_E7_) 1.8 D (CE70) (44 KW / 60 HP) 05.1983 - 08.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.8 D (CE90) (47 KW / 64 HP) 12.1987 - 06.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Station Wagon (_E9_) 1.8 D (CE90) (49 KW / 67 HP) 08.1989 - 06.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Stufenheck (_E12J_, _E12T_) 1.4 D-4D (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 07.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Stufenheck (_E12J_, _E12T_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 06.2004 - 07.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Stufenheck (_E12J_, _E12T_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 08.2002 - 07.2007 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Verso (ZDE12_, CDE12_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 01.2002 - 05.2004 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Verso (ZDE12_, CDE12_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 09.2001 - 07.2004 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Verso (ZER_, ZZE12_, R1_) 2.2 D-4D (100 KW / 136 HP) 10.2005 - 03.2009 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Verso (ZER_, ZZE12_, R1_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 04.2004 - 03.2009 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Verso (ZER_, ZZE12_, R1_) 2.2 D-4D (130 KW / 177 HP) 10.2005 - 03.2009 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Verso (ZER_, ZZE12_, R1_) 1.4 D-4D (66 KW / 90 HP) 03.2004 - 03.2009 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Wagon (_E10_) 2.0 D (CE100_) (53 KW / 72 HP) 07.1992 - 04.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Wagon (__E11_) 2.0 D (CE110_) (53 KW / 72 HP) 04.1997 - 02.2000 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

COROLLA Wagon (__E11_) 2.0 D-4D (81 KW / 110 HP) 08.2000 - 10.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Wagon (__E11_) 2.0 D-4D (66 KW / 90 HP) 09.2000 - 10.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

COROLLA Wagon (__E11_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 04.1997 - 10.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA DYNA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

DYNA 150 Pritsche/Fahrgestell 2.8 D (58 KW / 79 HP) 09.1988 - 06.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

DYNA 150 Pritsche/Fahrgestell 2.4 D (54 KW / 73 HP) 08.1985 - 08.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

DYNA Bus (LY1_, _H8_) 2.4 D (61 KW / 83 HP) 08.1987 - 07.2001 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

195



DYNA Pritsche/Fahrgestell 2.4 D (55 KW / 75 HP) 09.1984 - 08.1987 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

DYNA Pritsche/Fahrgestell (KD_, LY_, TRY2_, KDY2_, XZU4_, XZ 3.0
D4d (100 KW / 136 HP)

10.2009 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

DYNA Pritsche/Fahrgestell (KD_, LY_, TRY2_, KDY2_, XZU4_, XZ 3.0
D4d (80 KW / 109 HP)

09.2006 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA HIACE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

HIACE I Kasten (RH1_, LH3_, RH3_, RH2_, LH2_, LH1_) 2.2 D (LH20-
30) (46 KW / 63 HP)

01.1979 - 03.1983 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE II Kasten (LH5_, YH7_, LH7_, LH6_, YH6_, YH5_) 2.2 D (49 KW
/ 67 HP)

03.1983 - 11.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE II Kasten (LH5_, YH7_, LH7_, LH6_, YH6_, YH5_) 2.4 D (55 KW
/ 75 HP)

05.1984 - 11.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE II Wagon (LH7_, LH5_, LH6_, YH7_, YH6_, YH5_) 2.4 D (H5G)
(55 KW / 75 HP)

08.1984 - 08.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE II Wagon (LH7_, LH5_, LH6_, YH7_, YH6_, YH5_) 2.2 D (H5G)
(49 KW / 67 HP)

03.1983 - 11.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE II Wagon (LH7_, LH5_, LH6_, YH7_, YH6_, YH5_) 2.4 D 4WD
(H5F) (54 KW / 73 HP)

01.1987 - 01.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE III Kasten (YH7_, LH6_, LH7_, LH5_, YH5_, YH6_) 2.4 D (55 KW
/ 75 HP)

08.1989 - 08.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE III Kasten (YH7_, LH6_, LH7_, LH5_, YH5_, YH6_) 2.4 D 4WD
(55 KW / 75 HP)

08.1989 - 07.1999 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE III Wagon (LH1_, RZH1_) 2.4 D (57 KW / 78 HP) 08.1987 - 12.2004 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE III Wagon (LH1_, RZH1_) 2.4 D (LH102) (55 KW / 75 HP) 08.1989 - 08.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE III Wagon (LH1_, RZH1_) 2.4 D 4WD (55 KW / 75 HP) 08.1987 - 08.1995 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Bus (LH1_) 2.4 D (58 KW / 79 HP) 08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Bus (LH1_) 2.4 TD (LXH12_, LXH22_) (66 KW / 90 HP) 08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Bus (LH1_) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 07.1999 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Bus (LH1_) 2.5 D-4D 4WD (86 KW / 117 HP) 01.2005 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Bus (LH1_) 2.4 D (61 KW / 83 HP) 08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Bus (LH1_) 2.5 D-4D (65 KW / 88 HP) 11.2001 - 08.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Bus (LH1_) 2.5 D-4D (75 KW / 102 HP) 11.2001 - 08.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Bus (LH1_) 2.5 D-4D (70 KW / 95 HP) 08.2001 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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HIACE IV Bus (LH1_) 2.5 D-4D (86 KW / 117 HP) 08.2006 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Bus (LH1_) 2.5 D-4D 4WD (75 KW / 102 HP) 08.2001 - 07.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Bus (LH1_) 2.4 TD 4WD (H18/28) (66 KW / 90 HP) 08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.4 D (LXH12_, LXH22_) (58
KW / 79 HP)

08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.4 TD (LXH12_, LXH22_) (66
KW / 90 HP)

08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.5 D-4D (70 KW / 95 HP) 09.2006 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.4 D (61 KW / 83 HP) 08.1995 - 07.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 09.1995 - 08.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.5 D-4D (86 KW / 117 HP) 09.2006 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.5 D-4D 4WD (86 KW / 117
HP)

09.2006 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.5 D-4D 4WD (75 KW / 102
HP)

11.2001 - 08.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.5 D-4D (65 KW / 88 HP) 11.2001 - 08.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.5 D-4D (75 KW / 102 HP) 11.2001 - 08.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HIACE IV Kasten (LXH1_, RZH1_, LH1_) 2.4 TD 4WD (LXH18_,
LXH28_) (66 KW / 90 HP)

08.1995 - 08.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA HILUX PICK-UP

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

HILUX Geländewagen geschlossen (RZN1_, LN1_) 2.4 TD 4WD (66 KW
/ 90 HP)

08.1997 - 07.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HILUX IV Pick-up (_N5_, _N6_) 2.4 D 4WD (55 KW / 75 HP) 01.1984 - 12.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX V Pick-up (LN_, KZN1_, VZN1_) 2.4 D (61 KW / 83 HP) 09.1988 - 08.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX V Pick-up (LN_, KZN1_, VZN1_) 2.4 D 4WD (61 KW / 83 HP) 09.1988 - 08.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX V Pick-up (LN_, KZN1_, VZN1_) 2.4 D 4WD (58 KW / 79 HP) 01.1994 - 12.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX V Pick-up (LN_, KZN1_, VZN1_) 2.4 D (59 KW / 80 HP) 01.1992 - 08.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX V Pick-up (LN_, KZN1_, VZN1_) 2.4 D 4WD (LN110L-CRM) (73
KW / 99 HP)

08.1991 - 07.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX V Pick-up (LN_, KZN1_, VZN1_) 2.4 D (58 KW / 79 HP) 03.1995 - 08.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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HILUX VI Pick-up (_N1_) 2.4 TD 4WD (66 KW / 90 HP) 08.1998 - 01.2002 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

HILUX VI Pick-up (_N1_) 2.4 D (LN85, LN90) (55 KW / 75 HP) 08.1997 - 02.2006 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX VI Pick-up (_N1_) 2.5 D-4D (65 KW / 88 HP) 11.2001 - 07.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

HILUX VI Pick-up (_N1_) 2.5 D-4D 4WD (75 KW / 102 HP) 11.2001 - 07.2005 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA IQ

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

IQ (KPJ1_, NGJ1_, KGJ1_, NUJ1_) 1.4 D-4D (66 KW / 90 HP) 01.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA LAND CRUISER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LAND CRUISER (KDJ12_, GRJ12_) 3.0 D-4D (KZJ12) (92 KW / 125 HP) 09.2002 - 07.2009 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (KDJ12_, GRJ12_) 3.0 D-4D (KDJ120, KDJ150,
KDJ125) (120 KW / 163 HP)

09.2002 - 07.2009 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (KDJ12_, GRJ12_) 3.0 D-4D (KDJ120, KDJ125) (127
KW / 173 HP)

09.2002 - 07.2009 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (KDJ12_, GRJ12_) 3.0 D-4D (KDJ120, KDJ125) (122
KW / 166 HP)

07.2004 - 08.2009 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (PZJ7_, KZJ7_, HZJ7_, BJ7_, LJ7_, RJ7_) 2.4 D (LJ70_)
(53 KW / 72 HP)

11.1984 - 10.1985 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (PZJ7_, KZJ7_, HZJ7_, BJ7_, LJ7_, RJ7_) 2.4 TD (LJ70_,
LJ73_) (63 KW / 86 HP)

10.1985 - 05.1990 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (PZJ7_, KZJ7_, HZJ7_, BJ7_, LJ7_, RJ7_) 2.4 TD (LJ70)
(66 KW / 90 HP)

01.1990 - 05.1993 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (PZJ7_, KZJ7_, HZJ7_, BJ7_, LJ7_, RJ7_) 3.0 TD
(KZJ70_, KZJ73_, KZJ77_) (92 KW / 125 HP)

05.1993 - 05.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (PZJ7_, KZJ7_, HZJ7_, BJ7_, LJ7_, RJ7_) 3.4 D (BJ70_V,
BJ73_) (70 KW / 95 HP)

11.1984 - 12.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER (PZJ7_, KZJ7_, HZJ7_, BJ7_, LJ7_, RJ7_) 4.2 TD
(HZJ7__V) (96 KW / 131 HP)

01.1990 - 12.1999 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 100 (UZJ100) 4.2 TD (HDJ100_) (150 KW / 204 HP) 01.1998 - 08.2007 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 150 (KDJ15_, GRJ15_) 3.0 D-4D (127 KW / 173 HP) 08.2009 - SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 80 (_J8_) 4.2 TD (HDJ80) (123 KW / 167 HP) 01.1990 - 12.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 80 (_J8_) 4.2 D (HZJ80_) (99 KW / 135 HP) 01.1990 - 12.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF
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LAND CRUISER 80 (_J8_) 4.2 TD 24V (HDJ80_) (125 KW / 170 HP) 03.1995 - 12.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 80 (_J8_) 4.2 TD (HDJ80) (118 KW / 160 HP) 10.1992 - 12.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 90 (_J9_) 3.0 TD (KZJ90_, KZJ95_) (92 KW / 125 HP) 04.1996 - 12.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER 90 (_J9_) 3.0 D-4D (KDJ90, KDJ95, KDJ 125) (120
KW / 163 HP)

08.2000 - 08.2002 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER Hardtop (_J7_) 2.4 TD (LJ77) (66 KW / 90 HP) 07.1990 - 05.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER Hardtop (_J7_) 3.0 TD (92 KW / 125 HP) 05.1993 - 05.1996 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LAND CRUISER Pick-up (_J7_) 4.2 TD 4x4 (HZJ7__V) (96 KW / 131
HP)

01.1990 - 02.2007 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA LITEACE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LITEACE Bus (CM30_G, KM30_G) 2.0 D (CM30LG) (53 KW / 72 HP) 08.1988 - 01.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LITEACE Bus (_R2_LG) 2.0 D (CR21LG) (53 KW / 72 HP) 01.1992 - 05.1994 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LITEACE Kasten (CM3_V, KM3_V) 1.8 D (CM35_V) (46 KW / 63 HP) 10.1985 - 08.1988 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LITEACE Kasten (CM3_V, KM3_V) 2.0 D (CM36_V) (53 KW / 72 HP) 08.1988 - 01.1992 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LITEACE Kasten (_R2__V) 2.0 D (CR27_V) (51 KW / 69 HP) 01.1992 - 05.1994 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

LITEACE Wagon (YM2_, CM2_, KM2_) 1.8 D (41 KW / 56 HP) 10.1982 - 09.1985 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA PICNIC

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PICNIC (_XM10) 2.2 D (CMX10_) (66 KW / 90 HP) 08.1997 - 12.2001 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA PREVIA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PREVIA (MCR3_, ACR3_, CLR3_) 2.0 D-4D (85 KW / 116 HP) 03.2001 - 01.2006 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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TOYOTA RAV 4

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

RAV 4 II (CLA2_, XA2_, ZCA2_, ACA2_) 2.0 D-4D 4WD (85 KW / 116
HP)

05.2001 - 11.2005 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 III (ACA3_, ACE_, ALA3_, GSA3_, ZSA3_) 2.2 D-4D 4WD (100
KW / 136 HP)

03.2006 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 III (ACA3_, ACE_, ALA3_, GSA3_, ZSA3_) 2.2 D-CAT 4WD (130
KW / 177 HP)

03.2006 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 III (ACA3_, ACE_, ALA3_, GSA3_, ZSA3_) 2.2 D-4D (110 KW /
150 HP)

12.2008 - 12.2013 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 III (ACA3_, ACE_, ALA3_, GSA3_, ZSA3_) 2.2 D-4D 4WD (110
KW / 150 HP)

12.2008 - 12.2013 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 IV (ZSA4_, ALA4_) 2.0 D4-D 4WD (91 KW / 124 HP) 01.2013 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 IV (ZSA4_, ALA4_) 2.0 D4-D (91 KW / 124 HP) 12.2012 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

RAV 4 IV (ZSA4_, ALA4_) 2.2 D4-D 4WD (110 KW / 150 HP) 12.2012 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA STARLET

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

STARLET (_P7_) 1.5 D (NP70L) (40 KW / 54 HP) 12.1986 - 12.1989 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TOYOTA VERSO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VERSO (_AUR2_, _ZGR2_) 2.0 D-4D (93 KW / 126 HP) 04.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

VERSO (_AUR2_, _ZGR2_) 2.2 D-4D (110 KW / 150 HP) 04.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

VERSO (_AUR2_, _ZGR2_) 2.2 D-CAT (130 KW / 177 HP) 04.2009 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

VERSO (_AUR2_, _ZGR2_) 2.0 D-4D (91 KW / 124 HP) 11.2012 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

TOYOTA VERSO S

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

VERSO S (NLP12_, NCP12_, NSP12_) 1.4 D4-D (66 KW / 90 HP) 11.2010 - 10.2016 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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TOYOTA YARIS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

YARIS (SCP1_, NLP1_, NCP1_) 1.4 D-4D (55 KW / 75 HP) 10.2001 - 09.2005 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

YARIS (SCP9_, NSP9_, KSP9_, NCP9_, ZSP9_) 1.4 D-4D (66 KW / 90
HP)

08.2005 - SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B

YARIS VERSO (_NLP2_, _NCP2_) 1.4 D-4D (NLP22) (55 KW / 75 HP) 12.2001 - 09.2005 SKFF-0870019 Durchmesser
[mm]

74

Gewindemaß 3/4"-16 UNF-2B
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 VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN BORA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

BORA (1J2) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.6 (74 KW / 101 HP) 10.1998 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.0 (85 KW / 115 HP) 10.1998 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 10.1998 - 10.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1998 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1998 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 02.1999 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 12.1998 - 10.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (66 KW / 90 HP) 11.1998 - 04.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 12.1998 - 01.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.6 (78 KW / 107 HP) 06.2002 - 10.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 04.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 03.1999 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 03.2002 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 05.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.8 (92 KW / 125 HP) 10.1998 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 03.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA (1J2) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 10.1998 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA (1J2) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 02.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 09.2001 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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BORA Kombi (1J6) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 10.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 04.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.6 (74 KW / 100 HP) 05.1999 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 05.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 05.2002 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.0 4motion (88 KW / 120 HP) 12.1999 - 05.2003 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2001 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 07.2004 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 05.1999 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 05.1999 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 10.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

BORA Kombi (1J6) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

BORA Kombi (1J6) 2.8 VR6 (150 KW / 204 HP) 03.2000 - 05.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

VOLKSWAGEN CADDY

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

CADDY I (14) 1.6 D (40 KW / 55 HP) 08.1982 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

CADDY II Kombi (9K9B) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 01.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 08.2010 - 05.2015 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.6 TDI (75 KW / 102 HP) 08.2010 - 05.2015 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 2.0 SDI (51 KW / 70 HP) 03.2004 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2004 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39
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CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI (55 KW / 75 HP) 09.2005 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

CADDY III Kasten (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) 1.9 TDI 4motion (77 KW /
105 HP)

11.2008 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.9 TDI (55 KW / 75 HP) 09.2005 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 08.2010 - 05.2015 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.6 TDI (75 KW / 102 HP) 08.2010 - 05.2015 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 2.0 SDI (51 KW / 70 HP) 03.2004 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 04.2004 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

CADDY III Kombi (2KB, 2KJ, 2CB, 2CJ) 1.9 TDI 4motion (77 KW / 105
HP)

05.2008 - 08.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

VOLKSWAGEN EOS

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2006 - 05.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

EOS (1F7, 1F8) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 05.2008 - 08.2015 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

VOLKSWAGEN FOX

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

FOX (5Z1, 5Z3) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 04.2005 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

VOLKSWAGEN GOLF

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

GOLF I (17) 1.6 TD (55 KW / 75 HP) 08.1983 - 07.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

GOLF I (17) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 08.1976 - 07.1980 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

GOLF I (17) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 07.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

GOLF I (17) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 03.1982 - 07.1983 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

GOLF IV (1J1) 2.0 (85 KW / 115 HP) 07.1998 - 05.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1997 - 05.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.6 (74 KW / 100 HP) 08.1997 - 05.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 08.1997 - 05.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (66 KW / 90 HP) 07.1998 - 04.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 12.1998 - 10.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 12.1998 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.6 (78 KW / 107 HP) 08.2003 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 09.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 08.1997 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 08.1997 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.8 (92 KW / 125 HP) 08.1997 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 08.1997 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 08.1997 - 10.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 02.2000 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 1.8 T GTI (132 KW / 180 HP) 08.2001 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 05.1998 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.6 (74 KW / 101 HP) 02.2001 - 06.2001 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 03.1999 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV (1J1) 3.2 R32 4motion (177 KW / 241 HP) 09.2002 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV (1J1) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2000 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Van (1J1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2000 - 09.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Van (1J1) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 04.2001 - 05.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 04.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 4motion (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (110 KW / 150 HP) 06.2001 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.4 16V (55 KW / 75 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 (74 KW / 101 HP) 05.1999 - 04.2002 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 SDI (50 KW / 68 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 05.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 05.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8
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GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (74 KW / 101 HP) 09.2000 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 FSI (81 KW / 110 HP) 01.2002 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (85 KW / 115 HP) 05.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 05.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 4motion (85 KW / 115 HP) 10.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 4motion (88 KW / 120 HP) 12.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 (75 KW / 102 HP) 08.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 06.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion (110 KW / 150 HP) 05.2002 - 06.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 2.0 Bi-Fuel (85 KW / 116 HP) 02.2002 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.3 V5 4motion (110 KW / 150 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.8 4motion (92 KW / 125 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 2.8 V6 4motion (150 KW / 204 HP) 05.1999 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI (85 KW / 115 HP) 08.1999 - 06.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF IV Variant (1J5) 1.6 16V (77 KW / 105 HP) 02.2000 - 06.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

GOLF Mk III Cabriolet (1E7) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.1998 - 06.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 01.2009 - 12.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2009 - 12.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 05.2005 - 12.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (96 KW / 131 HP) 05.2005 - 05.2007 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2009 - 12.2013 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 01.2005 - 01.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 01.2005 - 12.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2005 - 12.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF PLUS (5M1, 521) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 12.2005 - 05.2011 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 10.2003 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 10.2003 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 10.2003 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.2004 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 2.0 SDI (55 KW / 75 HP) 01.2004 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 1.9 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 08.2004 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 2.0 TDI 16V 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2004 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 11.2005 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39
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GOLF V (1K1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 12.2004 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V (1K1) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 08.2004 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 06.2007 - 07.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V Variant (1K5) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2007 - 07.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 06.2007 - 07.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 06.2007 - 07.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V Variant (1K5) 1.9 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 01.2008 - 07.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF V Variant (1K5) 2.0 TDI 4motion (100 KW / 136 HP) 06.2007 - 07.2009 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI (5K1) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2009 - 11.2012 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2008 - 05.2013 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 10.2008 - 11.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 10.2008 - 11.2012 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI (5K1) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 02.2009 - 11.2012 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 05.2009 - 11.2012 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI (5K1) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 04.2009 - 11.2012 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI Cabriolet (517) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 03.2011 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI Cabriolet (517) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 11.2011 - SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 12.2009 - 07.2013 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 07.2009 - 07.2013 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2009 - 07.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI Variant (AJ5) 1.6 TDI 4motion (77 KW / 105 HP) 07.2009 - 07.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 01.2010 - 07.2013 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

GOLF VI Variant (AJ5) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 07.2009 - 07.2013 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

VOLKSWAGEN JETTA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

JETTA I (16) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 02.1984 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JETTA I (16) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 03.1982 - 02.1984 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JETTA I (16) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 08.1978 - 07.1980 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 01.1984 - 10.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JETTA II (19E, 1G2, 165) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 01.1984 - 10.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

JETTA III (1K2) 2.0 TDI (125 KW / 170 HP) 10.2006 - 10.2010 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116

JETTA III (1K2) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2009 - 10.2010 SKFF-0870032 Höhe [mm] 116
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JETTA III (1K2) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 12.2009 - 10.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

JETTA III (1K2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2005 - 10.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

JETTA III (1K2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 08.2005 - 10.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

JETTA III (1K2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 09.2005 - 10.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

JETTA III (1K2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 10.2005 - 10.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

JETTA IV (162, 163) 2.0 TDI (81 KW / 110 HP) 10.2010 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

JETTA IV (162, 163) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 02.2011 - SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

VOLKSWAGEN LT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

LT 28-35 I Bus (281-363) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 01.1979 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 28-35 I Bus (281-363) 2.4 TD (75 KW / 102 HP) 12.1982 - 07.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 28-35 I Kasten (281-363) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 01.1979 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 28-35 I Kasten (281-363) 2.4 TD (75 KW / 102 HP) 02.1986 - 08.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 28-35 I Pritsche/Fahrgestell (281-363) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 12.1978 - 02.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 28-35 I Pritsche/Fahrgestell (281-363) 2.4 TD (75 KW / 102 HP) 12.1982 - 09.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.5 TDI (61 KW / 83 HP) 05.2001 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.5 TDI (70 KW / 95 HP) 05.2001 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.5 TDI (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.5 TDI (80 KW / 109 HP) 05.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.5 SDI (55 KW / 75 HP) 07.1996 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.5 TDI (75 KW / 102 HP) 05.1996 - 08.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.8 TDI (92 KW / 125 HP) 07.1997 - 05.2003 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-35 II Bus (2DB, 2DE, 2DK) 2.8 TDI (96 KW / 131 HP) 01.1999 - 01.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.5 TDI (61 KW / 83 HP) 05.2001 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.5 TDI (70 KW / 95 HP) 05.2001 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.5 TDI (66 KW / 90 HP) 05.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.5 TDI (80 KW / 109 HP) 05.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.8 TDI (96 KW / 130 HP) 01.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.5 SDI (55 KW / 75 HP) 09.1996 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.5 TDI (75 KW / 102 HP) 05.1996 - 08.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8
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LT 28-46 II Kasten (2DA, 2DD, 2DH) 2.8 TDI (92 KW / 125 HP) 07.1997 - 01.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.5 TDI
(61 KW / 83 HP)

05.2001 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.5 TDI
(70 KW / 95 HP)

05.2001 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.5 TDI
(66 KW / 90 HP)

05.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.5 TDI
(80 KW / 109 HP)

05.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.8 TDI
(96 KW / 130 HP)

01.1999 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.5 SDI
(55 KW / 75 HP)

09.1996 - 07.2006 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.8 TDI
(92 KW / 125 HP)

07.1997 - 01.2002 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 28-46 II Pritsche/Fahrgestell (2DC, 2DF, 2DG, 2DL, 2DM) 2.5 TDI
(75 KW / 102 HP)

06.1996 - 08.1999 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

LT 40-55 I Kasten (291-512) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 01.1979 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 40-55 I Kasten (291-512) 2.4 TD (75 KW / 102 HP) 02.1986 - 08.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 40-55 I Kasten (291-512) 2.4 D 4WD (55 KW / 75 HP) 01.1979 - 03.1986 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 40-55 I Kasten (291-512) 2.4 TD 4WD (75 KW / 102 HP) 08.1978 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 40-55 I Pritsche/Fahrgestell (293-909) 2.4 D (55 KW / 75 HP) 12.1978 - 02.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

LT 40-55 I Pritsche/Fahrgestell (293-909) 2.4 TD (75 KW / 102 HP) 12.1982 - 09.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLKSWAGEN MULTIVAN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (75 KW /
102 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (103 KW /
140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 3.2 V6 (173 KW /
235 HP)

02.2004 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI 4motion (103
KW / 140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 3.2 V6 4motion (173
KW / 235 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 BiTDI (132 KW /
180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI 4motion (96
KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 BiTDI 4motion
(132 KW / 180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI 4motion (128
KW / 174 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279
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MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (84 KW /
114 HP)

05.2011 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (100 KW /
136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI 4motion (100
KW / 136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 1.9 TDI (63 KW / 85
HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 1.9 TDI (62 KW / 84
HP)

01.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI (120 KW /
163 HP)

11.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 (85 KW / 115
HP)

11.2003 - SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 3.2 V6 (170 KW /
231 HP)

02.2004 - 06.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI (96 KW /
130 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.5 TDI (128 KW /
174 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 1.9 TDI (77 KW /
105 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 1.9 TDI (75 KW /
102 HP)

06.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) 2.0 TDI (62 KW / 84
HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140 HP) 06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN) 2.0 TDI (132 KW / 180 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

MULTIVAN VI (SGF, SGM, SGN) 2.0 TDI 4motion (132 KW / 180 HP) 06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

VOLKSWAGEN NEW BEETLE

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.6 (75 KW / 102 HP) 06.2000 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 2.3 V5 (125 KW / 170 HP) 10.2000 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.6 (74 KW / 100 HP) 10.1999 - 09.2000 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 2.0 (85 KW / 115 HP) 01.1998 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 01.1998 - 06.2004 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2005 - 09.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 02.2001 - 09.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 2.5 (110 KW / 150 HP) 07.2005 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) RSI 3.2 4motion (1C9) (165 KW / 224 HP) 04.2000 - 05.2001 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.8 T (132 KW / 180 HP) 11.2001 - 06.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 10.1999 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171
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NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.4 (55 KW / 75 HP) 11.2001 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2005 - 09.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 2.5 (110 KW / 150 HP) 07.2005 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.8 T (110 KW / 150 HP) 01.2003 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.6 (75 KW / 102 HP) 01.2003 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 2.0 (85 KW / 115 HP) 09.2002 - 10.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 06.2003 - 09.2010 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

NEW BEETLE Cabriolet (1Y7) 1.4 (55 KW / 75 HP) 01.2003 - 09.2010 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

VOLKSWAGEN PASSAT

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PASSAT (32) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 08.1977 - 07.1980 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT (32B) 1.6 TD (59 KW / 80 HP) 05.1986 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 04.1982 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 10.1996 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 10.1996 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B2) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 02.2000 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B2) 1.9 TDI Syncro/4motion (81 KW / 110 HP) 10.1996 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B3) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B3) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B3) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT (3B3) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 12.2003 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Stufenheck (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 01.1985 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT Stufenheck (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1984 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT Variant (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1980 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT Variant (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 04.1982 - 03.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT Variant (33) 1.5 D (37 KW / 50 HP) 02.1977 - 07.1980 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT Variant (33) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 02.1979 - 07.1980 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

PASSAT Variant (3A5, 35I) 2.0 (79 KW / 107 HP) 03.1995 - 08.1996 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 06.1997 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8
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PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (81 KW / 110 HP) 06.1997 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 02.2000 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Variant (3B5) 1.9 TDI Syncro/4motion (81 KW / 110 HP) 06.1997 - 11.2000 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Variant (3B6) 1.9 TDI (74 KW / 101 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Variant (3B6) 1.9 TDI (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Variant (3B6) 1.9 TDI 4motion (96 KW / 130 HP) 11.2000 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

PASSAT Variant (3B6) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 12.2003 - 05.2005 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

VOLKSWAGEN PHAETON

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

PHAETON (3D_) 4.2 V8 4motion (246 KW / 335 HP) 05.2003 - 03.2016 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

PHAETON (3D_) 3.2 V6 (177 KW / 241 HP) 04.2002 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

PHAETON (3D_) 6.0 W12 4motion (331 KW / 450 HP) 05.2005 - 03.2016 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (176 KW / 240 HP) 11.2008 - 03.2016 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (171 KW / 233 HP) 06.2007 - 11.2008 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

PHAETON (3D_) 6.0 W12 4motion (309 KW / 420 HP) 04.2002 - 05.2005 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

PHAETON (3D_) 3.2 V6 4motion (177 KW / 241 HP) 02.2004 - 11.2008 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (165 KW / 224 HP) 09.2004 - 05.2007 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

PHAETON (3D_) 3.0 V6 TDI 4motion (180 KW / 245 HP) 11.2013 - 03.2016 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

VOLKSWAGEN POLO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

POLO (6R, 6C) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (6R, 6C) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (6R, 6C) 1.2 TDI (55 KW / 75 HP) 10.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (6R, 6C) 1.6 TDI (66 KW / 90 HP) 06.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (6R, 6C) 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 06.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (6R, 6C) 1.6 TDI (55 KW / 75 HP) 06.2009 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (6R, 6C) 1.4 TDI (77 KW / 105 HP) 05.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (9N_) 1.4 TDI (59 KW / 80 HP) 04.2005 - 11.2009 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO (9N_) 1.4 TDI (51 KW / 70 HP) 04.2005 - 11.2009 SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO CLASSIC (6KV2) 90 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 09.1996 - 09.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

POLO Stufenheck 1.6 TDI (77 KW / 105 HP) 07.2010 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO Van (6R) 1.4 TDI (55 KW / 75 HP) 03.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109
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POLO Van (6R) 1.4 TDI (66 KW / 90 HP) 02.2014 - SKFF-0870056 Höhe [mm] 109

POLO Variant (6KV5) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 05.1997 - 09.2001 SKFF-0870001 Höhe [mm] 200
Innendurchmesser [mm] 8

VOLKSWAGEN SANTANA

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

SANTANA (32B) 1.6 D (40 KW / 54 HP) 08.1981 - 12.1984 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

SANTANA (32B) 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 12.1981 - 12.1984 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLKSWAGEN TARO

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TARO 2.4 D (59 KW / 80 HP) 09.1991 - 07.1994 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TARO 2.4 D 4x4 (58 KW / 79 HP) 07.1994 - 03.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TARO 2.4 D 4x4 (61 KW / 83 HP) 04.1989 - 03.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TARO 2.4 D (58 KW / 79 HP) 07.1994 - 03.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

TARO 2.4 D (61 KW / 83 HP) 06.1989 - 03.1997 SKFF-0870031 Durchmesser [mm] 93 / 63
Höhe [mm] 140
Gewindemaß 3/4-16 UNF

VOLKSWAGEN TOUAREG

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) 2.5 R5 TDI (128 KW / 174 HP) 01.2003 - 05.2010 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) 2.5 R5 TDI (120 KW / 163 HP) 08.2003 - 05.2010 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

VOLKSWAGEN TOURAN

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TOURAN (1T1, 1T2) 1.9 TDI (66 KW / 90 HP) 11.2004 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI (100 KW / 136 HP) 02.2003 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOURAN (1T1, 1T2) 1.9 TDI (77 KW / 105 HP) 08.2003 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI 16V (103 KW / 140 HP) 08.2003 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

TOURAN (1T1, 1T2) 1.9 TDI (74 KW / 100 HP) 02.2003 - 05.2004 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39
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TOURAN (1T1, 1T2) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 12.2005 - 05.2010 SKFF-0870028 Höhe [mm] 142
Innendurchmesser [mm] 39

VOLKSWAGEN TRANSPORTER

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

TRANSPORTER III Bus 1.7 D (42 KW / 57 HP) 10.1986 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Bus 1.6 TD Syncro (51 KW / 70 HP) 03.1986 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Bus 1.6 D (37 KW / 50 HP) 01.1981 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Bus 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 08.1984 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Kasten 1.7 D (42 KW / 57 HP) 08.1985 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Kasten 1.6 TD (51 KW / 69 HP) 10.1984 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Kasten 1.6 TD Syncro (51 KW / 69 HP) 03.1986 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Kasten 1.6 D (37 KW / 50 HP) 01.1981 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 TD (51 KW / 70 HP) 10.1984 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 TD (51 KW / 69 HP) 08.1985 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 TD Syncro (51 KW / 69
HP)

03.1986 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.7 D (42 KW / 57 HP) 08.1985 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER III Pritsche/Fahrgestell 1.6 D (37 KW / 50 HP) 01.1981 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI (75 KW /
102 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI (84 KW /
114 HP)

05.2011 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI (103 KW /
140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI 4motion
(103 KW / 140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI 4motion (96
KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI 4motion
(128 KW / 174 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 BiTDI (132 KW /
180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 BiTDI 4motion
(132 KW / 180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 3.2 V6 (173 KW /
235 HP)

02.2004 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI (100 KW /
136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279
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TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDi (120 KW /
163 HP)

11.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI 4motion
(100 KW / 136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 1.9 TDI (75 KW /
102 HP)

06.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 3.2 V6 4motion
(173 KW / 235 HP)

11.2003 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 1.9 TDI (63 KW / 85
HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 1.9 TDI (77 KW /
105 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI (96 KW /
130 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.5 TDI (128 KW /
174 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 (85 KW / 115
HP)

11.2003 - SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 3.2 V6 (170 KW /
231 HP)

02.2004 - 06.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 1.9 TDI (62 KW / 84
HP)

01.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Bus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF) 2.0 TDI (62 KW / 84
HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (62 KW / 84
HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (75 KW /
102 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 3.2 4motion (173
KW / 235 HP)

11.2003 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (103 KW /
140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI 4motion (96
KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI 4motion (128
KW / 174 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI 4motion (103
KW / 140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 BiTDI (132 KW /
180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 BiTDI 4motion
(132 KW / 180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (84 KW /
114 HP)

05.2011 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 3.2 V6 (173 KW /
235 HP)

02.2004 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI (100 KW /
136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 TDI 4motion (100
KW / 136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 1.9 TDI (75 KW /
102 HP)

06.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 1.9 TDI (63 KW / 85
HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 1.9 TDI (77 KW /
105 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI (96 KW /
130 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279
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TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.5 TDI (128 KW /
174 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 2.0 (85 KW / 115
HP)

11.2003 - SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 3.2 V6 (170 KW /
231 HP)

04.2003 - 06.2004 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Kasten (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) 1.9 TDI (62 KW / 84
HP)

01.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI (62 KW / 84 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI (75 KW / 102 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 3.2
4motion (170 KW / 231 HP)

11.2003 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI (103 KW / 140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI 4motion (103 KW / 140 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
BiTDI (132 KW / 180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.5
TDI 4motion (96 KW / 130 HP)

07.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
BiTDI 4motion (132 KW / 180 HP)

09.2009 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.5
TDI 4motion (128 KW / 174 HP)

04.2004 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI (84 KW / 114 HP)

05.2011 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 3.2 V6
(173 KW / 235 HP)

08.2003 - 05.2006 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI 4motion (100 KW / 136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 1.9
TDI (75 KW / 102 HP)

06.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
TDI (100 KW / 136 HP)

05.2010 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 1.9
TDI (63 KW / 85 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 1.9
TDI (77 KW / 105 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.5
TDI (96 KW / 130 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.5
TDI (128 KW / 174 HP)

04.2003 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 2.0
(85 KW / 115 HP)

11.2003 - SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 3.2 V6
(170 KW / 231 HP)

02.2004 - 11.2009 SKFF-0870029 Höhe [mm] 171

TRANSPORTER V Pritsche/Fahrgestell (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, 1.9
TDI (62 KW / 84 HP)

01.2006 - 11.2009 SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Bus (SGB, SGG, SGJ) 2.0 TDI (62 KW / 84 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Bus (SGB, SGG, SGJ) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Bus (SGB, SGG, SGJ) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Bus (SGB, SGG, SGJ) 2.0 TDI 4motion (103 KW /
140 HP)

06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Bus (SGB, SGG, SGJ) 2.0 TDI (132 KW / 180 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279
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TRANSPORTER VI Bus (SGB, SGG, SGJ) 2.0 TDI 4motion (132 KW /
180 HP)

06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Kasten (SGA, SGH) 2.0 TDI (62 KW / 84 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Kasten (SGA, SGH) 2.0 TDI (75 KW / 102 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Kasten (SGA, SGH) 2.0 TDI (103 KW / 140 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Kasten (SGA, SGH) 2.0 TDI 4motion (103 KW / 140
HP)

06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Kasten (SGA, SGH) 2.0 TDI (132 KW / 180 HP) 04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Kasten (SGA, SGH) 2.0 TDI 4motion (132 KW / 180
HP)

06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ) 2.0 TDI
(62 KW / 84 HP)

04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ) 2.0 TDI
(75 KW / 102 HP)

04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ) 2.0 TDI
(103 KW / 140 HP)

04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ) 2.0 TDI
4motion (103 KW / 140 HP)

06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ) 2.0 TDI
(132 KW / 180 HP)

04.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279

TRANSPORTER VI Pritsche/Fahrgestell (SFD, SFE, SFL, SFZ) 2.0 TDI
4motion (132 KW / 180 HP)

06.2015 - SKFF-0870050 Höhe [mm] 279
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 VOLVO
VOLVO 240

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

240 (P242, P244) 2.4 Diesel (60 KW / 82 HP) 08.1978 - 07.1985 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

240 (P242, P244) 2.4 Diesel (58 KW / 79 HP) 08.1987 - 08.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

240 Kombi (P245) 2.0 D (50 KW / 68 HP) 09.1978 - 10.1980 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

240 Kombi (P245) 2.4 Diesel (58 KW / 79 HP) 08.1988 - 08.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

240 Kombi (P245) 2.4 Diesel (60 KW / 82 HP) 04.1979 - 08.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 340-360

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

340-360 (343, 345) 1.6 Diesel (40 KW / 54 HP) 08.1984 - 07.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

340-360 Stufenheck (344) 1.6 Diesel (40 KW / 54 HP) 08.1984 - 07.1991 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 440 K

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

440 K (445) 1.9 Turbo-Diesel (66 KW / 90 HP) 07.1994 - 12.1996 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 740

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

740 (744) 2.4 TD (80 KW / 109 HP) 08.1985 - 12.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

740 (744) 2.4 TD (90 KW / 122 HP) 08.1986 - 10.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

740 (744) 2.4 TD (83 KW / 113 HP) 08.1984 - 07.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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740 (744) 2.4 Diesel (60 KW / 82 HP) 08.1984 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

740 Kombi (745) 2.4 Diesel (60 KW / 82 HP) 08.1985 - 07.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

740 Kombi (745) 2.4 Turbo-Diesel (80 KW / 109 HP) 09.1985 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

740 Kombi (745) 2.4 TD Interc. (90 KW / 122 HP) 08.1986 - 07.1988 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 760

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

760 (704, 764) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 01.1982 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

760 (704, 764) 2.4 Turbo Diesel (704) (80 KW / 109 HP) 04.1987 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

760 (704, 764) 2.4 Turbo Diesel (704) (82 KW / 112 HP) 08.1982 - 07.1987 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

760 (704, 764) 2.4 TD Interc. (704) (85 KW / 115 HP) 08.1987 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

760 Kombi (704, 765) 2.4 TD (80 KW / 109 HP) 04.1983 - 10.1989 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

760 Kombi (704, 765) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 01.1982 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

760 Kombi (704, 765) 2.4 TD Interc. (765) (85 KW / 116 HP) 08.1987 - 07.1992 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 780

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

780 2.4 D (90 KW / 122 HP) 04.1986 - 07.1990 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 940

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

940 (944) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 08.1990 - 12.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

940 (944) 2.4 TD Intercooler (90 KW / 122 HP) 08.1990 - 12.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

940 (944) 2.4 Turbo Diesel (80 KW / 109 HP) 08.1990 - 12.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

940 II (944) 2.4 TD Interc. (90 KW / 122 HP) 08.1994 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50
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940 II Kombi (945) 2.4 TD Interc. (90 KW / 122 HP) 08.1994 - 10.1998 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

940 Kombi (945) 2.4 Turbo Diesel (80 KW / 109 HP) 08.1990 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

940 Kombi (945) 2.4 D (60 KW / 82 HP) 08.1990 - 07.1995 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

940 Kombi (945) 2.4 TD Intercooler (90 KW / 122 HP) 08.1990 - 08.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO 960

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

960 (964) 2.4 TD Interc. (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

960 Kombi (965) 2.4 TD Interc. (85 KW / 115 HP) 09.1991 - 07.1994 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

960 Kombi (965) 2.4 Tdi (90 KW / 122 HP) 09.1990 - 08.1993 SKFF-0870015 Durchmesser [mm] 86
Höhe [mm] 155
Gewindemaß M 16 X 1,50

VOLVO S40

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

S40 I (VS) 1.9 DI (75 KW / 102 HP) 07.2000 - 12.2003 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

S40 I (VS) 1.9 DI (85 KW / 115 HP) 07.2000 - 12.2003 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

S40 II (MS) 1.6 D (81 KW / 110 HP) 01.2005 - 12.2012 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126

VOLVO V40 KOMBI

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V40 Kombi (VW) 1.9 DI (75 KW / 102 HP) 07.2000 - 06.2004 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

V40 Kombi (VW) 1.9 DI (85 KW / 115 HP) 07.2000 - 06.2004 SKFF-0870020 Höhe [mm] 93
Innendurchmesser [mm] 20,5

VOLVO V50

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

V50 (MW) 1.6 D (81 KW / 110 HP) 01.2005 - 12.2011 SKFF-0870003 Höhe [mm] 126
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VOLVO XC 90

MODELL BAUJAHR ARTIKELNUMMER ARTIKEL INFORMATIONEN

XC90 I D3 / D5 (120 KW / 163 HP) 04.2009 - 12.2014 SKFF-0870036 Durchmesser [mm] 87
Höhe [mm] 160
Gewindemaß M 16 X 1,50
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